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I. GENEL BİLGİLER 
 

A- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 
5393 Sayılı Belediye Kanunu 
 
Belediyenin Görev, Yetki ve Sorumlulukları 
 
Belediyenin görev ve sorumlulukları 
 
Madde 14- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 
 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre 

sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve 

mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta 

ve yükseköğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci maddesinin son fıkrası, belediyeler, il özel idareleri, bağlı 

kuruluşları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları Sayıştay denetimine tabi şirketler tarafından, 

orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait her derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve onarımı 

ile tefrişinde uygulanmaz.); sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin 

geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. (Mülga son cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) (…) (Ek cümleler: 

12/11/2012-6360/17 md.) Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve 

çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini 

değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler.[8][9] 

 

b) (…)[10] Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 

yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir 

ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun 

ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla 

bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir; 

cemevlerinin yapım, bakım ve onarımını yapabilir. (Değişik ikinci cümle: 12/11/2012-6360/17 

md.) Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine 

ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi 

ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik 

yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir.[11][12] 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/17 md.; Değişik: 12/7/2013-6495/100 md.) Belediyelerin birinci 

fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe 

vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir belediyeleri için binde yedisini, diğer 

belediyeler için binde on ikisini geçemez. 

(İptal fıkra: Anayasa Mahkemesinin 24/1/2007 tarihli ve E. 2005/95, K. 2007/5 sayılı Kararı ile.) 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği 

dikkate alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 

sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.[13] 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 

(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 md.) Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları 

bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır. 
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Belediyenin yetkileri ve imtiyazları 

 

Madde 15- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü 

faaliyet ve girişimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 

koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken 

doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 

yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve 

işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her 

türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 

depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 

sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, 

tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek. 

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat 

limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce 

açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar 

vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 

denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan 

seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi 

sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası 

ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 

kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı 

(LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini 

belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi 

sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, 

cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek 

veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri 

yürütmek. 
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r) (Ek: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 

5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer 

mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı 

estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi 

vermek, 

s) (Ek: 4/4/2015-6645/84 md.) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni 

hangi idare tarafından verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili 

teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene 

kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet dışı bırakmak. 

ş) (Ek:24/12/2020-7261/33 md.) Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, bisiklet ve elektrikli skuter park 

ve şarj istasyonlarının, yaya yollarının ve gürültü bariyerlerinin planlanması, projelendirilmesi, yapımı, 

bakımı ve onarımıyla ilgili işleri yürütmek. 

(Ek fıkra: 4/4/2015-6645/84 md.) (s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü 

yapacak belediyeler ile yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken şartlar, yıllık 

periyodik kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve 

Mimar Odaları Birliği ve Türk Standardları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon tarafından 

belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı tarafından yapılır. 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18 md.) (r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında 

alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen 

yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim 

belgesi vermeye ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 

denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma 

hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi 

toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine 

getirebilir.[14] 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile 

nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim 

kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz 

almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında 

yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla 

taşınmaz tahsis edebilir. (Ek cümle: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla 

mabetlere, eğitim kurumlarına, yurtlara, okul pansiyonlarına, hastanelere ve cemevlerine indirimli bedelle 

ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler.14[15][16] 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet 

İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 

hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri 

haczedilemez. 
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(Ek fıkra: 10/9/2014-6552/121 md.) İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden 

borca yeter miktarda haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir (…)[17]. On gün içinde yeterli mal beyan 

edilmemesi durumunda yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını aşacak (…)17 şekilde yapılamaz. 

(Ek fıkra:22/12/2021-7349/10 md.) Belediyeler, kendisinden izin veya ruhsat almak ya da hat 

kiralamak suretiyle çalışan ve toplu taşıma hizmeti yürüten gerçek ve tüzel kişilere; nüfus, hattın uzunluğu 

ve hattı kullanan sayısı kriterlerini esas alarak tespit edeceği hatlardaki toplu taşıma hizmetlerinden 

ücretsiz veya indirimli olarak yararlananlara ilişkin gelir desteği ödemesi yapabilir. 

 

 

Belediyeye tanınan muafiyet 

 
Madde 16- Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir getirmeyen 
taşınmazları ile bunların inşa ve kullanımları katma değer vergisi ile özel tüketim vergisi hariç her türlü 
vergi, resim, harç, katılma ve katkı paylarından muaftır.[18] 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

[8] 10/9/2014 tarihli ve 6552 sayılı Kanunun 120 nci maddesiyle, bu bentte yer alan , “gençlik ve spor” ibaresinden sonra gelmek üzere, “orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 

inci maddesinin son fıkrası, belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları Sayıştay denetimine tabi şirketler tarafından, orta ve yüksek 

öğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait her derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde uygulanmaz.)” ibaresi eklenmiştir. 
[9] Anayasa Mahkemesinin 26/6/2019 tarihli ve E.:2019/27; K.:2019/56 sayılı Kararı ile bu fıkrada yer alan “…yaptırır” ibaresinin “itfaiye hizmeti” yönünden iptaline karar verilmiştir. 
[10] Anayasa Mahkemesi’nin 24/1/2007 tarihli ve E. 2005/95, K. 2007/5 sayılı Kararı ile bu maddenin birinci fıkrasının (b) bendinde yer alan "Okul öncesi eğitim kurumları açabilir;..." ibaresi iptal edilmiştir. 
[11] 12/11/2012 tarihli ve 6360 sayılı Kanunun 17 nci maddesiyle bu bendin birinci cümlesinde yer alan “sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir;” ibaresinden sonra gelmek üzere 

“mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir;” ibaresi eklenmiştir. 
[12] 16/11/2022 tarihli ve 7421 sayılı Kanunun 16 ncı maddesiyle,  bu bende “inşa edebilir” ibaresinden sonra gelmek üzere “; cemevlerinin yapım, bakım ve onarımını yapabilir” ibaresi 

eklenmiştir. 
[13] 25/4/2013 tarihli ve 6462 sayılı Kanunun 1 inci maddesiyle, bu fıkrada yer alan “özürlü” ibaresi “engelli” şeklinde değiştirilmiştir. 
14] 29/11/2018 tarihli ve 7153 sayılı Kanunun 28 inci maddesiyle bu fıkralarda yer alan “İçişleri” ibareleri “Çevre ve Şehircilik” şeklinde değiştirilmiştir. 
[15] a) 10/9/2014 tarihli ve 6552 sayılı Kanunun 121 inci maddesiyle; bu fıkranın birinci cümlesinde yer alan “arsa” ibaresi “taşınmaz” olarak değiştirilmiştir. 
b) 28/11/2017 tarihli ve 7061 sayılı Kanunun 85 inci maddesi ile bu fıkranın ikinci cümlesine “meclis kararıyla mabetlere” ibaresinden sonra gelmek üzere “, eğitim kurumlarına, yurtlara, okul pansiyonlarına ve 
hastanelere” ibaresi eklenmiştir. 
[16] 16/11/2022 tarihli ve 7421 sayılı Kanunun 16 ncı maddesiyle, bu fıkranın ikinci cümlesinde yer alan “ve hastanelere” ibaresi “, hastanelere ve cemevlerine” şeklinde değiştirilmiştir. 
[17] Anayasa Mahkemesinin 17/6/2015 tarihli ve E.: 2014/194, K.: 2015/55 sayılı Kararı ile bu fıkranın birinci cümlesinde yer alan “…ve haciz işlemi sadece gösterilen bu mal üzerine uygulanır” ibaresi ile aynı fıkranın 
ikinci cümlesinde yer alan “ …veya kamu hizmetlerini aksatacak …” ibaresi iptal edilmiştir. 
[18] 4/6/2008 tarihli ve 5766 sayılı Kanunun 13 üncü maddesiyle; bu maddede yer alan "inşa ve kullanımları" ibaresinden sonra gelmek üzere; "katma değer vergisi ile özel tüketim vergisi hariç" 

ibaresi eklenmiştir. 
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5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu 
 
Madde 7 – İlçe Belediyelerinin görev ve sorumlulukları 

 
İlçe (…)[9] belediyelerinin görev ve yetkileri şunlardır: 
a) Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada sayılanlar 

dışında kalan görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 
b) Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma 

istasyonuna taşımak. 
c) Sıhhî işyerlerini, 2 nci ve 3 üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 
d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere verilen 

yetkileri kullanmak, (…)[10] spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları yapmak; yaşlılar, engelliler, 
kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve beceri 
kursları açmak; mabetler ile sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, bakım ve onarımı ile kültür ve 
tabiat varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 
geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak; bölge otoparkı, kapalı ve açık otoparklar yapmak, yaptırmak, 
işletmek, işlettirmek veya ruhsat vermek.10[11][12][13] 

e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 
f) (Ek: 12/11/2012-6360/7 md.) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike 

oluşturan binaları tahliye etmek ve yıkmak. 
g) (Ek: 16/11/2022-7421/14 md.) Cemevlerinin yapım, bakım ve onarımını yapmak. 
(Değişik son fıkra: 1/7/2006-5538/23 md.) 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunuyla Sanayi 

ve Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar i le sivil hava 
ulaşımına açık havaalanları ve bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı 
dışındadır. 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/7 md.) Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve hayvancılığı desteklemek 
amacıyla her türlü faaliyet ve hizmette bulunabilirler. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
[9] 12/11/2012 tarihli ve 6360 sayılı Kanunun 13 üncü maddesiyle, bu fıkrada yer alan “ve ilk kademe” ibaresi madde metninden çıkarılmıştır. 
[10] 24/12/2020 tarihli ve 7261 sayılı Kanunun 29 uncu maddesiyle, bu bentte yer alan yer alan “otopark,” ibaresi madde metninden çıkarılmış ve bende “ilişkin hizmetler yapmak” ibaresinden 
sonra gelmek üzere “; bölge otoparkı, kapalı ve açık otoparklar yapmak, yaptırmak, işletmek, işlettirmek veya ruhsat vermek” ibaresi eklenmiştir. 
[11] 3/7/2005 tarihli ve 5393 sayılı Kanunun 85 inci maddesiyle bu bende, “belirtilen hizmetlerden” ibaresinden sonra gelmek üzere “775 sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere verilen yetkileri 
kullanmak,” ibaresi eklenmiştir. 
[12] 12/11/2012 tarihli ve 6360 sayılı Kanunun 7 nci maddesiyle, bu bentte yer alan “beceri kursları açmak;” ibaresinden sonra gelmek üzere “mabetler ile” ibaresi eklenmiştir. 
[13] 25/4/2013 tarihli ve 6462 sayılı Kanunun 1 inci maddesiyle, bu bentte yer alan “özürlüler” ibaresi “engelliler” şeklinde değiştirilmiştir. 
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B- Teşkilat Yapısı 
 

Belediyenin yönetim ve organizasyonu, 5393 sayılı Belediye Kanunu ile Belediye ve Bağlı 
Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik hükümlerine göre 
belirlenmiştir. 

 
Belediyenin karar alma organları Belediye Meclisi ve Belediye Encümeni’dir. Belediye Başkanı 

belediye idaresinin başı ve belediye tüzel kişiliğinin temsilcisidir. 
 
Belediyeye ait organizasyon bilgileri aşağıda belirtilmiştir: 

 

 
 
 
 
 

    

     

37 

Meclis Üyesi

7 

Encümen Üyesi

7 

Başkan 
Yardımcısı 

32

Müdürlük 

2 

Şirket 

E. Helil İNAY KINAY

Çevre Yüksek Mühendisi

Karabağlar Belediye Başkanı

Burcu UĞANTAŞ
Başkan 

Yardımcısı

Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü

İşletme ve 
İştirakler 

Müdürlüğü

Kültür ve 
Sosyal İşler 
Müdürlüğü

Muhtarlık İşleri 
Müdürlüğü

Sağlık İşleri 
Müdürlüğü

Sosyal Yardım 
İşleri 

Müdürlüğü

Spor İşleri 
Müdürlüğü

Elvin SÖNMEZ 
GÜLER 
Başkan 

Yardımcısı

Fen İşleri 
Müdürlüğü

Park ve 
Bahçeler 

Müdürlüğü

Yapı Kontrol 
Müdürlüğü

Özer DOĞAN

Başkan 

Yardımcısı

Arşiv 
Müdürlüğü

Bilgi İşlem 
Müdürlüğü

Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

Emlak ve 
İstimlak 

Müdürlüğü

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü

Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

Strateji 
Geliştirme 
Müdürlüğü

Aykut KOLATAR
Başkan 

Yardımcısı

Hukuk İşleri
Müdürlüğü

İnsan 
Kaynakları ve 

Eğitim 
Müdürlüğü

Yazı İşleri 
Müdürlüğü

Yaşar Güven 
GÜNGÖRMÜŞ

Başkan
Yardımcısı

Ruhsat ve 
Denetim 

Müdürlüğü

Veteriner İşleri 
Müdürlüğü

Zabıta 
Müdürlüğü

Ahmet Avni 
ATAYOL
Başkan 

Yardımcısı

Afet İşleri 
Müdürlüğü

Araştırma ve 
Geliştirme 
Müdürlüğü

İklim Değişikliği 
ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü

Temizlik İşleri 
Müdürlüğü

Özlem ŞENYOL 
KOCAER
Başkan 

Yardımcısı

Etüd Proje 
Müdürlüğü

İmar ve 
Şehircilik 

Müdürlüğü

Plan ve Proje 
Müdürlüğü

Özel Kalem

Müdürlüğü

Teftiş Kurulu 

Müdürlüğü
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2024 Yılı Meclis İhtisas Komisyonları Üye Listesi 

İmar Komisyonu Plan ve Bütçe Komisyonu 

Başkan Elvin Sönmez GÜLER Başkan Rahile YENİ 

Başkan Vekili Ceren Leyla Gür ÖNALAN Başkan Vekili Savaş AKINCI 

Üye Kazım ERTEN Üye Hasan ACAR 

Hukuk Komisyonu Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonu 

Başkan Ceren Leyla Gür ÖNALAN Başkan Nurdan ŞENKAL UÇAR 

Başkan Vekili Savaş AKINCI Başkan Vekili Ezgi AKTAŞ 

Üye Mehmet TÜRKBAY Üye Ekim Ulaş BÜYÜKDAĞ 

Üye Derya PALA Üye Derya PALA 

Üye Fatma KUZU Üye Uğur ÖZCAN 

Sağlık Komisyonu Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Komisyonu 

Başkan Nurcan PİRGAN ÇAKIR Başkan Burcu UĞANTAŞ 

Başkan Vekili Ezgi AKTAŞ Başkan Vekili Rahile YENİ 

Üye Selami İYİER Üye Kemal ÖZDÖNMEZ 

Üye Cihan DEMİR Üye Kader ERTEMİZ 

Üye Ahmet CANBAZ Üye İbrahim ULUBAŞ 

Çevresel Sürdürülebilirlik Komisyonu Kültür, Turizm ve Sanat Komisyonu 

Başkan Rahile YENİ Başkan Burcu UĞANTAŞ 

Başkan Vekili Ömer ÖKTEN Başkan Vekili Selami İYİER 

Üye Kemal ÖZDÖNMEZ Üye Kerim ÜLGE 

Üye Serap EYCE Üye Serap EYCE 

Üye Uğur ÖZCAN Üye Kader ERTEMİZ 

Esnaf Komisyonu Kentsel Dönüşüm Komisyonu 

Başkan Kadir DALGIÇ Başkan Zafer Levent YILDIR 

Başkan Vekili Murat ÖZMEN Başkan Vekili Fırat EROĞLU 

Üye Abdulvahap BATİHAN Üye Osman SARI 

Üye Ayhan UZUNAY Üye Elvin SÖNMEZ GÜLER 

Üye Bekir KALAYLI Üye Kazım ERTEN 

Pazaryerleri Komisyonu Hayvan Hakları Komisyonu 

Başkan İnan KARAKOYUN Başkan Ezgi AKTAŞ 

Başkan Vekili Kadir DALGIÇ Başkan Vekili Nurdan ŞENKAL UÇAR 

Üye Nedim TOPALOĞLU Üye Osman SARI 

Üye Hasan ACAR Üye Fatma KUZU 

Üye Bekir KALAYLI Üye Hasan ACAR 

Engelliler Komisyonu Dirençli Kentler Komisyonu 

Başkan Nurcan PİRGAN ÇAKIR Başkan Nurcan PİRGAN ÇAKIR 

Başkan Vekili İnan KARAKOYUN Başkan Vekili Ömer ÖKTEN 

Üye Kerim ÜLGE Üye Serkan YILDIZ 

Üye Uğur DURMAZ Üye Ahmet DEMİRCİ 

Üye Ahmet DEMİRCİ Üye Uğur DURMAZ 

Burs ve Eğitim Komisyonu Bağımlılıkla Mücadele Komisyonu 

Başkan Ömer ÖKTEN Başkan Murat ÖZMEN 

Başkan Vekili Kader ERTEMİZ Başkan Vekili Kadir DALGIÇ 

Üye Ekim Ulaş BÜYÜKDAĞ Üye Nedim TOPALOĞLU 

Üye Murat ÖZMEN Üye Ahmet CANBAZ 

Üye İbrahim ULUBAŞ Üye İbrahim ULUBAŞ 

Gençlik ve Spor Komisyonu Muhtarlar ve Mahalle Meclisleri Komisyonu 

Başkan Nedim TOPALOĞLU Başkan Osman SARI 

Başkan Vekili Kemal ÖZDÖNMEZ Başkan Vekili İnan KARAKOYUN 

Üye Ekim Ulaş BÜYÜKDAĞ Üye Selami İYİER 

Üye Cihan DEMİR Üye Ayhan UZUNAY 

Üye Ahmet CANBAZ Üye Fırat EROĞLU 
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C- Fiziksel Kaynaklar 
 

 
C.1 Hizmet Binaları 

 
Belediyemiz, Yeşillik Caddesi No: 232 Karabağlar adresindeki hizmet binasında faaliyet 

göstermektedir. Hizmet binamızda Başkanlık Makamı, Başkan Yardımcıları ve 23 Müdürlüğümüz yer 
almaktadır. 

 

 

Hizmet Binasında Yer Alan Müdürlükler 

Özel Kalem Müdürlüğü İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü Plan ve Proje Müdürlüğü 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Bilgi İşlem Müdürlüğü Etüd Proje Müdürlüğü 

Yazı İşleri Müdürlüğü Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

Teftiş Kurulu Müdürlüğü İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

Hukuk İşleri Müdürlüğü Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Arşiv Müdürlüğü 

Fen İşleri Müdürlüğü İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Mali Hizmetler Müdürlüğü Araştırma ve Geliştirme Müdürlüğü 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü Afet İşleri Müdürlüğü 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü  

 

 

 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Gazeteci İsmail Sivri Bulvarı No: 500 M. Kemal Mah. Gediz 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü Gazeteci İsmail Sivri Bulvarı No: 500 M. Kemal Mah. Gediz 

Sağlık İşleri Müdürlüğü Gazi Mah. 3882 Sokak No: 3 Eskiizmir 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 3959/34 Sokak No: 1 Uzundere 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Tahsin Yazıcı Mah. 9306/2 Sokak No: 26  

Veteriner İşleri Müdürlüğü 3962/30 Sokak No: 151 Uzundere 

Spor İşleri Müdürlüğü Vatan Mah. 9151 Sokak No: 2 İhsan Alyanak Spor Salonu 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Bozyaka Mah. 3140 Sokak No: 23/A  

Zabıta Müdürlüğü Eskiizmir Cad. 423 No:423 Kibar Pazaryeri Bozyaka 
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C.2 Belediyemize Ait Taşınmazlar 
 

Belediyemiz mülkiyetinde bulunan taşınmazlara ait bilgiler aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir: 
 
 

Belediyeye Ait Taşınmaz Listesi 

Mahalle 
Taşınmaz 

Sayısı 

Toplam 
Belediye 
Hissesi 

(m²) 

Toplam 
Taşınmaz 

Yüzölçümü 
(m²) 

Mahalle 
Taşınmaz 

Sayısı 

Toplam 
Belediye 

Hissesi (m²) 

Toplam 
Taşınmaz 

Yüzölçümü 
(m²) 

Abdi İpekçi 7 9.892,35 17.341,78 Kibar 47 6.191,01 14.851,27 

Adnan Süvari 9 3.387,57 3.387,57 Limontepe 84 21.279,53 23.231,53 

Ali Fuat Cebesoy 34 6.322,71 15.877,71 Maliyeciler 3 1.063,00 1.063,00 

Ali Fuat Erden 1 28,65 28,65 Metin Oktay 10 3.838,50 11.431,28 

Arap Hasan 2 253,33 961,00 Muammer Akar 10 5.637,61 9.379,00 

Aşık Veysel 41 1.998,54 8.028,54 Osman Aksüner 5 443,80 831,00 

Aydın 42 4.012,85 14.801,31 Özgür 181 34.636,67 35.813,67 

Bahar 26 1.753,01 7.632,68 Peker 52 7.000,82 9.481,82 

Bahçelievler 42 12.158,25 16.903,38 Poligon 3 1.907,00 2.047,00 

Bahriye Üçok 36 6.758,00 8.117,00 Refet Bele 24 2.070,53 3.497,24 

Barış 84 7.409,19 15.824,54 Reis 13 1.047,48 3.471,38 

Basın Sitesi 15 7.005,16 9.149,53 Salih Omurtak 139 28.980,37 33.564,51 

Bozyaka 22 9.897,75 12.769,15 Sarıyer 55 3.767,13 8.933,44 

Cennetçeşme 117 39.650,21 40.441,58 Selvili 72 6.307,93 21.945,31 

Cennetoğlu 90 13.401,99 20.738,52 Sevgi 16 2.926,14 10.286,14 

Çalıkuşu 23 1.648,24 3.739,86 Şehitler 39 7.596,84 35.461,20 

Devrim 12 3.081,93 23.479,31 Tahsin Yazıcı 37 12.970,77 19.136,39 

Doğanay 10 739,12 1.686,96 Tırazlı 2 689,09 6.182,93 

Esenlik 12 381,53 3.028,49 Uğur Mumcu 67 1.893,35 9.060,77 

Esentepe 1 77,05 217,00 Umut 31 3.542,45 5.830,45 

Fahrettin Altay 2 2.295,22 4.148,00 Uzundere 34 176.968,90 186.982,62 

Gazi 112 23.351,22 24.318,22 Üçkuyular 1 27,00 347,00 

General Asım Gündüz 21 1.345,09 3.025,57 Vatan 51 4.434,09 17.135,27 

General Kazım Özalp 32 4.650,39 23.163,01 Yaşar Kemal 2 6.613,06 15.967,00 

Gülyaka 31 4.703,23 6.996,00 Yunus Emre 78 5.120,89 14.300,50 

Günaltay 111 13.110,20 25.479,56 Yurtoğlu 29 14.226,74 18.276,52 

İhsan Alyanak 171 25.259,56 28.266,66 Yüzbaşı Şerafettin 167 42.321,40 43.264,68 

Karabağlar 56 1.519,51 8.797,61 
Buca/ Mustafa 
Kemal 
(Dumlupınar) 

3 15.255,15 46.215,42 

Kavacık 8 11.764,07 11.764,07 Gaziemir/Zafer 2 601,37 601,37 

Kazım Karabekir 25 11.417,65 13.851,91     
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Belediye Mülkiyetine Ait ve Tahsisli Hizmet Tesisleri Listesi 

Sıra 
No 

Adres Yapı Kullanım Amacı 

1 Adnan Süvari Mah. 108/4 Sokak No:19  Adnan Süvari Semt Merkezi 

2 Ali Fuat Erden Mah. 9801 Sokak No:13 - 13/A 7 Nolu Aile Sağlığı Merkezi / Ali Fuat Erden Semt Merkezi 

3 Arap Hasan Mah. 235 Sokak No:93/3 Hatay Zabıta Karakolu 

4 Aydın Mah. 4274 Sokak No:42 Aydın Eğitim Merkezi 

5 Aydın Mah. 4285 Sokak No:16 Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

6 Aydın Mah. 4275 Sokak No:2/1 Mobilya Akademi 

7 Bahar Mah. 2935 Sokak No:5 Osman Kibar Spor Tesisleri 

8 Bahçelievler Mah. 9163/1 Sokak No:9 Yeşilyurt Futbol Sahası ve Hizmet Binası 

9 Bahçelievler Mah. 9165/4 Sokak No:32 Karafatma Parkı Kafeterya 

10 Bahçelievler Mah. 505 Sokak No:22/B-D Vezne - Hayvan Sağlığı Merkezi 

11 Barış Mah. 4500 Sokak No:8 Barış Semt Merkezi 

12 Basın Sitesi Mah. İnönü Cad. No:403 K.1 D.2 Karabağlar Dayanışma Atölyesi 

13 Basın Sitesi Mah. 172 Sokak  Tenis Kortu 

14 Bozyaka Mah. 5714/1 Sokak No:48 
Bozyaka Kültür Merkezi - Pazaryeri - Evlendirme Memurluğu - 
Spor Merkezi - Vezne 

15 Bozyaka Mah. 3140 Sokak No:23/A Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

16 
Mustafa Kemal Mah. Gazeteci İsmail Sivri Bulv. 
No:500 / Buca 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü - Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

17 Cennetçeşme Mah. 3991 Sokak No:6 8 Nolu Aile Sağlığı Merkezi 

18 Cennetçeşme Mah. 3996 Sokak No:26 Cennetçeşme Semt Merkezi 

19 Cennetoğlu Mah. 5647 Sokak No:1/1 Araç Sevk Birimi 

20 Cennetoğlu Mah. Yeşillik Caddesi No:232 Belediye Hizmet Binası 

21 Çalıkuşu Mah. 3206 Sokak No:12 Çocuk Kütüphanesi 

22 Çalıkuşu Mah. 3206 Sokak No:15 Çalıkuşu Semt Merkezi 

23 Devrim Mah. 3771/2 Sokak No:5 KARBEM - Yeşil Ev 

24 Esentepe Mah. 46 Sokak No:118 Şehit Gürcan Ulucan Spor Tesisi - Semt Merkezi 

25 Fahrettin Altay Mah. 65/17 Sokak No:10/A Vezne 

26 Gazi Mah. 3882 Sokak No:3 Sağlık İşleri Müdürlüğü - Eskiizmir Semt Merkezi - Vezne 

27 Günaltay Mah. 3767/4 Sokak No:16 57. Alay Spor Tesisi 

28 Günaltay Mah. 4718 Sokak No:13 Zabıta Karakolu 

29 Karabağlar Mah. 5757 Sokak No:103 2 Nolu Aile Sağlığı Merkezi 

30 Kavacık Mah.  Spor Tesisi 

31 Kazım Karabekir Mah. 9009/2 Sokak No:15 Doğan Emültay Spor Tesisleri 

32 Kibar Mah. Eskiizmir Cad. No:423 Kibar Pazaryeri - Zabıta Müdürlüğü - Nikah Salonu 

33 Limontepe Mah. 9710 Sokak No:2-8 Limontepe Futbol Tesisi 

34 Limontepe Mah. 9721 Sokak No:25/A Limontepe Semt Merkezi 

35 Limontepe Mah. 9708 Sokak No:3 Limontepe Masal Evi ve Çocuk-Gençlik Merkezi 

36 Metin Oktay Mah. 52/1 Sokak No:151 Esendere Semt Merkezi 

37 Metin Oktay Mah. 52/1 Sokak No:149/2 Üçkuyular Zabıta Karakolu 

38 Özgür Mah. 3925 Sokak No:4 Özgür Çocuk Evi 

39 
Refet Bele Mah. 9125 Sokak No:43 / 
9131/22 Sokak No:2 

Refet Bele Çok Amaçlı Sosyal ve Kültürel Tesis 

40 Selvili Mah. 4019/1 Sokak No:11 Eserkent Semt Merkezi 

41 Sevgi Mah. 4640 Sokak No:1 Sevgi Mahallesi Spor Tesisi 
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Sıra 
No 

Adres Yapı Kullanım Amacı 

42 Tahsin Yazıcı Mah. 9304 Sokak No:2/1 Nazım Hikmet Kurs Merkezi 

43 Tahsin Yazıcı Mah. 9310 Sokak No:5 Kız Öğrenci Yurt Binası 

44 Tahsin Yazıcı Mah. 9313 Sokak No:1  Nazım Hikmet Hayvan Sağlığı Merkezi 

45 Tahsin Yazıcı Mah. 9313 Sokak Nazım Hikmet Amfi Tiyatro 

46 Tahsin Yazıcı Mah. 9306/2 Sokak No:26  Yıldız Kenter Kültür ve Sanat Merkezi 

47 Uzundere Mah. 3959/34 Sokak No:1 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

48 Uzundere Mah. 3966/4 Sokak No:15 11 Nolu Aile Sağlığı Merkezi 

49 Uzundere Mah. 3962/30 Sokak No:151  Veteriner İşleri Müdürlüğü 

50 Vatan Mah. 9151 Sokak No:2 İhsan Alyanak Spor Salonu - Spor İşleri Müdürlüğü 

51 Yaşar Kemal Mah. 6001 Sokak No:3 Yaşar Kemal Pazaryeri ve Hizmet Binası 

52 Yaşar Kemal Mah. 6001 Sokak No:19 Spor Tesisi 

53 Yunus Emre Mah. 4163 Sokak No:33 Yunus Emre Pazaryeri 

54 Yunus Emre Mah. 4158 Sokak Spor Tesisi 

55 Yurtoğlu Mah. 3945/5 Sokak No:1/15 Nuhun Gemisi - Heykel Bina 

56 Yurtoğlu Mah. 3945/5 Sokak No:1/16 Kaya Heykel Bina 

57 Yurtoğlu Mah. 3945/5 Sokak No:1/14 Kütük Heykel 

58 Yurtoğlu Mah. 3945/5 Sokak No:1/9 Havuz 

59 Yurtoğlu Mah. 3945/6 Sokak No:4 Türkan Şoray Nikah Salonu 

60 Yurtoğlu Mah. 3946/2 Sokak No:1/1 Spor Tesisi 

61 Yurtoğlu Mah. 3945/1 Sokak No:11 Nasreddin Hoca Çocuk Kültür Bilim Merkezi 

62 Yurtoğlu Mah. 3945/1 Sokak No:3 Amfi Tiyatro 

 
 
 
 

Belediye Mülkiyetindeki Kiraya Verilen Yerlerin Listesi 

Sıra 
No 

Taşınmaz Adresi Kullanım Amacı 

1 505 Sokak No:22/E, 22/F Bahçelievler Süpermarket 

2 Bahçelievler Mah. Ali Rıza Avni Bulvarı No:1 Karabağlar Restaurant - Kafeterya 

3 
Yeşillik Caddesi No:232 Cennetoğlu Mahallesi  
(Belediye Hizmet Binası) 

Çay Ocağı 

4 10013 Sokak No:11/B Kavacık İşyeri 

5 10013 Sokak No:9/A Kavacık İşyeri 

6 Uzundere Rekreasyon Alanı Kafeterya - Havuz - Restaurant 

7 5757 Sokak No:103 Karabağlar 2 Nolu Aile Sağlığı Merkezi 

8 9801 Sokak No:13 Limontepe 7 Nolu Aile Sağlığı Merkezi 

9 3991 Sokak No:6 Cennetçeşme 8 Nolu Aile Sağlığı Merkezi 

10 3966/4 Sokak No:15 Uzundere 11 Nolu Aile Sağlığı Merkezi 

11 9306/2 Sk. No:26 Tahsin Yazıcı Mahallesi Kafeterya – Çay Ocağı 
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Belediyece Kiralanan Yerlerin Listesi 

Sıra 
No 

Adres Kullanım Amacı Kullanan Müdürlük 

1 Aşık Veysel Mah. 5821 Sokak No:25/A Semt Merkezi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

2 Bahçelievler Mah. 373 Sokak No:1/1A Mahalle Spor Merkezi Spor İşleri Müdürlüğü 

3 Yunus Emre Mah. 4153 Sokak No:49/A Mahalle Spor Merkezi Spor İşleri Müdürlüğü 

4 Devrim Mah. Eskiizmir Cad. No:677 Mahalle Spor Merkezi Spor İşleri Müdürlüğü 

5 Kazım Karabekir Mah. 9002 Sokak No:66/A Semt Merkezi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

6 Kazım Karabekir Mah. 9002 Sokak No:62-64 Semt Merkezi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

7 
Arap Hasan Mah. Şehit Ceysu Ceylan Sokak 
No:147 

Semt Merkezi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

8 Günaltay Mah. 4828 Sokak No:15/A 15/B 15/C Semt Merkezi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

 
 
 

 

Belediye Mülkiyetine Ait Kamu Konutu Listesi 

Sıra No İlçe Adres 

1 Karabağlar Fahrettin Altay Mah. Mithatpaşa Cad. No:1175 K.5-6 D.13 
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C.3 Belediyemiz Taşıt ve İş Makineleri 
 

Belediyemizde kullanılan taşıtlara ait bilgiler aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir: 
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C.4 Belediyemizin Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 
 

Belediyede 55 adet sanal, 8 adet fiziksel olmak üzere 63 adet sunucu ile tüm birimlere ve 
kullanıcılara hizmet verilmektedir. 

Tüm kullanıcılara güvenlik ve yetki ayarları yapılarak internet hizmeti sunulmaktadır.  
Belediyede uzak lokasyonda bulunan “Felaket Kurtarma Merkezi” aktif-pasif çalışmaktadır. 

Yedeklilik ve anlık aktif-aktif veri kopyalama özellikli bir altyapıda çalışacak Felaket Kurtarma Merkezi 
altyapısı çalışmaları devam etmektedir. Sistemin uzak lokasyonda devreye alınması için altyapı tesisi 
hazırlıkları yürütülmektedir. Sanal sunucular ile performans artışı sağlanarak sunucu yönetimi daha 
kontrollü bir halde çalışmaktadır. Sanal sunucular arasında aktif-aktif çalışma sayesinde kesinti halinde 
diğer sunucu ile tüm sistem çalışmaya devam edebilecek bir yapıdadır. Sunucuların kontrolü ve bakımı 
düzenli bir şekilde yapılmakta olup, alınan çok fonksiyonlu kamera ile dışarıdan ısı, nem ve görüntü 
kontrolü yapılmakta, istenilen kullanıcılara bu bilgiler mail ve sms olarak gönderilmektedir.  

Sunucu odası tamamen dış ortamdan yalıtılmış ve dış faktörlerden kaynaklı sorunlara karşı 
korunaklı haldedir. Sistem odasında zeminden oluşabilecek sorunlara karşı zemin yükseltmesi mevcuttur. 
Sunucu odasında server cihazları, telefon santralleri, kamera kayıt sistemi, otomatik yangın söndürme 
sistemi, network cihazları, izleme ve otomatik giriş sistemi ve soğutma sistemi bulunmaktadır. Merkezi 
sunucu odasını besleyen, yedekli çalışmakta olan kesintisiz güç kaynağı sistemi bulunmaktadır.  

Belediyede şifre karmaşasının önüne geçebilmek adına tek şifre uygulamasına geçilmiş olup, 
bilgisayarlarda oturum açma ve şifre sorunlarını, kullanıcıların sistem yöneticisine başvurmasına gerek 
kalmaksızın sms, mail ya da güvenlik sorularını kullanarak şifre yenileme işlemleri tamamlanabilmektedir. 
Antivirüs ve güvenlik duvarı yazılımları ile sistem güvenliği sağlanmaktadır. Belediye ana hizmet binasına 
gelen misafirler ve vatandaşların kullanımı için ücretsiz kablosuz internet hizmeti verilmektedir. Kullanıcı 
loglarının zaman damgalanması ve yedekleme işlemleri yapılmaktadır. 

Belediye kullanıcıları ve vatandaşlar için 300 mbps hızında metro ethernet ile internet hizmeti 
sağlanmaktadır. İnternet hizmetinin, 5651 sayılı Kanun’a tam uyumlu çalışması sağlanmış olup, gerekli 
olan kullanıcı logları haftalık, aylık ve yıllık olarak yedeklenerek saklanmaktadır. Sistemde kullanıcılara 
kullanım ihtiyaçlarına yönelik olarak içerik ve uygulama filtreleme ile tam ve güvenli internet hizmeti 
sunulmaktadır. Belediyeye dış lokasyonlardan yapılan tüm erişimler, IPS sistemi ile filtrelenmekte olup 
aylık olarak düzenli log ve kayıtlar tutularak saklanmaktadır. 

Network cihazları ve bağlantıda kullanılan kablolar, dış ortamdan zarar görmeyecek şekilde 
muhafaza edilmiştir. Yapılmış olan konfigürasyon ile switchler; üst düzey güvenlik, en yüksek hız ve 
performansta çalışmaktadır. 

Network bağlantısı için kablolamanın yapılamadığı noktalara, access point cihazları takılarak 
kablosuz bağlantı kullanılmaktadır. Dışarıdan bağlanmalara karşı koruma amaçlı olarak mac adres 
filtrelemesi kullanılmaktadır. İzmir Büyükşehir Belediyesine ait fiber optik altyapı ile oluşturulan İzmirNet 
bağlantısı ile Gediz Kampüsünde bulunan birimler, Veteriner İşleri Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü 
ve Sağlık İşleri Müdürlüğü bağlantıları fiber hızında ve ücretsiz sağlanmaktadır. Belediye ile Büyükşehir 
Belediyesi ve İzmirNet’e dahil olan tüm ilçe belediyeleri arasındaki veri transferi, hızlı ve güvenli bir şekilde 
yapılmaktadır. 

Belediyede 1 adet telefon santrali mevcuttur. Bu santrale bağlı olarak IP ve DEC telefonlar devreye 
alınmıştır. Belediyede IP telefon kullanılmakta olup faks için faks sunucu kullanılmaktadır. 2 kanal 30x30 
PRI hat sayıları ile Belediyeye hizmet sunulmaktadır. Yapılan görüşmelerin hizmet kalitesini artırmak 
amacıyla HİM, Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ve Veteriner İşleri Müdürlüğü çalışanlarının vatandaş ile 
yapmış oldukları görüşmeler kayıt altına alınmaktadır. Dış birimler ile Belediye hizmet binası arasında 
bulunan data bağlantıları üzerinden görüşme sağlanmaktadır. 

Güvenlik kamera sisteminde 621 adet güvenlik kamerası bulunmaktadır. 26 adet kayıt cihazı 
kullanılmakta olup, alınan görüntünün kalitesi ve kullanılan cihazların kapasitesine bağlı olarak değişen 
sürelerde kayıtlar tutulmaktadır. 

Mevcut mail sunucu yapısı Linux tabanlı ve ücretsiz bir yazılım olup, bu sayede bu programın 
benzeri olan programlara göre daha az maliyetli ve daha güvenli bir yapı oluşturulmuştur. 

Sistemlerin yürütülmesi için Belediye Bilgi Yönetim Sistemleri uygulamaları, CBS uygulamaları, 
Elektronik Belge Yönetim yazılımları ile diğer uygulamalar mevcuttur. Uygulamalar arası entegrasyonlar 
yapılmaya başlanmıştır. 
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Belediyenin teknoloji kullanımıyla sunulan kentsel hizmetler konusunda e-Belediye uygulamaları; 
e-İmar, e-Mobil uygulamalar, e-Yoklama ve e-Beyanname kabul işlemleri, işyeri ruhsat ön beyan 
başvurusu, moloz atık başvurusu, ağaç budama ve kesim beyan başvurusu gibi uygulamaları 
bulunmaktadır.  

Personel ve kullanıcılardan gelen talepler doğrultusunda CBS uygulamasının geliştirilmesi 
çalışması devam etmektedir. Bu kapsamda yeni modüller oluşturulmuş, müdürlüklerin ve vatandaşların 
kullanımına sunulmuştur. Ayrıca aynı modüller mobil uygulamada oluşturulmuş ve personel ile 
vatandaşların kullanımına açılmıştır. Beyan işlemlerine de konu olan geçmişe yönelik parsel hareketlerinin 
gösterilebilmesi için gerekli çalışmalar tamamlanmıştır.  

Müdürlükler tarafından düzenlenen etkinlikleri konumsal olarak kayıt altında tutmak ve standart 
sağlamak amacıyla etkinlik modülü ile ilgili çalışmalara başlanmış ve çalışmalar devam etmektedir. 

MAKS adres verilerinin Belediye Bilgi Yönetim Sistemi adres verileri ile entegrasyon çalışmaları 
devam etmektedir. KPS ile kişi entegrasyonu, TKGM ile webtapu entegrasyonları tamamlanmıştır. Elde 
edilen veriler ile tematik haritalar oluşturulmuş ve CBS uygulamasındaki ilgili modüllere eklenmiştir. CBS 
uygulaması ile elde edilen veriler, özet ve istatiksel bilgiler içeren gösterge panelleri ve grafik analizler 
hazırlanarak kullanıma sunulmaktadır. Belediyedeki teknik müdürlüklerde kullanılan CAD uygulamalarının 
çalıştığı sunucularda güncelleme çalışmaları yapılmış ve CAD uygulaması son versiyona yükseltilmiştir.  

Günlük telefon trafiğinin önlenmesi, işlem gören servis sorun ve taleplerinin kalite yönetimi 
amacıyla izlenmesi ve raporlanması, EBYS üzerinde oluşan iş yükünün azaltılması amacıyla Bilgi İşlem 
Müdürlüğü görev tanımı kapsamına giren donanım sorun veya taleplerini iletmek ve çözüme kavuşturmak 
için Belediye personellerinin başvuracakları Teknik Yardım Masası uygulaması kullanılmaya başlanmıştır.  

 
Belediyeye ait lokasyonlarda; 

 
1. Belediye Ana Hizmet Binası 
2. Atatürk Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu   
3. KARBEM 
4. Barış Semt Merkezi 
5. Kibar Pazaryeri 
6. Bozyaka Pazaryeri Kültür Merkezi 
7. Cennetçeşme Semt Merkezi 
8. Kazım Karabekir Semt Merkezi 
9. Mobilya Akademi 
10. Uzundere Rekreasyon Alanı (Nasreddin Hoca Çocuk Kültür Bilim Merkezi) 
11. Yıldız Kenter Kültür Merkezi 
12. Spor İşleri Müdürlüğü (Mimkent Spor Salonu) 
13. İhsan Alyanak Spor Salonu 
14. Kent Konseyi 
15. Özdemir Sabancı Parkı 
16. Güzel İzmir Parkı 
17. Ahmet Piriştina Parkı 
18. Haydar Mert Parkı 
19. Çalıkuşu Semt Merkezi 

 
 
olmak üzere toplam 19 farklı noktada vatandaşlara routerlar üzerinden ücretsiz internet hizmeti 
sunulmaktadır. Routerlara bağlanan vatandaşın tek kullanımlık şifre ile bağlanması sağlanmış olup, 
vatandaşın telefon numarası ve mesaj olarak gelen şifre ile sisteme giriş yapması sağlanmaktadır. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından Uğur Mumcu Parkı, Barış Selçuk Parkı ve Uzundere 
Rekreasyon Alanı’na İzmirNet altyapısı altında wifi hizmeti sunulmaktadır. 
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Belediyeye ait 98 adet araçta aktif olarak araç takip kitleri kullanılmakta olup plaka veya araç 
gruplarının tarih, sürücü, konum, hız, izlemiş oldukları güzergah vs. raporlaması alınabilmektedir. 

Karabağlar Belediyesi (karabaglar.bel.tr), KARBEM (karbem.com.tr), Nasreddin Hoca Çocuk Kültür 
Bilim Merkezi (nasreddinhocackbm.karabaglar.bel.tr), Kent Konseyi (karabaglarkentkonseyi.com) ve 
Atatürk Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu (http://ataturkkizyurdu.karabaglar.bel.tr/)  olmak üzere 5 adet 
web sitesi ile hizmet verilmektedir. 
 

Belediyede kullanılan yazılım ve donanımlara ait bilgiler aşağıda gösterilmiştir: 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Sistem Altyapısı

•Fiziksel Sunucu 8 adet

•Sanal Sunucu 71 adet

•Esx Yapısı 6 adet

•Storage 1 adet

•Fm-200 Gazı 1 adet

•Ups 3 adet

•Jeneratör 1 adet

•Hareket/ısı/nem kontrol 1 adet

•Felaket Kurtarma Merkezi 1 adet

Network Altyapısı

•Switch 68 adet

•Router 19 adet

•Access Point 40 adet

•Dış Mekan Anteni 2 adet

•Solar Panelli Wifi Direği 3 adet

•Wifi Modem 10 adet

•300 Mbps Metro Ethernet

Kamera/Telefon Altyapısı

•Kamera 621 adet

•Kamera Kayıt Cihazı 26 adet

•IP telefon 533 adet

•Dect telefon 20 adet

Veri Tabanları

•Oracle Veritabanı

Programlar ve Uygulamalar

•NET (Belediye Bilgi Yönetim Sistemi -
BBYS)

•E-belediye Uygulaması

•KAMUSIS (Elektronik Belge Yönetim
Sistemi)

•Mobil Uygulama

•Sinerji

•Netcad

•Araç Takip Sistemi

•Kiosk

•Personel Takip Sistemi

•Lumions- Archicad

•Karbem Haftalık Ders Programı

•Karbem Sınav Değerlendirme
Otomasyonu

•Coğrafi Bilgi Sistemi (CBS)

•Karar Destek Sistemi

•Grafik Tasarım Programları

•Sosyal Butik

•Engelli Uygulaması

•Arşiv Uygulaması

•Bilgi Teknolojileri Hizmet Yönetimi
Uygulaması (Teknik Yardım Masası)

İşletim Sistemleri

•Windows 10

•Windows 11

•Linux

http://karabaglarkentkonseyi.com/
http://ataturkkizyurdu.karabaglar.bel.tr/
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D- İnsan Kaynakları 
 

Belediyede, 474 memur, 133 kadrolu işçi, 2 sözleşmeli personel ve hizmet alımı yöntemiyle de 957 
personel ile hizmetler sürdürülmektedir. 

Çalışan personele ait bilgiler aşağıda gösterilmiştir: 

 
Personelin Müdürlüklere Göre Dağılımı 
 

Müdürlük Memur 
Sözleşmeli 
Personel 

Kadrolu  
İşçi 

Geçici  
İşçi 

Araştırma ve Geliştirme Müdürlüğü 2    

Arşiv Müdürlüğü 4    

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 7    

Bilgi İşlem Müdürlüğü 12    

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 11    

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 9    

Etüd Proje Müdürlüğü 11    

Fen İşleri Müdürlüğü 37 1 39 6 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 13    

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 7    

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 35    

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 14 1 1  

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 12  3 8 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 9    

Mali Hizmetler Müdürlüğü 54    

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 4    

Özel Kalem Müdürlüğü 4    

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 13  47 9 

Plan ve Proje Müdürlüğü 19    

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 5    

Sağlık İşleri Müdürlüğü 10    

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 17  1  

Spor İşleri Müdürlüğü 5    

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 7    

Teftiş Kurulu Müdürlüğü 5    

Temizlik İşleri Müdürlüğü 7  20 16 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 11  18  

Veteriner İşleri Müdürlüğü 16  3  

Yapı Kontrol Müdürlüğü 13    

Yazı İşleri Müdürlüğü 14    

Zabıta Müdürlüğü 87  1  

Toplam: 474 2 133 39 
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Hizmet Alımı ile Çalıştırılan Personel Listesi 

Hizmet Alanı Personel Sayısı 

Yardımcı Büro Hizmeti 340 

Malzemeli Bina Temizliği 57 

Çöp Toplama ve Nakil 204 

Bakım Onarım Hizmetleri 121 

Park ve Yeşil Alan 102 

Güvenlik Hizmeti 133 

Toplam: 957 

 
 
Personelin Hizmet Süresine Göre Dağılımı 

 

 
 

 
Personelin Öğrenim Durumuna Göre Dağılımı 
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Personelin Yaş Durumuna Göre Dağılımı 
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E- Diğer Hususlar 
 
Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetler 

 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

1.Planlı, Düzenli ve 
Dirençli Kentsel Gelişim 

1.1 İmar planlama, uygulama, izin ve denetim işlemlerini yapmak 

1.2 İmar uygulamaları ve kamulaştırmalar yaparak pazaryeri, otopark, spor, dinlenme 
ve eğlence yerleri, sağlık, eğitim, kültür tesis ve binaları ile parklar yaparak bunların 
her türlü bakım onarımını yapmak 

1.3 Kentsel alt yapı hizmetlerini sunmak 

1.4 Kentsel dönüşüm ve gelişim projeleri uygulamak 

1.5 Coğrafi ve kent bilgi sistemleri hizmetlerini sunmak 

1.6 Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike oluşturan binaları 
tahliye etmek veya yıkmak  

2.Ekolojik Denge ve 
Sürdürülebilir Çevre 
Yönetimi 

2.1 İklim değişikliğinin etkilerine karşı önlemler almak 

2.2 Geri dönüşümü mümkün atıkların yönetimi ile çevre konusunda bilinçlendirme 
çalışmaları yapmak 

2.3 Ağaçlandırma ile park ve yeşil alan hizmetlerini sağlamak 

2.4 Çevre ve çevre sağlığı ile temizlik ve katı atık hizmetlerini sunmak 

3. Toplum Huzuru ve 
Sağlıklı Yaşam 

3.1 Zabıta hizmetleri sunarak halkın esenlik, sağlık ve huzurunu korumak 

3.2 Sıhhi işyerlerini, 2. ve 3. sınıf gayrisıhhi müesseseleri, umuma açık istirahat ve 
eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek 

3.3 Koruyucu ve önleyici sağlık hizmetleri ile sağlıkla ilgili konularda bilinçlendirme 
çalışmaları yapmak 

3.4 Acil yardım ve kurtarma, ambulans, defin hizmetleri ile sağlıkla ilgili her türlü 
tesisin açılması ve işletilmesini sağlamak 

3.5 Spora teşvik için gerekli çalışmaları yapmak 

3.6 Sokak hayvanlarının bakım ve rehabilitasyonunu sağlamak 

4. Ekonomik ve Sosyal 
Yaşam 

4.1 Yaşlılar, engelliler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel 
hizmetler sunmak 

4.2 Sosyal hizmet ve yardım, nikah, meslek ve beceri kazandırma kursları açmak, 
ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini sunmak 

4.3 İstihdama yönelik çalışmalar yürütmek 

4.3 Kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak 

4.4 Tarım ve hayvancılığı desteklemek 

5. Eğitim ve Kültür 

5.1 Devlete ait okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapmak, her türlü araç, 
gereç ve malzeme ihtiyacını karşılamak 

5.2 Orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları hizmetlerini sağlamak 

5.3 Gençlerin ve çocukların eğitimine yönelik destekleyici çalışmalar yürütmek 

5.4 Kültür ve tabiat varlıkları ile tarihi dokuyu korumak 

5.5 Mabetler ile sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, bakım ve onarımını 
sağlamak 

5.6 Kültür ve sanat faaliyetleri ile turizm ve tanıtım hizmetlerini sunmak 

6. Kurumsal Gelişim 

6.1 Belediyecilik hizmetlerini kaliteli ve kesintisiz sunmak üzere gerekli tedbirleri 
almak 

6.2 Vatandaşların beklenti ve ihtiyaçlarını hızlı bir şekilde karşılamak 

6.3 Vatandaşların istek, şikayet ve önerilerini değerlendirmek 

6.4 Belediye hizmetlerinin tanıtımını yapmak ve vatandaşların hizmetlere kolay 
erişimini sağlamak 

6.5 Personelin gelişimini desteklemek 

6.6 Belediye kaynaklarını etkin ve verimli bir şekilde kullanmak 

6.7 Hizmetlerin sürekli geliştirilmesi ve iyileştirilmesini sağlamak 
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II. PERFORMANS BİLGİLERİ 
 

A- Temel Politika ve Öncelikler 
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nda kamu idarelerinin kalkınma planları, 
Cumhurbaşkanı tarafından belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 
çerçevesinde stratejik plan hazırlayacakları hüküm altına alınmıştır. Yine Kanun’da üst yöneticilerin, 
idarelerinin, stratejik planlarının ve bütçelerinin, kalkınma planlarına, yıllık programlara, kurumun stratejik 
plan ve performans hedefleri ile hizmet gereklerine uygun olarak hazırlanması ve uygulanması gerekliliği 
de yer almaktadır. 
  

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet 
Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğe göre de kamu idarelerinin stratejik planlarının, 
kalkınma planı, Cumhurbaşkanlığı programı ve faaliyet alanları ile ilgili diğer ulusal, bölgesel, sektörel ve 
tematik plan, program ve stratejilerle uyumlu bir şekilde hazırlanması ve uygulanması gerektiği 
belirtilmektedir. 
  

Bu bağlamda üst politika belgeleri, stratejik planların ve performans programlarının ülkenin genel 
politika ve hedefleri doğrultusunda hazırlanması açısından yasal bir zorunluluk olmakla birlikte 
Belediyemizin önceliklerinin belirlenmesinde yardımcı niteliktedir. Buna göre, hazırlanan performans 
programında üst politika belgeleri incelenerek bu belgelerde Belediyemizin görev ve sorumlulukları 
kapsamında belirlenen hedef ve politikalar değerlendirilmiştir. 
 
 
 

B- Amaç ve Hedefler 
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9’uncu maddesi, 5393 sayılı Belediye 
Kanunu’nun 41’inci maddesi ve Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans 
Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik gereği Belediyemizin 2025 
– 2029 Stratejik Planı hazırlanmıştır. 
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Temel Değerler 
 

   
 
 
 
 
 
 

Tarafsızlık

Liyakat

Dayanışma

Verimlilik

Katılımcılık

Amaç ve Misyona Bağlılık

Toplumsal Eşitlik

Çözüm Odaklılık

Yenilikçilik

Şeffaflık & Hesap Verebilirlik

Kültürel Değerlere Saygı

Hak Temelli & Halktan Yana

Sürdürülebilirlik

Misyon

İlçemizi, hukuk ve değerlerimiz 
çerçevesinde, tüm paydaşlarımızı 

kapsayan, adil ve yeni nesil 
belediyecilik anlayışıyla dirençli, 
sürdürülebilir ve sosyal etkileşim 
içerisinde olan bir Karabağlar’a 

dönüştürmek.

Vizyon

İzmir’in merkezinde, yenilenen, 
dönüşen, nefes alan, yaşanılabilir, 

akıllı ve dirençli bir Karabağlar.
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Dirençli Karabağlar 

 
Amaç 1: İmar planlarına uygun, alt ve üstyapısıyla afetlere dirençli bir kent oluşturmak. 

 
Hedef 1.1: Üst ölçekli plan kararları doğrultusunda revizyon imar planlarının eksik kalan 
bölümleri ile kırsal imar planlarını tamamlamak. 
Hedef 1.2: Planlı bir kent dönüşümü ve gelişimi sağlamak. 
Hedef 1.3: Güvenli yapıların oluşturulması için ruhsatlandırma süreçlerini iyileştirmek. 
Hedef 1.4: Sistemli denetimlerle kaçak ve riskli yapılaşmaya karşı önlemleri artırmak.  
Hedef 1.5: İlçeye yeni kamu alanları kazandırmak. 
Hedef 1.6: İlçenin teknik altyapısını, üstyapısını ve fiziksel çevresini iklim dostu 
uygulamalarla geliştirmek. 
Hedef 1.7: Ulaşım altyapısını güçlendirmek. 
Hedef 1.8: Afetlere karşı toplumsal direnci ve kentin hazırlık düzeyini artırmak. 
 

 

Nefes Alan Karabağlar 

 
Amaç 2: Çevreye duyarlı uygulamalarla ekolojik dengenin korunmasına katkı sağlamak.  
 
Hedef 2.1: Sürdürülebilir bir çevre yönetimi ile iklim değişikliğinin etkilerini azaltmak. 
Hedef 2.2: İklim krizine duyarlı, toplumun her kesimine hitap eden, güvenli, erişilebilir, spora 
teşvik eden park ve yeşil alanların sayısını artırmak. 
Hedef 2.3:  Etkin bir temizlik hizmeti ile sürekli temiz bir kent yaratmak. 

 

Yaşayan ve Yaşatan Karabağlar 

 
Amaç 3: Toplumun huzurunu, sağlığını korumak ve sağlıklı yaşam kültürü oluşturmak. 
 
Hedef 3.1: İlçede denetimleri artırarak kamu düzenini ve halk sağlığını tehdit eden tüm 
faaliyetleri kontrol altına almak. 
Hedef 3.2: İlçedeki işyerlerinin tamamını ruhsatlandırmak. 
Hedef 3.3: Tedavi edici ve destekleyici hekimlik hizmetlerini geliştirerek çalışanlara ve 
Karabağlar halkına nitelikli sağlık hizmeti sunmak; koruyucu hekimlik projeleriyle halkı 
bilinçlendirmek. 
Hedef 3.4: Spor yapma olanaklarını iyileştirerek tüm vatandaşlarımızın spora olan ilgisini 
artırıp hayat boyu spor yapma alışkanlığı kazandırmak. 
Hedef 3.5: İlçe genelinde sokak hayvanlarının popülasyonunu insancıl yöntemlerle kontrol 
altına alarak sahiplendirme oranını artırmak. 
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Amaç 4: Toplumsal cinsiyet eşitliğini gözeten hak temelli yaklaşımlarla her bireyin yaşam 
kalitesini yükseltmek. 
 
 Hedef 4.1: Toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlayarak kadınların yaşamın her alanında daha 
güçlü ve bağımsız şekilde yer almalarını desteklemek. 
 Hedef 4.2: Engellilerin sosyal hayata katılımını ve belediye hizmetlerine erişimini artırmak. 
 Hedef 4.3: Çocuk ve gençlerin sosyal uyumunu ve hayata katılımını artırmak. 
 Hedef 4.4: Dezavantajlı grupların kent faaliyetlerine ve belediye hizmetlerine erişimini 
artırmak. 

 
Amaç 5: Sosyoekonomik eşitsizliklerin etkisini hafifletmek. 
 
 Hedef 5.1: Toplumsal dayanışmayı güçlendirmek ve ekonomik açıdan dezavantajlı 
vatandaşların refah düzeyini yükseltmek. 
 

 
Amaç 6: Sosyal etkileşimi artırarak toplumsal bağları güçlendirmek. 
 
 Hedef 6.1: İlçedeki kültür çeşitliliğini gözeterek kapsayıcı ve erişilebilir sosyokültürel 
faaliyetleri artırmak. 
 

 
Amaç 7: Eğitime eşit erişimi sağlamak. 
 
 Hedef 7.1: İlçede eğitim ve öğretime verilen destek mekanizmalarını güçlendirmek. 
 

 

Değer Üreten Karabağlar 

 
Amaç 8: Kente ekonomik değer katmak. 
 
 Hedef 8.1: İstihdama yönelik faaliyetlerde çarpan etkisi yaratmak ve Karabağlar'ı 
markalaştırmak. 

 
Amaç 9: Adil, eşit ve kaliteli hizmet sunmak. 
 
 Hedef 9.1: Belediyeye ait mevcut işletmelerde vatandaşların sosyal gereksinimlerini, temiz 
enerji uygulamalarını gözeterek en ekonomik şartlarda karşılamak. 
 Hedef 9.2: Vatandaşların taziye süreçlerindeki ihtiyaçlarını karşılayarak toplumsal 
dayanışmayı güçlendirmek. 
 Hedef 9.3: Yönetim süreçlerine vatandaşların eşit katılımını sağlayarak ihtiyaç ve taleplere 
hızlı ve etkin şekilde yanıt vermek. 
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Amaç 10: Kurumsal kapasiteyi güçlendirmek. 
 
 Hedef 10.1: İşgücünü etkin kullanarak personel verimliliğini artırmak. 
 Hedef 10.2: Stratejik yönetim süreçlerini etkin uygulayarak kaynak verimliliğini artırmak. 
 Hedef 10.3: Gelirlerin artırılması ve kaynakların etkin kullanımı ile hizmetlerin 
sürdürülebilirliğini sağlamak. 
 Hedef 10.4: İç ve dış çevrenin veri temelli analizlerini yaparak belediye hizmetlerini sürekli 
geliştirmek. 
 Hedef 10.5: Yeni nesil teknolojilere sahip bilişim altyapısı ile hizmetlerin hız, verimlilik ve 
güvenliğini artırmak. 
 Hedef 10.6: Dijitalleşme çalışmaları ve akıllı veri yönetimi ile iş süreçlerini hızlandırmak ve 
hizmet kalitesini çevreci tedbirlerle artırmak. 
 Hedef 10.7: Araç filosunu ve bakım tesislerini, emisyon azaltıcı önlemler ve temiz enerjiye 
geçiş uygulamalarıyla modernize ederek hizmet kalitesini artırmak. 
 Hedef 10.8: Belediyenin görünürlük ve bilinirliğini artırmak. 
 Hedef 10.9: Belediyenin kurumsal hizmetlerini kaliteli, hızlı ve zamanında sunmak. 
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C- Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler 
 

Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 1 İmar planlarına uygun, alt ve üstyapısıyla afetlere dirençli bir kent oluşturmak. 

Performans  
Hedefi 1.1 

Üst ölçekli plan kararları doğrultusunda revizyon imar planlarının eksik kalan bölümleri ile 
kırsal imar planlarını tamamlamak. 

  Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

1.1.1 
Devrim Mahallesi'nde 
yenilenen kentsel imar planı 
oranı (%) 

* - 20 

1.1.2 
Kavacık, Tırazlı ve 
Uzundere'de tamamlanan 
kırsal imar planı oranı (%) 

* - 20 

1.1.3 
Fahrettin Altay Mahallesi'nde 
yenilenen kentsel imar planı 
oranı (%) 

* - 20 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Devrim Mahallesi’nde riskli alan dışında kalan 22 
hektarlık alanın imar planının yenilenmesi 

0,00 0,00 0,00 

Kavacık, Tırazlı ve Uzundere Mahallelerindeki 
kırsal alanların imar planlarının yapılması 

0,00 0,00 0,00 

Fahrettin Altay Mahallesi'nde 70 hektarlık alanın 
imar planının yenilenmesi 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam: 0,00 0,00 0,00 

 
 

Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 1 İmar planlarına uygun, alt ve üstyapısıyla afetlere dirençli bir kent oluşturmak. 

Performans  
Hedefi 1.2 

Planlı bir kent dönüşümü ve gelişimi sağlamak. 

  Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

1.2.1 
Tescil edilmiş imar uygulama 
sayısı (adet) 

10 3 10 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Onaylı revizyon imar planlarının kesinleştiği 
alanlarda imar uygulamalarının yapılması 

940.000,00 0,00 940.000,00 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve 
İzmir Büyükşehir Belediyesi ile işbirliği içerisinde 
kentsel dönüşümün hızlandırılması 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam: 940.000,00 0,00 940.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 1.2 

Planlı bir kent dönüşümü ve gelişimi sağlamak. 

Faaliyet Adı Onaylı revizyon imar planlarının kesinleştiği alanlarda imar uygulamalarının yapılması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 230.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 710.000,00 

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 940.000,00 

 

Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 1 İmar planlarına uygun, alt ve üstyapısıyla afetlere dirençli bir Karabağlar oluşturmak. 

Performans  
Hedefi 1.3 

Güvenli yapıların oluşturulması için ruhsatlandırma süreçlerini iyileştirmek. 

  Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

1.3.1 
Ruhsat başvuru işlemlerinin 
tamamlanma oranı (%) 

100 100 100 

1.3.2 
Yapı kullanma izin belgesi 
başvuru işlemlerinin 
tamamlanma oranı (%) 

100 100 100 

1.3.3 
Yıkım izni başvuru işlemlerinin 
tamamlanma oranı (%) 

100 100 100 

1.3.4 
E-imar ve e-arşiv sistemlerine 
geçiş işlemlerinin 
tamamlanma oranı (%) 

* - 25 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

İmar planlarına uygun ve güvenli yapıların 
inşasının sağlanması 

0,00 0,00 0,00 

Yapı kullanım izin belgesi, imar durumu belgesi, 
yapı ruhsatı, kat irtifaklı proje işlemleri ve hakediş 
işlemlerinin mevzuata uygun olarak düzenlenmesi 

0,00 0,00 0,00 

E-imar ve e-arşiv sistemlerine geçişin sağlanması 0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam: 0,00 0,00 0,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 1 İmar planlarına uygun, alt ve üstyapısıyla afetlere dirençli bir kent oluşturmak. 

Performans  
Hedefi 1.4 

Sistemli denetimlerle kaçak ve riskli yapılaşmaya karşı önlemleri artırmak. 

 Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

1.4.1 Denetlenen yapı sayısı (adet) * 90 360 

1.4.2 
Denetim sonucu yapılan işlem 
sayısı (adet) 

* 60 240 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaçak ve riskli yapıların denetimlerle mevzuata 
uygun hale getirilmesi 

5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 

Toplum güvenliği ve çevre sağlığı için metruk 
binalara yönelik önlemlerin alınması 

0,00 0,00 0,00 

Tehlikeli yapıların tespiti ve gerekli önlemlerin 
alınması 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam: 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 

 
 
 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 1.4 

Sistemli denetimlerle kaçak ve riskli yapılaşmaya karşı önlemleri artırmak. 

Faaliyet Adı Kaçak ve riskli yapıların denetimlerle mevzuata uygun hale getirilmesi 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları   

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 5.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç: 1 İmar planlarına uygun, alt ve üstyapısıyla afetlere dirençli bir kent oluşturmak. 

Performans  
Hedefi 1.5 

İlçeye yeni kamu alanları kazandırmak. 

  Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

1.5.1 
Kamuya kazandırılan taşınmaz 
sayısı (adet) 

21 10 10 

  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

İmar planlarına uygun olarak kamulaştırma 
yapılması 

55.365.000,00 0,00 55.365.000,00 

Taşınmazların etkin yönetiminin sağlanması 6.250.000,00 0,00 6.250.000,00 

Genel Toplam: 61.615.000,00 0,00 61.615.000,00 

 
 
 
 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 1.5 

İlçeye yeni kamu alanları kazandırmak. 

Faaliyet Adı İmar planlarına uygun olarak kamulaştırma yapılması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları   

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 55.365.000,00 

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 55.365.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 1.5 

İlçeye yeni kamu alanları kazandırmak. 

Faaliyet Adı Taşınmazların etkin yönetiminin sağlanması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 6.250.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 6.250.000,00 

 
 
 

Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 1 İmar planlarına uygun, alt ve üstyapısıyla afetlere dirençli bir kent oluşturmak. 

Performans  
Hedefi 1.6 

İlçenin teknik altyapısını, üstyapısını ve fiziksel çevresini iklim dostu uygulamalarla 
geliştirmek. 

 Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

1.6.2 Yapılan pazaryeri sayısı (adet) - - 1 

1.6.5 
Bakım ve onarımı yapılan tesis 
sayısı (adet) 

85 5 7 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Yeşilyurt pazaryerinin tamamlanması 90.000.000,00 0,00 90.000.000,00 

Mevcut hizmet binaları, hizmet tesisleri, spor 
tesisleri ve ibadethanelerin bakım ve onarımının 
yapılması 

62.800.000,00 0,00 62.800.000,00 

Genel Toplam: 152.800.000,00 0,00 152.800.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 1.6 

İlçenin teknik altyapısını, üstyapısını ve fiziksel çevresini iklim dostu uygulamalarla 
geliştirmek. 

Faaliyet Adı Yeşilyurt pazaryerinin tamamlanması  

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 
Tesisler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları   

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 90.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

  

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 90.000.000,00 

 
 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 1.6 

İlçenin teknik altyapısını, üstyapısını ve fiziksel çevresini iklim dostu uygulamalarla 
geliştirmek. 

Faaliyet Adı 
Mevcut hizmet binaları, hizmet tesisleri, spor tesisleri ve ibadethanelerin bakım ve 
onarımının yapılması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü/Tesisler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları   

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 62.800.000,00 

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 62.800.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 1 İmar planlarına uygun, alt ve üstyapısıyla afetlere dirençli bir kent oluşturmak. 

Performans  
Hedefi 1.7 

Ulaşım altyapısını güçlendirmek. 

  Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

1.7.1 
Asfaltlanan yol, cadde ve 
sokak uzunluğu (km) 

17 17 10 

1.7.2 
Bakım onarımı yapılan yol, 
cadde ve sokak sayısı (adet) 

* 120 150 

1.7.3 
Ulaşım ağına kazandırılan 
çıkmaz sokak sayısı (adet) 

* - 5 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Yeni yolların açılması ile ihtiyaç duyulan mevcut 
yol, cadde ve sokakların bakım onarımının 
yapılması 

217.500.000,00 0,00 217.500.000,00 

Sevgi yolları ve yayalaştırılmış yolların geliştirilmesi 

Yaya yollarının bebek arabası, pazar arabası, 
tekerlekli sandalye vb. kullanımına ve erişilebilirlik 
standartlarına uygun hale getirilmesi 

Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile ilçeye yeni yollar, 
bulvarlar ve otoparklar kazandırılması 

İmar planlarında yollar için ayrılan alanların 
kamuya terklerinin ve kamulaştırmalarının 
yapılması 

Gerekli kamulaştırma ve yıkım işlemleri yapılarak 
çıkmaz sokakların ulaşım ağına dahil edilmesi 

Toplu taşıma sistemlerinin ilçede 
yaygınlaştırılmasına ve düzenlenmesine yönelik 
İzmir Büyükşehir Belediyesi ile koordinasyonun 
sağlanması 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam: 217.500.000,00 0,00 217.500.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 1.7 

Ulaşım altyapısını güçlendirmek. 

Faaliyet Adı 

*Yeni yolların açılması ile ihtiyaç duyulan mevcut yol, cadde ve sokakların bakım onarımının 
yapılması 
*Sevgi yolları ve yayalaştırılmış yolların geliştirilmesi 
*Yaya yollarının bebek arabası, pazar arabası, tekerlekli sandalye vb. kullanımına ve 
erişilebilirlik standartlarına uygun hale getirilmesi 
*Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile ilçeye yeni yollar, bulvarlar ve otoparklar kazandırılması 
*İmar planlarında yollar için ayrılan alanların kamuya terklerinin ve kamulaştırmalarının 
yapılması 
*Gerekli kamulaştırma ve yıkım işlemleri yapılarak çıkmaz sokakların ulaşım ağına dahil 
edilmesi 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 167.000.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 50.500.000,00 

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 217.500.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 1 İmar planlarına uygun, alt ve üstyapısıyla afetlere dirençli bir kent oluşturmak. 

Performans  
Hedefi 1.8 

Afetlere karşı toplumsal direnci ve kentin hazırlık düzeyini artırmak. 

  Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

1.8.1 
Düzenlenen eğitim sayısı 
(adet) 

* * 10 

1.8.2 
Afet toplanma alanlarının 
toplam sayısı (adet) 

* 108 110 

1.8.3 
Afet acil durum eğitimi alan 
personelin oranı (%) 

* * 20 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Afet risklerine karşı önleme ve müdahale 
planlarının hazırlanması 

1.700.000,00 0,00 1.700.000,00 

Afet toplanma alanlarının sayısının artırılarak acil 
müdahale konteynerlerinin yerleştirilmesi 

Kamu Kurumları ve Sivil Toplum Kuruluşlarıyla 
(AFAD, TRAC, AKUT, Kent Konseyi) işbirliği 
içerisinde ortak eğitimler ve tatbikatlar 
düzenlenmesi 

Karabağlar Belediyesi bünyesinde ve ilçede, hafif 
düzeyde arama kurtarma çalışması yapabilecek 
arama kurtarma destek ekiplerinin kurulması 

Afet durumlarında AFAD ile koordinasyon halinde 
destek çözüm ortağı olarak sorumlulukların yerine 
getirilmesi 

Afet sonrasında, başta çocuklar olmak üzere, 
ihtiyaç duyan tüm bireylere psiko-sosyal destek 
sağlanması 

Genel Toplam: 1.700.000,00 0,00 1.700.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 1.8 

Afetlere karşı toplumsal direnci ve kentin hazırlık düzeyini artırmak. 

Faaliyet Adı 

*Afet risklerine karşı önleme ve müdahale planlarının hazırlanması 
*Afet toplanma alanlarının sayısının artırılarak acil müdahale konteynerlerinin yerleştirilmesi 
*Kamu Kurumları ve Sivil Toplum Kuruluşlarıyla (AFAD, TRAC, AKUT, Kent Konseyi) işbirliği 
içerisinde ortak eğitimler ve tatbikatlar düzenlenmesi 
*Karabağlar Belediyesi bünyesinde ve ilçede, hafif düzeyde arama kurtarma çalışması 
yapabilecek arama kurtarma destek ekiplerinin kurulması 
*Afet durumlarında AFAD ile koordinasyon halinde destek çözüm ortağı olarak 
sorumlulukların yerine getirilmesi 
*Afet sonrasında, başta çocuklar olmak üzere, ihtiyaç duyan tüm bireylere psiko-sosyal 
destek sağlanması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Afet İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 600.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 1.100.000,00 

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.700.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 2 Çevreye duyarlı uygulamalarla, ekolojik dengenin korunmasına katkı sağlamak 

Performans  
Hedefi 2.1 

Sürdürülebilir bir çevre yönetimi ile iklim değişikliğinin etkilerini azaltmak. 

  Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

2.1.1 

İklim Eylem Planı ve Atık 
Yönetimi ile ilgili 
düzenlenecek bilinçlendirme 
çalışmalarının sayısı (adet) 

* 25 25 

2.1.2 
Çevre denetimlerinde talep ve 
şikayetlerin karşılanma oranı 
(%) 

* 100 100 

2.1.3 
Planlı çevre denetimi sayısı 
(adet) 

* - 60 

2.1.4 
Toplanan ambalaj atığı miktarı 
(ton) 

620 460 470 

2.1.5 
Toplanan tehlikeli atık miktarı 
(ton)                                            

* 3,5 6 

2.1.6 
Sürdürülebilir Enerji ve İklim 
Eylem Planının hazırlanması 
(%) 

* - 100 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Çevre duyarlılığını artırmak amacıyla kamu kurum 
ve kuruluşları ile okullarda bilinçlendirme 
çalışmalarının yapılması 

0,00 0,00 0,00 

Çevre yönetimi ile ilgili denetim çalışmalarının 
(hurda/atık depoları, koku-duman ile ilgili 
şikayetler ve çevresel gürültü) yapılması ve gerekli 
tedbirlerin alınması 

30.000,00 0,00 30.000,00 

Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Yönetmeliği kapsamında 
ilçemiz sınırları içerisindeki tehlikeli (atık pil, 
elektrik-elektronik atık, bitkisel atık yağ, atık ilaç, 
atık araç motor yağı) ve tehlikesiz (ambalaj ve 
tekstil) atıkların kaynağında ayrıştırılması ve 
toplanmasının sağlanması 

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

İklim değişikliği ve sürdürülebilir enerji 
hizmetlerinin yürütülmesi 

800.000,00 0,00 800.000,00 

Genel Toplam: 2.330.000,00 0,00 2.330.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 2.1 

Sürdürülebilir bir çevre yönetimi ile iklim değişikliğinin etkilerini azaltmak 

Faaliyet Adı 
Çevre yönetimi ile ilgili denetim çalışmalarının (hurda/atık depoları, koku-duman ile ilgili 
şikayetler ve çevresel gürültü) yapılması ve gerekli tedbirlerin alınması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 30.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000,00 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 2.1 

Sürdürülebilir bir çevre yönetimi ile iklim değişikliğinin etkilerini azaltmak 

Faaliyet Adı 
Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Yönetmeliği kapsamında ilçemiz sınırları içerisindeki tehlikeli (atık 
pil, elektrik-elektronik atık, bitkisel atık yağ, atık ilaç, atık araç motor yağı) ve tehlikesiz 
(ambalaj ve tekstil) atıkların kaynağında ayrıştırılması ve toplanmasının sağlanması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları   

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 1.500.000,00 

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 2.1 

Sürdürülebilir bir çevre yönetimi ile iklim değişikliğinin etkilerini azaltmak 

Faaliyet Adı İklim değişikliği ve sürdürülebilir enerji hizmetlerinin yürütülmesi 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 800.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 800.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 2 Çevreye duyarlı uygulamalarla, ekolojik dengenin korunmasına katkı sağlamak 

Performans  
Hedefi 2.2 

İklim krizine duyarlı, toplumun her kesimine hitap eden, güvenli, erişilebilir, spora teşvik 
eden park ve yeşil alanların sayısını artırmak. 

 Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

2.2.1 Yapılan yeni park sayısı (adet) 6 2 4 

2.2.2 
Revize edilen park ve yeşil 
alan sayısı (adet) 

17 4 15 

2.2.3 
Tematik park kapsamında 
revize edilen yeşil alan sayısı 
(adet) 

* * 5 

2.2.4 
Sosyal tesis yapılan park sayısı 
(adet) 

* * 1 

2.2.5 
Yürüyüş alanı yapılan park 
sayısı (adet) 

* 6 5 

2.2.6 
Ücretsiz internet bağlantısı 
sağlanan park sayısı (adet) 

* * 1 

2.2.7 
Yapılan hayvan dostu park 
sayısı (adet) 

* 4 1 

2.2.8 
Güvenlik kamerası ve butonu 
kurulan park sayısı (adet) 

* * 4 

2.2.9 
Su sebili koyulan park sayısı 
(adet) 

* * 1 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

İlçeye yeni park ve yeşil alanlar kazandırılması 

15.000.000,00 0,00 15.000.000,00 
Yeni parkların aydınlatmalarının yenilenebilir 
enerji sistemlerine uygun yapılması 

Mevcut parkların uluslararası standartlara uygun 
olarak revize edilmesi 

189.000.000,00 0,00 189.000.000,00 

Yerel bitkilerden oluşan kurakçıl peyzaj 
çalışmalarının yapılması 

İmar planları uyarınca ağaçlandırma çalışmalarının 
yapılması 

Parklara su sebilleri yapılması 

Hayvan dostu parkların yapılması 

Parklara yürüyüş yolları ve tartan zemin yapılması 

Tematik park (meyve ağacı, trafik eğitim vb.) 
alanları oluşturulması 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 

Park ve yeşil alan verilerinin CBS'ye işlenmesi 0,00 0,00 0,00 

Parklarda kamera, güvenlik butonu, acil durum 
noktaları gibi güvenlik önlemlerinin artırılması 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

Parklarda ücretsiz internet hizmeti sağlanması 500.000,00 0,00 500.000,00 

Genel Toplam: 209.500.000,00 0,00 209.500.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 2.2 

İklim krizine duyarlı, toplumun her kesimine hitap eden, güvenli, erişilebilir, spora teşvik 
eden park ve yeşil alanların sayısını artırmak. 

Faaliyet Adı 
*İlçeye yeni park ve yeşil alanlar kazandırılması 
*Yeni parkların aydınlatmalarının yenilenebilir enerji sistemlerine uygun yapılması 

Sorumlu Harcama 
Birimi veya 
Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları   

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 15.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 2.2 

İklim krizine duyarlı, toplumun her kesimine hitap eden, güvenli, erişilebilir, spora teşvik 
eden park ve yeşil alanların sayısını artırmak. 

Faaliyet Adı 

*Mevcut parkların uluslararası standartlara uygun olarak revize edilmesi 
*Yerel bitkilerden oluşan kurakçıl peyzaj çalışmalarının yapılması 
*İmar planları uyarınca ağaçlandırma çalışmalarının yapılması 
*Parklara su sebilleri yapılması 
*Hayvan dostu parkların yapılması 
*Parklara yürüyüş yolları ve tartan zemin yapılması 

Sorumlu Harcama 
Birimi veya 
Birimleri 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü/ Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 169.000.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 20.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 189.000.000,00 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 2.2 

İklim krizine duyarlı, toplumun her kesimine hitap eden, güvenli, erişilebilir, spora teşvik 
eden park ve yeşil alanların sayısını artırmak. 

Faaliyet Adı Tematik park (meyve ağacı, trafik eğitim vb.) alanları oluşturulması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları   

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 3.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 2.2 

İklim krizine duyarlı, toplumun her kesimine hitap eden, güvenli, erişilebilir, spora teşvik 
eden park ve yeşil alanların sayısını artırmak. 

Faaliyet Adı 
Parklarda kamera, güvenlik butonu, acil durum noktaları gibi güvenlik önlemlerinin 
artırılması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 2.000.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

 
 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 2.2 

İklim krizine duyarlı, toplumun her kesimine hitap eden, güvenli, erişilebilir, spora teşvik 
eden park ve yeşil alanların sayısını artırmak. 

Faaliyet Adı Parklarda ücretsiz internet hizmeti sağlanması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 500.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 2 Çevreye duyarlı uygulamalarla, ekolojik dengenin korunmasına katkı sağlamak  

Performans  
Hedefi 2.3 

Etkin bir temizlik hizmeti ile sürekli temiz bir kent yaratmak. 

  Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

2.3.1 
Yerüstü konteyner sistemi 
kapsamında alınacak konteyner 
sayısı (adet) 

* * 50 

2.3.2 
Alınacak galvaniz/plastik çöp 
konteyneri sayısı (adet) 

500 700 1.100 

2.3.3 
Alınacak evsel atık toplama aracı 
sayısı (adet) 

* * 4 

2.3.4 
Alınacak ÇAÇA tipi evsel atık 
toplama aracı sayısı (adet) 

* * 1 

2.3.5 
Alınacak yol süpürme aracı sayısı 
(adet) 

* * 1 

2.3.6 
Alınacak basınçlı konteyner yıkama 
aracı sayısı (adet) 

* * 1 

2.3.7 
Alınacak çift kabin kamyonet sayısı 
(adet) 

* * 2 

2.3.8 
Alınacak damperli açık kasa 
kamyonet sayısı (adet) 

* * 1 

2.3.9 
Dezenfekte edilen konteyner sayısı 
(adet / gün) 

415 200 220 

2.3.10 
Araç başına çöp konteyneri sayısı 
(adet / gün) 

* 207 190 

  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Evsel atıkların toplanması için araç, gereç, ekipman ve 
personel sayısının artırılması 

424.000.000,00 0,00 424.000.000,00 
Konteyner yıkama sıklığının ve temizlik verimliliğinin 
artırılması 

Çevre temizliği konusunda bilinçlendirme çalışmalarının 
yapılması  

0,00 0,00 0,00 

Temizlik verimliliğinin artırılmasına yönelik araç ve rota 
planlamaları yapılması 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam: 424.000.000,00 0,00 424.000.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

50 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 2.3 

Etkin bir temizlik hizmeti ile sürekli temiz bir kent yaratmak. 

Faaliyet Adı 
*Evsel atıkların toplanması için araç, gereç, ekipman ve personel sayısının artırılması 
*Konteyner yıkama sıklığının ve temizlik verimliliğinin artırılması 

Sorumlu Harcama 
Birimi veya 
Birimleri 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 424.000.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 424.000.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 3 Toplumun huzurunu, sağlığını korumak ve sağlıklı yaşam kültürü oluşturmak. 

Performans  
Hedefi 3.1 

İlçede denetimleri artırarak kamu düzenini ve halk sağlığını tehdit eden tüm faaliyetleri 
kontrol altına almak. 

  Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

3.1.1 
Denetim yapılan işyeri sayısı 
(adet) 

21.395 17.000 17.000 

3.1.2 
Denetimler sonucu yapılan 
işlem sayısı (adet) 

4.010 5.000 5.000 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Pazaryerlerinde denetimlerin yapılması 0,00 0,00 0,00 

İşyeri denetimlerinin yapılması 0,00 0,00 0,00 

Kamuya ait alanlarda seyyar satıcılar, moloz 
dökümü, gürültü ve görüntü kirliliği vb. 
kabahatlerin önlenmesi 

0,00 0,00 0,00 

Yaya yollarını erişilebilirlik ve emniyet 
standartlarına uygun hale getirmek için 
denetimlerin sıklaştırılması 

0,00 0,00 0,00 

Pazar yerlerinin faaliyet günü dışında kadın el 
emeği üreticilerine tahsis edilmesi  

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam: 0,00 0,00 0,00 

 
 

Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 3 Toplumun huzurunu, sağlığını korumak ve sağlıklı yaşam kültürü oluşturmak. 

Performans  
Hedefi 3.2 

İlçedeki işyerlerinin tamamını ruhsatlandırmak. 

  Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

3.2.1 
Şikayetlerin karşılanma 
oranı (%) 

* 100 100 

3.2.2 Verilen ruhsat sayısı (adet) 902 750 800 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Denetim ekibi kurularak planlı denetimlerin 
yapılması 

0,00 0,00 0,00 

Ruhsatlandırma çalışmalarının yapılması 0,00 0,00 0,00 

Gelen şikayetlerin değerlendirilerek denetimlerin 
yapılması 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam: 0,00 0,00 0,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 3 Toplumun huzurunu, sağlığını korumak ve sağlıklı yaşam kültürü oluşturmak. 

Performans  
Hedefi 3.3 

Tedavi edici ve destekleyici hekimlik hizmetlerini geliştirerek, çalışanlara ve Karabağlar 
halkına nitelikli sağlık hizmeti sunmak; koruyucu hekimlik projeleriyle halkı 
bilinçlendirmek. 

 Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

3.3.1  Sağlık kayıtları sayısı (adet) 31.623 23.000 24.000 

3.3.2 
Ambulansla taşınacak hasta 
nakli sayısı (kişi) 

1.178 850 950 

3.3.3 
Yatalak hasta bakımı eğitimi 
verilen hasta yakını sayısı (kişi) 

* 250 250 

3.3.4 

İlçemizde vefat eden 
vatandaşlarımızın ölüm 
muayenelerinin bekletilmeden 
gerçekleşme oranı (%) 

* 100 100 

3.3.5 
Bulaşıcı hastalıklardan koruma 
ve korunma eğitimi verilen 
esnaf sayısı (kişi) 

594 500 600 

3.3.6 
Dağıtılan bulaşıcı hastalık 
eğitim broşürü sayısı (adet) 

* 500 600 

3.3.7 
Dağıtılan tıbbi atık jilet kutusu 
(adet) 

* * 300 

3.3.8 
Dağıtılan gıda eldiveni kutusu 
(adet) 

* * 300 

3.3.9 
Verilecek ağız ve diş sağlığı 
eğitimi sayısı (adet) 

* * 5 

3.3.10 
Dağıtılan ağız bakım seti sayısı 
(adet) 

* * 100 

3.3.11 
Dağıtılan ağız bakım eğitici 
materyalleri (takım) 

* * 100 

3.3.12 
İlk yardım eğitici eğitimi 
sertifikası alan sağlık 
personelinin oranı (%) 

* * 100 

3.3.13 
İlk yardım merkezinin açılması 
(%) 

* * 100 

3.3.15 
Verilen meme kanseri eğitimi 
sayısı (adet) 

* * 5 

3.3.16 
Meme kanseriyle ilgili dağıtılan 
broşür ve kitapçık sayısı (adet) 

* * 100/100 
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Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Poliklinik, laboratuvar ve iş sağlığı hizmetlerinin 
sağlanması 

623.000,00 0,00 623.000,00 

Hasta nakil hizmetinin sağlanması 

Cenaze muayenelerinin yapılması 0,00 0,00 0,00 

Nakli yapılan yatalak hastaların yakınlarına bakım 
ve sağlık eğitimleri verilmesi 

0,00 0,00 0,00 

"BULAŞICI HASTALIKLARDAN KORUYALIM 
KORUNALIM PROJESİ" kapsamında gıda üretimi ve 
satışı yapan işyerleri, berber, kuaför ve güzellik 
merkezlerine bulaşıcı hastalıklardan korunmak için 
farkındalık eğitimleri verilmesi ve eğitici broşür ile 
bulaşıcı hastalıklardan koruyucu malzeme 
dağıtılması 

50.000,00 0,00 50.000,00 

"SAĞLIKLI DİŞLER SAĞLIKLI NESİLLER PROJESİ" 
kapsamında ilkokulların ana sınıfı öğrencilerine ve 
velilerine doğru diş fırçalama alışkanlığı 
kazandıracak uygulamalı eğitimler verilmesi ve diş 
macunu, diş fırçası, diş fırçalama takvimi, eğitici 
sticker ve yapboz dağıtılması 

50.000,00 0,00 50.000,00 

"YAŞAYAN VE YAŞATAN KARABAĞLAR'IN İLK 
YARDIMCILARI PROJESİ" kapsamında Karabağlar 
Belediyesi İlk Yardım Merkezi'nin açılarak 
Karabağlar ilçesinin tüm mahallelerinde ücretsiz 
sertifikalı ilk yardımcılar yetiştirilmesi 

960.000,00 0,00 960.000,00 

"MEME KANSERİNDE ERKEN TANI HAYAT 
KURTARIR PROJESİ" kapsamında ilçemizde 
yaşayan kadınlara meme kanserinden korunma ve 
kendi kendine muayene yöntemlerini içeren 
eğitimler verilerek broşür ve kitapçık dağıtılması ile 
mamografi taramalarının yapılmasının sağlanması 

5.000,00 0,00 5.000,00 

Genel Toplam: 1.688.000,00 0,00 1.688.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 3.3 

Tedavi edici ve destekleyici hekimlik hizmetlerini geliştirerek çalışanlara ve Karabağlar 
halkına nitelikli sağlık hizmeti sunmak; koruyucu hekimlik projeleriyle halkı 
bilinçlendirmek. 

Faaliyet Adı 
*Poliklinik, laboratuvar ve iş sağlığı hizmetlerinin sağlanması 
*Hasta nakil hizmetinin sağlanması 

Sorumlu Harcama 
Birimi veya 
Birimleri 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri 24.000,00 

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 591.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler 8.000,00 

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 623.000,00 

 
 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 3.3 

Tedavi edici ve destekleyici hekimlik hizmetlerini geliştirerek çalışanlara ve Karabağlar 
halkına nitelikli sağlık hizmeti sunmak; koruyucu hekimlik projeleriyle halkı 
bilinçlendirmek. 

Faaliyet Adı 
"BULAŞICI HASTALIKLARDAN KORUYALIM KORUNALIM PROJESİ" kapsamında gıda 
üretimi ve satışı yapan işyerleri, berber, kuaför ve güzellik merkezlerine bulaşıcı 
hastalıklardan koruyucu malzeme dağıtılması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 50.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 3.3 

Tedavi edici ve destekleyici hekimlik hizmetlerini geliştirerek çalışanlara ve Karabağlar 
halkına nitelikli sağlık hizmeti sunmak; koruyucu hekimlik projeleriyle halkı bilinçlendirmek. 

Faaliyet Adı 

"SAĞLIKLI DİŞLER SAĞLIKLI NESİLLER PROJESi" kapsamında   ilkokulların ana sınıfı 
öğrencilerine ve velilerine  doğru diş fırçalama alışkanlığı kazandıracak uygulamalı   
eğitimler verilmesi   ve diş macunu, diş fırçası, diş fırçalama takvimi, eğitici sticker ve 
yapboz dağıtılması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 50.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

 
 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 3.3 

Tedavi edici ve destekleyici hekimlik hizmetlerini geliştirerek çalışanlara ve Karabağlar 
halkına nitelikli sağlık hizmeti sunmak; koruyucu hekimlik projeleriyle halkı bilinçlendirmek. 

Faaliyet Adı 
"YAŞAYAN VE YAŞATAN KARABAĞLAR'IN İLK YARDIMCILARI PROJESİ"nin hayata 
geçirilmesi ve Karabağlar Belediyesi İlk Yardım Merkezi'nin açılması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları   

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 960.000,00 

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 960.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 3.3 

Tedavi edici ve destekleyici hekimlik hizmetlerini geliştirerek çalışanlara ve Karabağlar 
halkına nitelikli sağlık hizmeti sunmak; koruyucu hekimlik projeleriyle halkı bilinçlendirmek. 

Faaliyet Adı 

"MEME KANSERİNDE ERKEN TANI HAYAT KURTARIR PROJESİ" kapsamında ilçemizde 
yaşayan kadınlara meme kanserinden korunma ve kendi kendine muayene yöntemlerini 
içeren eğitimler verilerek broşür ve kitapçık dağıtılması ile mamografi taramalarının 
yapılmasının sağlanması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 5.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 3 Toplumun huzurunu, sağlığını korumak ve sağlıklı yaşam kültürü oluşturmak. 

Performans  
Hedefi 3.4 

Spor yapma olanaklarını iyileştirerek tüm vatandaşlarımızın spora olan ilgisini artırıp hayat 
boyu spor yapma alışkanlığı kazandırmak. 

 Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

3.4.1 
Spor kurslarından faydalanan 
kişi sayısı (adet) 

6.670 6.500 6.700 

3.4.2 Açılan spor branşı sayısı (adet) 14 14 15 

3.4.3 
Engelli bireylere yönelik açılan 
branş sayısı (adet) 

1 1 2 

3.4.4 
Düzenlenen spor şenliği, 
turnuva ve organizasyon sayısı 
(adet) 

3 3 3 

3.4.5 
Spor hizmetlerinden faydalanan 
kişilerin memnuniyet oranı (%) 

* * 75 

3.4.6 
Tesislerimizden faydalanan 
amatör ve engelli spor kulübü 
sayısı (adet) 

* 16 21 

3.4.7 
Desteklenen başarılı çocuk ve 
genç sporcu sayısı (adet) 

* 65 70 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Çocuk ve yetişkinlere yönelik spor kurslarının 
açılması ve devamlılığının sağlanması 

8.000.000,00 0,00 8.000.000,00 

Tüm bireylere yönelik toplumsal cinsiyet kalıp 
yargılarından uzak eşitlikçi spor kursları açılması 

Dijital platformlar üzerinden spor kurslarına ön kayıt 
başvurularının alınarak sürecin kolaylaştırılması ve 
katılımın artırılması 

Engellilere yönelik sportif faaliyetlerin düzenlenmesi 

Başta 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı olmak üzere önemli gün ve haftalarda spor 
organizasyonlarının düzenlenmesi 1.050.000,00 0,00 1.050.000,00 

Toplumun her kesiminin katılımını sağlayan amatör 
turnuvaların düzenlenmesi 

Spor malzemelerinin yenilenmesi 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

Tesisler için makine teçhizat alımı yapılması 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

Başarılı amatör sporcular ile ihtiyaç sahibi çocuk ve 
gençlerin desteklenmesi 

500.000,00 0,00 500.000,00 

Amatör spor kulüplerinin desteklenmesi 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 

Genel Toplam: 15.050.000,00 0,00 15.050.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 3.4 

Spor yapma olanaklarını iyileştirerek tüm vatandaşlarımızın spora olan ilgisini artırıp 
hayat boyu spor yapma alışkanlığı kazandırmak. 

Faaliyet Adı 

*Çocuk ve yetişkinlere yönelik spor kurslarının açılması ve devamlılığının sağlanması 
*Tüm bireylere yönelik toplumsal cinsiyet kalıp yargılarından uzak eşitlikçi spor kursları 
açılması 
*Dijital platformlar üzerinden spor kurslarına ön kayıt başvurularının alınarak sürecin 
kolaylaştırılması ve katılımın artırılması 
*Engellilere yönelik sportif faaliyetlerin düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimi veya 
Birimleri 

Spor İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 8.000.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 8.000.000,00 

 
Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 3.4 

Spor yapma olanaklarını iyileştirerek tüm vatandaşlarımızın spora olan ilgisini artırıp 
hayat boyu spor yapma alışkanlığı kazandırmak. 

Faaliyet Adı 
*Başta 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı olmak üzere önemli gün ve 
haftalarda spor organizasyonlarının düzenlenmesi 
*Toplumun her kesiminin katılımını sağlayan amatör turnuvaların düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimi veya 
Birimleri 

Spor İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 1.050.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.050.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 3.4 

Spor yapma olanaklarını iyileştirerek tüm vatandaşlarımızın spora olan ilgisini artırıp 
hayat boyu spor yapma alışkanlığı kazandırmak. 

Faaliyet Adı Spor malzemelerinin yenilenmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimi veya 
Birimleri 

Spor İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 2.000.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

 
Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 3.4 

Spor yapma olanaklarını iyileştirerek tüm vatandaşlarımızın spora olan ilgisini artırıp 
hayat boyu spor yapma alışkanlığı kazandırmak. 

Faaliyet Adı Tesisler için makine teçhizat alımı yapılması 

Sorumlu Harcama 
Birimi veya 
Birimleri 

Spor İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 1.000.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 3.4 

Spor yapma olanaklarını iyileştirerek tüm vatandaşlarımızın spora olan ilgisini artırıp 
hayat boyu spor yapma alışkanlığı kazandırmak. 

Faaliyet Adı Başarılı amatör sporcular ile ihtiyaç sahibi çocuk ve gençlerin desteklenmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimi veya 
Birimleri 

Spor İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 500.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

 
 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 3.4 

Spor yapma olanaklarını iyileştirerek tüm vatandaşlarımızın spora olan ilgisini artırıp 
hayat boyu spor yapma alışkanlığı kazandırmak. 

Faaliyet Adı Amatör spor kulüplerinin desteklenmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimi veya 
Birimleri 

Spor İşleri Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları   

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler 2.500.000,00 

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 3 Toplumun huzurunu, sağlığını korumak ve sağlıklı yaşam kültürü oluşturmak. 

Performans  
Hedefi 3.5 

İlçe genelinde sokak hayvanlarının popülasyonunu insancıl yöntemlerle kontrol altına 
alarak sahiplendirme oranını artırmak. 

 Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

3.5.1 
Yapımı tamamlanan 
hayvan barınağı (adet) 

* * 1 

3.5.2 
Sahiplendirilen hayvan 
sayısı (adet) 

124 124 100 

3.5.3 
Sahiplendirmeye teşvik 
edici etkinliklerin sayısı 
(adet) 

* 1 5 

3.5.4 
Kısırlaştırılan hayvan 
sayısı (adet) 

4.678 2.900 3.000 

3.5.5 
Aşılanan hayvan sayısı 
(adet) 

4.969 3.100 3.200 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

2028 yılı sonuna kadar ilgili mevzuat 
gerekliliklerine uygun hayvan barınağının 
yapılması 

15.000.000,00 0,00 15.000.000,00 

Hayvan nakil aracı temin edilmesi 8.000.000,00 0,00 8.000.000,00 

Ölen hayvanların toplum sağlığını 
etkilemeyecek şekilde bertaraf edilmesi için 
ilgili kurumlarla işbirliği sağlanması 

0,00 0,00 0,00 

Başta engelli hayvanlar olmak üzere sokak 
hayvanlarının sahiplendirilmesinin sağlanması 

0,00 0,00 0,00 

Sahiplendirmeyi teşvik etmek üzere dijital 
platform oluşturulması ve etkinlikler 
düzenlenmesi 

0,00 0,00 0,00 

Sahiplendirilmek üzere toplanan sokak 
hayvanlarının bakım ve rehabilitasyonu 
yapılarak yaşam kalitelerinin artırılması 

10.200.000,00 0,00 10.200.000,00 
Mahalle bazlı kısırlaştırma ve aşılama 
çalışmalarının muhtarlarla işbirliği içerisinde 
yapılması 

58 mahallenin her birinde yerinde hayvan 
sayısı belirleme uygulaması yapılması 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam: 33.200.000,00 0,00 33.200.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 3.5 

İlçe genelinde sokak hayvanlarının popülasyonunu insancıl yöntemlerle kontrol altına 
alarak sahiplendirme oranını artırmak. 

Faaliyet Adı 2028 yılı sonuna kadar ilgili mevzuat gerekliliklerine uygun hayvan barınağının yapılması 

Sorumlu Harcama 
Birimi veya 
Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları   

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 15.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000.000,00 

 
 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 3.5 

İlçe genelinde sokak hayvanlarının popülasyonunu insancıl yöntemlerle kontrol altına 
alarak sahiplendirme oranını artırmak. 

Faaliyet Adı Hayvan nakil aracı temin edilmesi 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları   

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 8.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 8.000.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 3.5 

İlçe genelinde sokak hayvanlarının popülasyonunu insancıl yöntemlerle kontrol altına 
alarak sahiplendirme oranını artırmak. 

Faaliyet Adı 

*Sahiplendirilmek üzere toplanan sokak hayvanlarının bakım ve rehabilitasyonu yapılarak 
yaşam kalitelerinin artırılması 
*Mahalle bazlı kısırlaştırma ve aşılama çalışmalarının muhtarlarla işbirliği içerisinde 
yapılması 

Sorumlu Harcama 
Birimi veya 
Birimleri 

Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 9.850.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 350.000,00 

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.200.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 4 
Toplumsal cinsiyet eşitliğini gözeten hak temelli yaklaşımlarla her bireyin yaşam kalitesini 
yükseltmek. 

Performans  
Hedefi 4.1 

Toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlayarak kadınların yaşamın her alanında daha güçlü ve bağımsız 
şekilde yer almalarını desteklemek. 

 Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

4.1.1 Kurulan Kadın Meclisi sayısı (adet) * - 1 

4.1.2 Açılan eğitim modülü sayısı (adet) * 3 4 

4.1.3 
Açılan eğitim modülünden duyulan 
memnuniyet oranı (%) 

* - 85 

4.1.4 
Kadınlara yönelik yayımlanan 
bilgilendirici içerik sayısı (adet) 

* - 3 

4.1.5 
Mesleki kurslara katılan kadın sayısı 
(kişi) 

* 150 200 

4.1.6 
Mesleki kurslardaki eğitimleri, 1 yıl 
içerisinde ekonomik kazanca 
dönüştürebilen kadın oranı (%) 

* - 15 

4.1.7 
Hobi kurslarına katılan kadın sayısı 
(kişi) 

* 2.900 3.000 

4.1.8 
Düzenlenen eğitim, etkinlik vb. sayısı 
(adet) 

* 6 8 

4.1.9 
Çocuğunu oyun odalarına bırakan 
kadın sayısı (kişi) 

* 60 72 

4.1.10 
Danışmanlık hizmeti kapsamında 
yapılan görüşme sayısı (adet) 

194 250 300 

4.1.11 
Stant, satış ofisi vb. imkanlardan 
faydalanan kadın sayısı (adet) 

* 150 250 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kadın meclisi ile kadınların karar alma 
mekanizmalarına katılımlarının sağlanması 

0,00 0,00 0,00 

Kadın konuk evi açılması 2.970.000,00 0,00 2.970.000,00 

Kadına yönelik şiddetin ve çocuk yaşta zorla 
evliliklerinin önlenmesi amacıyla danışmanlık, koruma 
ve erken müdahale hizmetlerinin geliştirilmesi 

0,00 0,00 0,00 

Kadınların güçlenmesini destekleyen kapsamlı eğitim 
modüllerinin uygulanması 

0,00 0,00 0,00 

Kadınların girişimcilik ve istihdama katılımına yönelik 
finansal ve dijital okur-yazarlık, e-ticaret vb. eğitimler 
verilmesi 

0,00 0,00 0,00 

Kadınların ekonomik hayata katılımına yönelik ücretsiz 
stant, satış ofisi vb. imkanlar sağlanması 

0,00 0,00 0,00 

Kadınlara yönelik çeşitli konularda dijital ve/veya basılı 
olarak bilgilendirici içerikler yayımlanması 

0,00 0,00 0,00 
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Yerel eşitlik eylem planının hazırlanması, paydaşlarla 
hak temelli işbirlikleri yapılması ve periyodik olarak 
değerlendirme yapılması 

0,00 0,00 0,00 

Toplumsal cinsiyet eşitliği ile ilgili kalıp yargılarla 
mücadele çalışmalarının yapılması 

0,00 0,00 0,00 

Belediye hizmetlerinin toplumsal cinsiyet eşitliği 
gözetilerek planlanmasına yönelik bilgilendirici 
toplantılar düzenlenmesi 

0,00 0,00 0,00 

Cinsiyet temelli veri üretimini artırmaya yönelik 
çalışmalar yapılması ve yayımlanması  

0,00 0,00 0,00 

Kadınlara yönelik önemli gün ve haftalarda atölye, 
seminer, panel vb. etkinliklerin düzenlenmesi 

0,00 0,00 0,00 

Kadın sağlığı konusunda eğitimler düzenlenmesi 0,00 0,00 0,00 

Kadınlara yönelik sosyal etkinlik ve sportif faaliyetler 
düzenlenmesi 

0,00 0,00 0,00 

Kadınların sosyal yaşama ve işgücüne katılımlarını 
desteklemek için oyun odaları ve çocuk evlerinin 
açılması 930.000,00 0,00 930.000,00 

Açılan semt merkezlerinin kullanıma hazır hale 
getirilmesi 

Genel Toplam: 3.900.000,00 0,00 3.900.000,00 

 
 
 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 4.1 

Toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlayarak kadınların yaşamın her alanında daha güçlü ve 
bağımsız şekilde yer almalarını desteklemek. 

Faaliyet Adı Kadın konuk evleri açılması 

Sorumlu Harcama 
Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 2.250.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 720.000,00 

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.970.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 4.1 

Toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlayarak kadınların yaşamın her alanında daha güçlü ve 
bağımsız şekilde yer almalarını desteklemek. 

Faaliyet Adı 
*Açılan semt merkezlerinin kullanıma hazır hale getirilmesi 
*Kadınların sosyal yaşama ve işgücüne katılımlarını desteklemek için oyun odaları ve 
çocuk evlerinin açılması 

Sorumlu Harcama 
Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 650.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 280.000,00 

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 930.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 4 
Toplumsal cinsiyet eşitliğini gözeten hak temelli yaklaşımlarla her bireyin yaşam kalitesini 
yükseltmek. 

Performans  
Hedefi 4.2 

Engellilerin sosyal hayata katılımını ve belediye hizmetlerine erişimini artırmak. 

  Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

4.2.2 
Verilen danışmanlık hizmeti 
sayısı (adet) 

279 835 845 

4.2.3 
Veri tabanına kaydedilen engelli 
birey sayısı (kişi) 

* 130 145 

4.2.4 
Önemli gün ve hafta etkinlikleri 
katılımcı sayısı (kişi) 

* 270 290 

4.2.5 
Düzenlenen eğitim, seminer, 
panel vb. sayısı (adet) 

2 2 2 

4.2.6 
Düzenlenen eğitim, seminer, 
panel vb. katılımcı sayısı (kişi) 

* 110 120 

4.2.8 
Medikal malzeme desteği 
verilen kişi sayısı (kişi) 

33 45 50 

4.2.9 
Açılan şarj istasyonu sayısı 
(adet) 

* - 1 

4.2.10 
Nakil hizmetlerinden 
faydalanan kişi sayısı (kişi) 

* 130 135 

4.2.11 
Sağlanan nakil hizmeti sayısı 
(adet) 

* 210 215 

  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Engellilere danışmanlık hizmeti verilmesi 0,00 0,00 0,00 

Engellilere yönelik mobil kayıt sistemi kurulması 0,00 0,00 0,00 

Önemli gün ve haftalarda etkinlikler 
düzenlenmesi 

0,00 0,00 0,00 

Tüm bireylere yönelik eğitim, seminer, panel vb. 
farkındalık çalışmalarının düzenlenmesi 

0,00 0,00 0,00 

Özel gereksinimli çocuklar için evrensel tasarıma 
uygun oyun alanları oluşturulması 

0,00 0,00 0,00 

İhtiyaç sahiplerine tekerlekli sandalye, yürüteç, 
yatak, beyaz baston vb. medikal malzeme 
desteği verilmesi 1.000.000,00 

 
0,00 

1.000.000,00 
 Erişilebilir noktalara akülü tekerlekli sandalye şarj 

istasyonları koyularak hizmetin 
sürdürülebilirliğinin sağlanması 

Engelli nakil hizmetlerinin sürdürülebilirliğinin 
sağlanması ve nakil aracı sayısının artırılması 

2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 

Engelliler ve dezavantajlı gruplar için sosyal 
etkileşim alanları oluşturulması 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam: 3.500.000,00 0,00 3.500.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 4.2 

Engellilerin sosyal hayata katılımını ve belediye hizmetlerine erişimini artırmak. 

Faaliyet Adı 

*İhtiyaç sahiplerine tekerlekli sandalye, yürüteç, yatak, beyaz baston vb. medikal malzeme 
desteği verilmesi 
* Erişilebilir noktalara akülü tekerlekli sandalye şarj istasyonları koyularak hizmetin 
sürdürülebilirliğinin sağlanması 
 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 1.000.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

 
 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 4.2 

Engellilerin sosyal hayata katılımını ve belediye hizmetlerine erişimini artırmak. 

Faaliyet Adı Engelli nakil hizmetlerinin sürdürülebilirliğinin sağlanması ve nakil aracı sayısının artırılması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları   

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 2.500.000,00 

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 4 
Toplumsal cinsiyet eşitliğini gözeten hak temelli yaklaşımlarla her bireyin yaşam kalitesini 
yükseltmek. 

Performans  
Hedefi 4.3 

Çocuk ve gençlerin sosyal uyumlarını ve hayata katılımlarını artırmak. 

  Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

4.3.1 
Çocuk Hakları Biriminin kurulması 
(%) 

* - 100 

4.3.2 
Çocuk Meclisine üye çocuk sayısı 
(kişi) 

* - 60 

4.3.4 
Yaz okuluna katılan çocuk sayısı 
(adet) 

218 376 400 

4.3.5 
Çocuk dostu park ve hizmet 
binası sayısı (adet) 

* - 1 

4.3.6 
Psikolojik danışmanlık verilen 
çocuk - ergen sayısı (kişi) 

* 200 220 

4.3.7 
Psikolojik danışmanlık verilen 
ebeveyn sayısı (kişi) 

* 250 270 

4.3.8 Açılan kitap kafe sayısı (adet) * - 1 

4.3.9 
Açılan teknoloji atölyesi sayısı 
(adet) 

* - 2 

4.3.10 
Geri dönüşüm oyuncak atölyesine 
katılan çocuk sayısı (kişi) 

* - 20 

4.3.11 
Baba çocuk etkinliğine katılan kişi 
sayısı (kişi) 

* - 20 

4.3.12 
Çocuklara yönelik gerçekleştirilen 
farkındalık ve bilinçlendirme 
etkinliklerinin sayısı (adet) 

* - 10 

4.3.13 
Gençlere yönelik gerçekleştirilen 
farkındalık ve bilinçlendirme 
etkinliklerinin sayısı (adet) 

* - 10 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Çocuk Hakları Biriminin kurulması 0,00 0,00 0,00 

Çocuk Meclisinin kurulması 0,00 0,00 0,00 

Oyun sokakları / odaları oluşturulması 

750.000,00 0,00 750.000,00 Parkların ve ilgili hizmet binalarının çocuk dostu 
mekanlar haline getirilmesi 

Çocuklara yönelik psikososyal etkinliklerin 
yaygınlaştırılması ve erişilebilir hale getirilmesi 

0,00 0,00 0,00 

Çocuklara yönelik yaz okulları düzenlenmesi 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 
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Belediye hizmetlerinin ve faaliyetlerinin çocuklara 
tanıtılması için çocuk web sayfası ve sosyal medya 
hesabı oluşturulması 

0,00 0,00 0,00 

Çocuk hakları konusunda bilgilendirme faaliyetlerinin 
yapılması 

0,00 0,00 0,00 

Çocuk ve ergenlere yönelik psikolojik danışmanlık 
hizmeti verilmesi 

0,00 0,00 0,00 

Baba çocuk etkinlikleri düzenlenmesi 0,00 0,00 0,00 

Çocuklara yönelik farkındalık ve bilinçlendirme 
eğitimlerinin yapılması 

0,00 0,00 0,00 

Gençlerin sosyalleşebilecekleri kitap kafeler kurulması 
250.000,00 0,00 250.000,00 

Gençlere yönelik teknoloji atölyeleri düzenlenmesi 

19 Mayıs Gençlik Haftasında doğa etkinliklerinin 
düzenlenmesi 

0,00 0,00 0,00 

Gençlere yönelik farkındalık ve bilinçlendirme 
eğitimlerinin yapılması 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam: 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 

 
 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 4.3 

Çocuk ve gençlerin sosyal uyumlarını ve hayata katılımlarını artırmak. 

Faaliyet Adı 
*Oyun sokakları / odaları oluşturulması 
*Parkların ve ilgili hizmet binalarının çocuk dostu mekanlar haline getirilmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları   

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 750.000,00 

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 750.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 4.3 

Çocuk ve gençlerin sosyal uyumlarını ve hayata katılımlarını artırmak. 

Faaliyet Adı Çocuklara yönelik yaz okulları düzenlenmesi 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Kültür ve Sosyal İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 2.000.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

 
 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 4.3 

Çocuk ve gençlerin sosyal uyumlarını ve hayata katılımlarını artırmak. 

Faaliyet Adı 
*Gençlerin sosyalleşebilecekleri kitap kafeler kurulması 
*Gençlere yönelik teknoloji atölyeleri düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları   

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 250.000,00 

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 4 
Toplumsal cinsiyet eşitliğini gözeten hak temelli yaklaşımlarla her bireyin yaşam kalitesini 
yükseltmek. 

Performans  
Hedefi 4.4 

Dezavantajlı grupların kent faaliyetlerine ve belediye hizmetlerine erişimini artırmak. 

  Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

4.4.1 
Açılan ileri yaş sosyal yaşam merkezi 
sayısı (adet) 

* - 1 

4.4.2 
Danışmanlık hizmeti kapsamında 
gerçekleştirilen görüşme sayısı (adet) 

* 70 80 

4.4.3 Düzenlenen kurs sayısı (adet) * - 1 

4.4.4 
Hobi kurslarından faydalanan kişi 
sayısı (kişi) 

* - 30 

4.4.5 
Düzenlenen ileri yaş zihinsel aktivite 
sayısı (adet) 

* - 50 

4.4.6 
Düzenlenen ileri yaş zihinsel 
aktivitelere katılan kişi sayısı (kişi) 

* - 2 

4.4.8 
Dezavantajlı bireylere verilen eğitim, 
seminer vb. etkinliklerin sayısı (adet) 

* - 4 

4.4.9 
Şehit yakınları ve gazilere yönelik 
düzenlenen etkinlik, gezi vb. sayısı 
(adet) 

* 3 3 

4.4.10 
Bağımlılıkla mücadele kapsamında 
düzenlenen eğitim ve farkındalık 
etkinliklerinin sayısı (adet) 

* 2 3 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

İleri yaş sosyal yaşam merkezinin açılması 
100.000,00 0,00 100.000,00 

İleri yaş hobi kurslarının düzenlenmesi 

Kamu kurumları ve STK'lar ile işbirliği içerisinde ileri yaş 
zihinsel aktiviteler düzenlenmesi 

0,00 0,00 0,00 

Alzheimer ve Demansa yönelik farkındalık çalışmalarının 
yapılması 

0,00 0,00 0,00 

İleri yaş bireylerin ve gençlerin bir araya getirildiği 
etkinlikler düzenlenmesi 

0,00 0,00 0,00 

Çift-aile, ileri yaş ve hukuksal danışmanlık hizmetlerinin 
verilmesi 

0,00 0,00 0,00 

Göçmen ve mülteciler masasının kurulması 0,00 0,00 0,00 

Göçmen ve mültecilere yönelik uyum çalışmalarının ve 
eğitimlerin düzenlenmesi 

0,00 0,00 0,00 

Dezavantajlı gruplara yönelik eğitim ve seminerlerin 
düzenlenmesi 

0,00 0,00 0,00 

AKUT ile işbirliği içerisinde dezavantajlı bireylere yönelik 
afet farkındalık çalışmalarının yapılması 

0,00 0,00 0,00 

Şehit yakınları ve gazilere yönelik danışmanlık 
hizmetinin verilmesi ve etkinlikler düzenlenmesi 

0,00 0,00 0,00 

Bağımlılıkla mücadele kapsamında eğitim ve farkındalık 
çalışmalarının yapılması 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam: 100.000,00 0,00 100.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 4.4 

Dezavantajlı grupların kent faaliyetlerine ve belediye hizmetlerine erişimlerini artırmak. 

Faaliyet Adı 
*İleri yaş sosyal yaşam merkezinin açılması 
*İleri yaş hobi kurslarının düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 100.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 5 Sosyoekonomik eşitsizliklerin etkisini hafifletmek. 

Performans  
Hedefi 5.1 

Toplumsal dayanışmayı güçlendirmek ve ekonomik açıdan dezavantajlı vatandaşların refah 
düzeyini yükseltmek. 

  Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

5.1.1 
4109 sayılı Kanun kapsamında 
yardım sağlanan aile sayısı (adet) 

131 160 165 

5.1.2 
Sosyal destek kartı verilen aile 
sayısı (adet) 

2.920 3.200 3.400 

5.1.3 
Sosyal butik merkezinden 
faydalanan hane sayısı (adet) 

* 1.000 1.200 

5.1.4 
Yenidoğan desteği verilen aile 
sayısı (adet) 

* 600 800 

  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

4109 sayılı Kanun kapsamında ihtiyaç sahibi asker 
ailelerine nakdi yardım yapılması 

3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 

İhtiyaç sahibi ailelere sosyal destek kartı verilmesi 50.900.000,00 0,00 50.900.000,00 

İhtiyaç sahibi ailelere Ramazan ve Kurban Bayramı’nda 
yardım yapılması 

8.435.000,00 0,00 8.435.000,00 

İhtiyaç sahibi ailelere gıda, giysi ve hijyen yardımı 
yapılması 

0,00 0,00 0,00 

Yenidoğan desteği sağlanması ve bilgilendirici kitapçık 
verilmesi 

665.000,00 0,00 665.000,00 

Sosyal yardım hizmetlerinden faydalanan kişilere 
yönelik güçlendirici eğitimler verilmesi 

0,00 0,00 0,00 

Askıda mobilya ve oyuncak hizmetinin verilmesi 0,00 0,00 0,00 

Önemli gün ve haftalarda etkinlikler düzenlenmesi 0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam: 63.000.000,00 0,00 63.000.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi (5.1) 

Toplumsal dayanışmayı güçlendirmek ve ekonomik açıdan dezavantajlı vatandaşların 
refah düzeyini yükseltmek. 

Faaliyet Adı 4109 sayılı Kanun kapsamında ihtiyaç sahibi asker ailelerine nakdi yardım yapılması 

Sorumlu Harcama 
Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları   

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler 3.000.000,00 

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 

 
 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi (5.1) 

Toplumsal dayanışmayı güçlendirmek ve ekonomik açıdan dezavantajlı vatandaşların 
refah düzeyini yükseltmek. 

Faaliyet Adı İhtiyaç sahibi ailelere sosyal destek kartı verilmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları   

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler 50.900.000,00 

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.900.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi (5.1) 

Toplumsal dayanışmayı güçlendirmek ve ekonomik açıdan dezavantajlı vatandaşların 
refah düzeyini yükseltmek. 

Faaliyet Adı 
*İhtiyaç sahibi ailelere Ramazan ve Kurban Bayramı’nda yardım yapılması 
 

Sorumlu Harcama 
Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları   

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler 8.435.000,00 

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 8.435.000,00 

 
 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi (5.1) 

Toplumsal dayanışmayı güçlendirmek ve ekonomik açıdan dezavantajlı vatandaşların 
refah düzeyini yükseltmek. 

Faaliyet Adı Yenidoğan desteği sağlanması ve  bilgilendirici kitapçık verilmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları   

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler 665.000,00 

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 665.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 6 Sosyal etkileşimi artırarak toplumsal bağları güçlendirmek. 

Performans  
Hedefi 6.1 

İlçedeki kültür çeşitliliğini gözeterek kapsayıcı ve erişilebilir sosyokültürel faaliyetleri artırmak. 

  Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

6.1.1 
Düzenlenen kültür sanat 
etkinliklerinin sayısı (adet) 

1.373 143 145 

6.1.2 Düzenlenen tiyatro sayısı (adet) * 35 35 

6.1.3 
Faaliyete geçen anı evi, anıt, 
hatırat, sanal müze vb. 
çalışmaların sayısı (adet) 

* - 1 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Seminer, kongre, fuar, sergi, konser, film 
gösterimi, yarışma, kermes, tanıtım günleri vb. 
kültür sanat faaliyetlerinin düzenlenmesi 62.450.000,00 0,00 62.450.000,00 
Mini etkinliklerin ve tiyatrolarının düzenlenmesi 
(Gezici, çocuk, yetişkin) 

Kültür sanat merkezlerinin fiziki şartlarının 
iyileştirilmesi 

0,00 0,00 0,00 

Sektörel ve kültürel analizlerle Karabağlar'ın 
soyut ve somut değerlerinin ortaya çıkarılarak 
kent markası yaratılması 

0,00 0,00 0,00 

İlçede anı evi, anıt, hatırat, sanal müze vb. 
çalışmaların yapılması 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 

Genel Toplam: 65.450.000,00 0,00 65.450.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 6.1 

İlçedeki kültür çeşitliliğini gözeterek kapsayıcı ve erişilebilir sosyokültürel faaliyetleri 
artırmak. 

Faaliyet Adı 
*Seminer, kongre, fuar, sergi, konser, film gösterimi, yarışma, kermes, tanıtım günleri vb. 
kültür-sanat faaliyetlerinin düzenlenmesi 
*Mini etkinliklerin ve tiyatrolarının düzenlenmesi  (Gezici, çocuk, yetişkin) 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 62.450.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 62.450.000,00 

 
 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 6.1 

İlçedeki kültür çeşitliliğini gözeterek kapsayıcı ve erişilebilir sosyo-kültürel faaliyetleri 
artırmak. 

Faaliyet Adı İlçede anı evi, anıt, hatırat, sanal müze, vb. çalışmaların yapılması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 3.000.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 7 Eğitime eşit erişimi sağlamak. 

Performans  
Hedefi 7.1 

İlçede eğitim ve öğretime verilen destek mekanizmalarını güçlendirmek. 

  Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

7.1.1 
KARBEM'de destek verilen kişi 
sayısı (kişi)  

1415 1.400 1.400 

7.1.2 
KARBEM'den faydalanan 
öğrencilerin memnuniyet oranı 
(%) 

* 100 100 

7.1.3 
Nasreddin Hoca Çocuk Kültür 
Bilim Merkezi atölyelerinde 
verilen eğitim sayısı (adet) 

* 274 300 

7.1.4 
Nasreddin Hoca Çocuk Kültür 
Bilim Merkezi atölyelerinden 
faydalanan ziyaretçi sayısı (kişi) 

* 18.827 18.500 

7.1.5 
Nasreddin Hoca Çocuk Kültür 
Bilim Merkezinden duyulan 
memnuniyet oranı (%) 

100 100 100 

7.1.6 
Reşat Nuri Güntekin Çocuk 
Kitaplığı ziyaretçi sayısı (kişi) 

6.919 2.331 3.000 

7.1.7 
Reşat Nuri Güntekin Çocuk 
Kitaplığı'ndan ödünç verilen kitap 
sayısı (adet) 

* 3.267 3.500 

7.1.8 
Verilen kültür sanat ve kişisel 
gelişim kurslarının sayısı (adet) 

* 19 25 

7.1.9 
Açılan okuma yazma ve dil 
kurslarının sayısı (adet) 

68 45 30 

7.1.10 
Bakım ve onarımı yapılan okul 
sayısı (adet) 

8 25 30 

7.1.11 
Dijital ortama aktarılan kitap 
sayısı (adet) 

* * 1.000 

7.1.12 
Dijital kütüphaneye kayıtlı üye 
sayısı (adet) 

* * 3000 

7.1.13 
Kız yurdundaki hizmetten 
duyulan memnuniyet oranı (%) 

* * 75 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Karabağlar Sosyal Etkinlik Merkezi (KARBEM) 
kapsamında öğrencilere destek sağlanması 

3.600.000,00 0,00 3.600.000,00 
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Nasreddin Hoca Çocuk Kültür Bilim Merkezinde 
Robotik Kodlama, Uzay ve Havacılık, Simülasyon, 
Origami vb. bilimsel temelli eğitimler verilmesi 

3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 
Nasreddin Hoca Çocuk Kültür Bilim Merkezinin 
kapasitesinin artırılması 

Nasreddin Hoca Çocuk Kültür Bilim Merkezinde 
çevre konusunda bilinçlendirme yapılması ve geri 
dönüşüm oyuncak atölyelerinin kurulması 

Reşat Nuri Güntekin Çocuk Kitaplığında 
kütüphanecilik ve çocuk etkinlikleri düzenlenmesi 

0,00 0,00 0,00 

Halka yönelik kültür-sanat ve kişisel gelişim 
kurslarının verilmesi 

6.000.000,00 0,00 6.000.000,00 

Diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan işbirliklerinin 
geliştirilmesi 

0,00 0,00 0,00 

Sesli kütüphane ve dijital kütüphanelerin açılması 0,00 0,00 0,00 

Sosyoekonomik açıdan zaafiyet yaşayan bölgelerde 
ilköğretime başlayan öğrencilere kırtasiye ve 
malzeme desteği sağlanması 

3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 

Semt merkezlerinde okuma yazma ve dil öğretimi 
kurslarının düzenlenmesi 

0,00 0,00 0,00 

İhtiyaca göre okullara tadilat, bakım ve onarım 
yapılması 

8.000.000,00 0,00 8.000.000,00 

Kütüphane sayısı ve çeşitliliğinin artırılması 0,00 0,00 0,00 

Atatürk Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdunda hizmet 
kalitesinin artırılması 

15.500.000,00 0,00 15.500.000,00 

Genel Toplam: 39.100.000,00 0,00 39.100.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 7.1 

İlçede eğitim ve öğretime verilen destek mekanizmalarını güçlendirmek. 

Faaliyet Adı Karabağlar Sosyal Etkinlik Merkezi (KARBEM) kapsamında öğrencilere destek sağlanması 

Sorumlu Harcama 
Birimi veya 
Birimleri 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 3.600.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.600.000,00 

 
 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 7.1 

İlçede eğitim ve öğretime verilen destek mekanizmalarını güçlendirmek. 

Faaliyet Adı 
Nasreddin Hoca Çocuk Kültür Bilim Merkezinde Robotik Kodlama, Uzay ve Havacılık, 
Simülasyon, Origami vb. bilimsel temelli eğitimler verilmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimi veya 
Birimleri 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal Ve Hizmet Alımları 3.000.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 7.1 

İlçede eğitim ve öğretime verilen destek mekanizmalarını güçlendirmek. 

Faaliyet Adı Halka yönelik kültür-sanat ve kişisel gelişim kurslarının verilmesi 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal Ve Hizmet Alımları   

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 6.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 6.000.000,00 

 
 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 7.1 

İlçede eğitim ve öğretime verilen destek mekanizmalarını güçlendirmek. 

Faaliyet Adı 
Sosyoekonomik açıdan zaafiyet yaşayan bölgelerde ilköğretime başlayan öğrencilere 
kırtasiye ve malzeme desteği sağlanması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal Ve Hizmet Alımları   

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler 3.000.000,00 

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 7.1 

İlçede eğitim ve öğretime verilen destek mekanizmalarını güçlendirmek. 

Faaliyet Adı İhtiyaca göre okullara tadilat, bakım ve onarım yapılması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal Ve Hizmet Alımları 8.000.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 8.000.000,00 

 
 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 7.1 

İlçede eğitim ve öğretime verilen destek mekanizmalarını güçlendirmek. 

Faaliyet Adı Atatürk Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdunda hizmet kalitesinin artırılması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal Ve Hizmet Alımları 15.500.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.500.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 8 Kente ekonomik değer katmak. 

Performans  
Hedefi 8.1 

İstihdama yönelik faaliyetlerde çarpan etkisi yaratmak ve Karabağlar'ı markalaştırmak. 

  Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

8.1.1 
İstihdam ofisi üzerinden işe yerleştirilen 
kişi sayısı (kişi) 

* 323 600 

8.1.2 
İstihdama yönelik yapılan protokol sayısı 
(adet) 

* - 10 

8.1.5 
 E-ticaret platformunun oluşturulması 
(%) 

* - 100 

8.1.7 
E-ticaret platformu üzerinden ürün 
sergileyen kadın üretici sayısı (kişi) 

* - 25 

8.10 STK masasının kurulması (%) * - 100 

8.1.11 Tarım desteği verilen üretici sayısı (adet) * 180 180 

8.1.12 
 Mobilya Akademi'de verilen kurs sayısı 
(adet) 

* 1 2 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

İstihdam ofisi faaliyetlerinin geliştirilmesi  0,00 0,00 0,00 

Genç istihdamını artırmaya yönelik işbirlikleri kurulması 0,00 0,00 0,00 

Mesleki yeterlilik eğitimleri alan kadın, erkek ve engellilerin 
istihdamına yönelik sektör bazlı protokoller yapılması 

0,00 0,00 0,00 

Kavacık Kadın Kooperatifi'nin desteklenerek tanıtımının 
sağlanması ve etkinliğinin artırılması 

0,00 0,00 0,00 

İlçedeki mobilya zanaat ustalarının desteklenmesi ve 
zanaatin devamlılığının sağlanması  

0,00 0,00 0,00 

Geri dönüştürülmüş malzemelerle butik üretim yapan kadın 
zanaatkarların desteklenmesi 

0,00 0,00 0,00 

Küçük ölçekli üreticilerin ürünlerini pazarlayabilecekleri 
platformlar oluşturulması 

0,00 0,00 0,00 

STK'lar ve gönüllü vatandaşları bir araya getirerek etkileşim 
yaratılması ile toplumsal dayanışma ve hemşehri bilincinin 
artırılması 

0,00 0,00 0,00 

Tarıma destek sağlanması 

3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 
Süs bitkileri yetiştiriciliğinin desteklenmesi 

Mobilya Akademi'de istihdama yönelik kurslar ile eğitim, 
seminer, panel vb. verilmesi 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam: 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 8.1 

İstihdama yönelik faaliyetlerde çarpan etkisi yaratmak ve Karabağlar'ı markalaştırmak. 

Faaliyet Adı 
*Tarıma destek sağlanması 
*Süs bitkileri yetiştiriciliğinin desteklenmesi 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal Ve Hizmet Alımları 3.000.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 

 
 

Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 9 Adil, eşit ve kaliteli hizmet sunmak. 

Performans  
Hedefi 9.1 

Belediyeye ait mevcut işletmelerde vatandaşların sosyal gereksinimlerini temiz enerji 
uygulamalarını gözeterek en ekonomik şartlarda karşılamak. 

 Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

9.1.1 
Vatandaşların memnuniyet 
oranı (%) 

* - 75 

9.1.2 
Taleplerin karşılanma hızı 
(dakika) 

* 60 50 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Hizmet binalarına kurulan GES'lerin işletilmesi ve 
bakımlarının yapılması 

500.000,00 0,00 500.000,00 

Sosyal tesislerde iyileştirmeler yapılması ve hizmet 
kalitesinin artırılması 

500.000,00 0,00 500.000,00 

Hizmet sunumunda teknolojiden yararlanılması 100.000,00 0,00 100.000,00 

Sosyal tesislerde uygun alanlara bebek bakım 
odası yapılması 

500.000,00 0,00 500.000,00 

Hizmet binalarının temizliğinin sağlanması 76.000.000,00 0,00 76.000.000,00 

Genel Toplam: 77.600.000,00 0,00 77.600.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 9.1 

Belediyeye ait mevcut işletmelerde vatandaşların sosyal gereksinimlerini temiz enerji 
uygulamalarını gözeterek en ekonomik şartlarda karşılamak. 

Faaliyet Adı Hizmet binalarına kurulan GES'lerin işletilmesi ve bakımlarının yapılması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları   

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 500.000,00 

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

 
 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 9.1 

Belediyeye ait mevcut işletmelerde vatandaşların sosyal gereksinimlerini temiz enerji 
uygulamalarını gözeterek en ekonomik şartlarda karşılamak. 

Faaliyet Adı Sosyal tesislerde iyileştirmeler yapılması ve hizmet kalitesinin artırılması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları   

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 500.000,00 

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 9.1 

Belediyeye ait mevcut işletmelerde vatandaşların sosyal gereksinimlerini temiz enerji 
uygulamalarını gözeterek en ekonomik şartlarda karşılamak. 

Faaliyet Adı Hizmet sunumunda teknolojiden yararlanılması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 100.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

 
 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 9.1 

Belediyeye ait mevcut işletmelerde vatandaşların sosyal gereksinimlerini temiz enerji 
uygulamalarını gözeterek en ekonomik şartlarda karşılamak. 

Faaliyet Adı Sosyal tesislerde uygun alanlara bebek bakım odası yapılması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları   

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 500.000,00 

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 9.1 

Belediyeye ait mevcut işletmelerde vatandaşların sosyal gereksinimlerini temiz enerji 
uygulamalarını gözeterek en ekonomik şartlarda karşılamak. 

Faaliyet Adı Hizmet binalarının temizliğinin sağlanması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 76.000.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 76.000.000,00 

 
 

Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 9 Adil, eşit ve kaliteli hizmet sunmak. 

Performans  
Hedefi 9.2 

Vatandaşın taziye süreçlerindeki ihtiyaçlarını karşılayarak toplumsal dayanışmayı 
güçlendirmek. 

  Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

9.2.1 
Taziye ziyareti yapılan hane sayısı 
(adet) 

2.316 1.820 - 

9.2.2 
Taziye hizmeti sunulan hane sayısı 
(adet) 

* 7.648 - 

9.2.3 Taziye evi talep eden kişi sayısı (adet) * 27 - 

9.2.4 
Taziye için gönderilen ikram aracı 
sayısı (adet) 

* 1.125 - 

9.2.5 
Ulaşım desteği sağlanan taziye sayısı 
(adet) 

* 2.080 - 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Taziye paketi verilmesi 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

Taziye çadırı, masa ve sandalye sağlanması 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 

İkram aracı hizmetinin sağlanması 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

Taziye evi tahsis edilmesi 0,00 0,00 0,00 

Cenaze sahiplerine ulaşım desteği sağlanması 0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam: 7.500.000,00 0,00 7.500.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 9.2 

Vatandaşın taziye süreçlerindeki ihtiyaçlarını karşılayarak toplumsal dayanışmayı 
güçlendirmek. 

Faaliyet Adı Taziye paketi verilmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimi veya 
Birimleri 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 1.500.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 

 
 
 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 9.2 

Vatandaşın taziye süreçlerindeki ihtiyaçlarını karşılayarak toplumsal dayanışmayı 
güçlendirmek. 

Faaliyet Adı Taziye çadırı, masa ve sandalye sağlanması 

Sorumlu Harcama 
Birimi veya 
Birimleri 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 2.000.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 2.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 9.2 

Vatandaşın taziye süreçlerindeki ihtiyaçlarını karşılayarak toplumsal dayanışmayı 
güçlendirmek. 

Faaliyet Adı İkram aracı hizmetinin sağlanması 

Sorumlu Harcama 
Birimi veya 
Birimleri 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları   

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 2.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 9 Adil, eşit ve kaliteli hizmet sunmak. 

Performans  
Hedefi 9.3 

Yönetim süreçlerine vatandaşların eşit katılımını sağlayarak ihtiyaç ve taleplere hızlı ve 
etkin şekilde yanıt vermek. 

  Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

9.3.1 
Hızlı müdahale edilebilecek 
kısa vadeli sorunların çözüm 
oranı (%) 

* 50 60 

9.3.3 
Kurulan mahalle meclisi sayısı 
(adet) 

* - 10 

  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Cinsiyet kotası gözetilerek eşitlik ilkesi temelinde 
mahalle meclislerinin oluşturulması 

0,00 0,00 0,00 

Mahallelerde saha çalışması yapılarak sorunların 
yerinde tespit edilmesi 

0,00 0,00 0,00 

Muhtarlarla periyodik toplantılar düzenlenerek 
yazılı ve sözlü taleplerin toplanması ve ilgili 
müdürlüklere iletilmesi 

0,00 0,00 0,00 

Mahallelerden gelen anlık taleplerin 
değerlendirilerek ilgili müdürlüklere iletilmesi 

0,00 0,00 0,00 

Uzun vadede aşılabilecek sorunlara geçici 
çözümler sunulması 

0,00 0,00 0,00 

Muhtarların belediye dışındaki kurum ve 
kuruluşlarla koordinasyonlarının sağlanması 

0,00 0,00 0,00 

Muhtarlara yönelik başta çocuk hakları, toplumsal 
cinsiyet eşitliği, kadına yönelik şiddet, iklim 
değişikliği olmak üzere çeşitli konularda çalışma, 
bilgilendirme toplantısı ve eğitimler yapılması 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam: 0,00 0,00 0,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 10 Kurumsal kapasiteyi güçlendirmek. 

Performans  
Hedefi 10.1 

İşgücünü etkin kullanarak personel verimliliğini artırmak. 

  Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

10.1.1 
Yapılan ihtiyaç tespit analizi sayısı 
(adet) 

* - 1 

10.1.2 
Verilen eğitimlerden duyulan 
memnuniyet oranı (%) 

* - 85 

10.1.3 
Yapılan fikir toplantılarının sayısı 
(adet) 

* - 2 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Mevcut çalışan analizinin yapılması 0,00 0,00 0,00 

Anket ve fokus grup yöntemleriyle eğitim ve gelişim 
ihtiyaçlarının belirlenmesi 

0,00 0,00 0,00 

Başta toplumsal cinsiyet eşitliği olmak üzere çeşitli 
konularda gerekli eğitimlerin verilmesi, etki ve 
memnuniyet analizlerinin yapılması 

200.000,00 0,00 200.000,00 

Uzaktan çalışma, uzaktan eğitim gibi modeller 
geliştirerek iş gücünün acil durumlara hazır hale 
getirilmesi 

0,00 0,00 0,00 

Personelin yenilikçi fikirlerinin ortaya çıkarılarak 
desteklenmesi 

0,00 0,00 0,00 

Faaliyet süreçlerinin hukuka uygun olarak yürütülmesi 
konusunda personele danışmanlık ve rehberlik 
hizmetleri verilmesi 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam: 200.000,00 0,00 200.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 10.1 

İşgücünü etkin kullanarak personel verimliliğini artırmak. 

Faaliyet Adı 
Başta toplumsal cinsiyet eşitliği olmak üzere çeşitli konularda gerekli eğitimlerin verilmesi, etki 
ve memnuniyet analizlerinin yapılması 

Sorumlu 
Harcama 
Birimi veya 
Birimleri 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 200.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 10 Kurumsal kapasiteyi güçlendirmek. 

Performans  
Hedefi 10.2 

Stratejik yönetim süreçlerini etkin uygulayarak kaynak verimliliğini artırmak. 

  Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

10.2.1 
Gelir bütçesi gerçekleşme 
oranı (%) 

81 72 75 

10.2.2 
Gider bütçesi gerçekleşme 
oranı (%) 

84 80 82 

10.2.3 
Yüzde 75 ve üzeri değer alarak 
gerçekleşen performans 
hedeflerinin oranı (%)  

* - 90 

10.2.4 
Risk değerlendirme sisteminin 
faaliyete alınması (%) 

* - 100 

10.2.5 
Çalıştırılan PUKÖ döngüleri 
sonucunda hatalardan 
kaçınma oranı (%) 

* - 70 

10.2.6 
Genel bütçe içerisinde 
toplumsal cinsiyet eşitliğine 
ayrılan bütçenin oranı (%) 

* - 15 

  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Stratejik plan, performans programı, bütçe ve 
faaliyet raporlarının hazırlıklarında 
koordinasyonunun sağlanması 

0,00 0,00 0,00 

Bütçenin kaynaklar doğrultusunda etkin bir şekilde 
uygulanmasına yönelik takibinin yapılması ve 
raporlamaların sağlanması 

0,00 0,00 0,00 

İç kontrol ve ön mali kontrol sistemlerinin etkin bir 
şekilde uygulanması 

0,00 0,00 0,00 

Avrupa Yerel Yaşamda Kadın Erkek Eşitliği Şartı 
kapsamında toplumsal cinsiyet eşitliğine duyarlı 
bütçelerin hazırlanmasının sağlanması 

0,00 0,00 0,00 

Süreçlere paydaş katılımının sağlanması 0,00 0,00 0,00 

Birimlerin temel performans göstergelerinin (KPI) 
birim bazlı takibinin yapılması 

0,00 0,00 0,00 

Stratejik hedeflere etki edebilecek risk 
faktörlerinin ve kontrol faaliyetlerinin belirlenmesi 

0,00 0,00 0,00 

Kalite Yönetim Sisteminin etkin yürütülerek 
Belediye birimlerince çalıştırılan PUKÖ 
döngülerinin takibinin yapılması 

50.000,00 0,00 50.000,00 

Genel Toplam: 50.000,00 0,00 50.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 10.2 

Stratejik yönetim süreçlerini etkin uygulayarak kaynak verimliliğini artırmak. 

Faaliyet Adı 
Kalite Yönetim Sisteminin etkin yürütülerek Belediye birimlerince çalıştırılan PUKÖ 
döngülerinin takibinin yapılması 

Sorumlu Harcama 
Birimi veya 
Birimleri 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 50.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 10 Kurumsal kapasiteyi güçlendirmek. 

Performans  
Hedefi 10.3 

Gelirlerin artırılması ve kaynakların etkin kullanımı ile hizmetlerin sürdürülebilirliğini 
sağlamak. 

  Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

10.3.1 
Tespit sonucu kayıt altına alınan 
kayıp, kaçak mükellef sayısı (adet) 

* 15.543 15.000 

10.3.2 
Özgelirlerin toplam gelir içerisindeki 
payı (%) 

* 17 18 

10.3.3 
E-tebligata istinaden yapılan 
tahsilatın takipli alacaklar içerisindeki 
payı (%) 

* - 15 

10.3.4 
E-beyan sisteminin devreye alınması 
(%) 

* - 100 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Belediye vergi gelirlerindeki kayıp ve kaçakların tespit 
edilerek kayıt altına alınması 

0,00 0,00 0,00 

Belediyenin toplam gelirleri içerisinde özgelirlerin payının 
artırılması 

0,00 0,00 0,00 

Belediye gelirlerinin takip ve tahsilinin dijital ortamda 
yürütülmesi 

0,00 0,00 0,00 

E-beyan sisteminin devreye alınması 0,00 0,00 0,00 

Belediye hizmet noktalarına ödeme kiosklarının 
yerleştirilmesi 

0,00 0,00 0,00 

İhale ve satın alma süreçlerinin yeşil tedarik zinciri ilkeleri 
gözetilerek mevzuata uygun, şeffaf bir şekilde 
yürütülmesi 

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

Belediye kaynaklarının kontrollü bir şekilde kullanımının 
sağlanması 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam: 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 10.3 

Gelirlerin artırılması ve kaynakların etkin kullanımı ile hizmetlerin sürdürülebilirliğini 
sağlamak. 

Faaliyet Adı 
İhale ve satın alma süreçlerinin yeşil tedarik zinciri ilkeleri gözetilerek mevzuata uygun, şeffaf 
bir şekilde yürütülmesi 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal Ve Hizmet Alımları 2.000.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

98 

 

Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 10 Kurumsal kapasiteyi güçlendirmek. 

Performans  
Hedefi 10.4 

İç ve dış çevrenin veri temelli analizlerini yaparak belediye hizmetlerini sürekli geliştirmek. 

 Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

10.4.1 Geliştirilen proje sayısı (adet) * - 2 

10.4.2 
Belediye faaliyetlerine yönelik yapılan 
iyileştirme önerisi sayısı (adet) 

* - 2 

  

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

Toplam 

Önceliklerin belirlenerek araştırma programları 
oluşturulması 

150.000,00 0,00 150.000,00 

Belediye hizmet alanlarının geliştirilmesine ve çeşitliliğine 
yönelik istatistiksel verilere dayalı araştırmalar yapılması  

Dünya'daki ve Türkiye'deki iyi uygulama örneklerinin takip 
edilerek iyileştirme önerileri sunulması 

Müdürlüklere proje geliştirme konusunda rehberlik 
yapılması 

Ulusal ve uluslararası boyutta projelere yönelik diğer kurum 
ve kuruluşlar, STK'lar, üniversiteler, meslek odaları vs. ile 
ortak çalışmalar yapılması 

Genel Toplam: 150.000,00 0,00 150.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 10.4 

İç ve dış çevrenin veri temelli analizlerini yaparak belediye hizmetlerini sürekli geliştirmek. 

Faaliyet Adı 

*Önceliklerin belirlenerek araştırma programları oluşturulması 
*Belediye hizmet alanlarının geliştirilmesine ve çeşitliliğine yönelik istatistiksel verilere dayalı 
araştırmalar yapılması 
*Dünya'daki ve Türkiye'deki iyi uygulama örneklerinin takip edilerek iyileştirme önerileri 
sunulması 
*Müdürlüklere proje geliştirme konusunda rehberlik yapılması 
*Ulusal ve uluslararası boyutta projelere yönelik diğer kurum ve kuruluşlar, STK'lar, 
üniversiteler, meslek odaları vs. ile ortak çalışmalar yapılması 

Sorumlu 
Harcama 
Birimi veya 
Birimleri 

Araştırma ve Geliştirme Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 150.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 150.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 10 Kurumsal kapasiteyi güçlendirmek. 

Performans  
Hedefi 10.5 

Yeni nesil teknolojilere sahip bilişim altyapısı ile hizmetlerin hız, verimlilik ve güvenliğini 
artırmak. 

  Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

10.5.1 
Belediye web sitesinin 
modernize edilmesi (%) 

* - 80 

10.5.2 
Web sitesi üzerinden yapılan 
interaktif işlem sayısı (adet) 

* 31.000 33.000 

10.5.3 
İletişim merkezinin hayata 
geçirilmesi (%) 

* - 60 

10.5.4 
Yapay zeka entegre modül 
sayısı (adet) 

* - 1 

10.5.5 
Müdürlüklerin ihtiyaçlarının 
karşılanma oranı (%) 

* - 90 

10.5.6 
E-imzaya uyumlanan belge 
türü sayısı (adet) 

* - 5 

10.5.7 

Başvuru, talep ve şikayetlerin 
tek bir platform üzerinden 
yönetiminin modernize 
edilmesi (%) 

* - 80 

10.5.9 
CBS uygulamasına eklenen 
gösterge paneli sayısı (adet) 

4 3 2 

10.5.11 
Ücretsiz wifi hizmeti sunulan 
tesis ve açık alan sayısı (adet) 

25 19 1 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Belediye web sitesinin modernize edilmesi ve 
etkinliğinin artırılması 

1.700.000,00 0,00 1.700.000,00 

Başvuru, talep ve şikayetlerin toplandığı iletişim 
kanallarının tek bir platform üzerinden 
yönetiminin sağlanması 

900.000,00 0,00 900.000,00 

Yapay zekanın Belediye Bilgi Yönetim Sistemine 
(BBYS) sistemine entegre edilmesi 

0,00 0,00 0,00 

BBYS uygulamalarında müdürlüklerin ihtiyaçlarına 
göre düzenlemeler yapılması 

5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 
BBYS uygulamalarından üretilen raporların e-imza 
ile imzalanabilecek şekilde düzenlenmesi 

Kurumsal bilgi güvenliğinin (KVKK, bilgi güvenliği 
vb.) sağlanması ve siber tehditlere karşı önlem 
alınması 

1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 

Kent bilgi sisteminin geliştirilerek etkin bir şekilde 
kullanılmasının sağlanması 

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

Tüm paydaşların erişebildiği açık veri portalı (Kent 
Rehberi) oluşturulması 

500.000,00 0,00 500.000,00 

CBS uygulamasına yeni gösterge panelleri 
eklenmesi 

200.000,00 0,00 200.000,00 

Mevcut haritaların modern teknolojilerle 
güncellenmesi ve yeni haritalar eklenmesi 

1.300.000,00 0,00 1.300.000,00 

Ücretsiz wifi alanlarının kapsamının genişletilmesi 2.885.000,00 0,00 2.885.000,00 

Genel Toplam: 15.285.000,00 0,00 15.285.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 10.5 

Yeni nesil teknolojilere sahip bilişim altyapısı ile hizmetlerin hız, verimlilik ve güvenliğini 
artırmak. 

Faaliyet Adı Belediye web sitesinin modernize edilmesi ve etkinliğinin artırılması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 1.700.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.700.000,00 

 
 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 10.5 

Yeni nesil teknolojilere sahip bilişim altyapısı ile hizmetlerin hız, verimlilik ve güvenliğini 
artırmak. 

Faaliyet Adı 
Başvuru, talep ve şikayetlerin toplandığı iletişim kanallarının tek bir platform üzerinden 
yönetiminin sağlanması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 900.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 900.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 10.5 

Yeni nesil teknolojilere sahip bilişim altyapısı ile hizmetlerin hız, verimlilik ve güvenliğini 
artırmak. 

Faaliyet Adı BBYS uygulamalarında müdürlüklerin ihtiyaçlarına göre düzenlemeler yapılması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 5.000.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 

 
 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 10.5 

Yeni nesil teknolojilere sahip bilişim altyapısı ile hizmetlerin hız, verimlilik ve güvenliğini 
artırmak. 

Faaliyet Adı 
Kurumsal bilgi güvenliğinin (KVKK, bilgi güvenliği vb.) sağlanması ve siber tehditlere karşı 
önlem alınması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları   

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 1.800.000,00 

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.800.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 10.5 

Yeni nesil teknolojilere sahip bilişim altyapısı ile hizmetlerin hız, verimlilik ve güvenliğini 
artırmak. 

Faaliyet Adı Kent bilgi sisteminin geliştirilerek etkin bir şekilde kullanılmasının sağlanması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 1.000.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

 
 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 10.5 

Yeni nesil teknolojilere sahip bilişim altyapısı ile hizmetlerin hız, verimlilik ve güvenliğini 
artırmak. 

Faaliyet Adı Tüm paydaşların erişebildiği açık veri portalı (Kent Rehberi) oluşturulması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 500.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 10.5 

Yeni nesil teknolojilere sahip bilişim altyapısı ile hizmetlerin hız, verimlilik ve güvenliğini 
artırmak. 

Faaliyet Adı CBS uygulamasına yeni gösterge panelleri eklenmesi 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 200.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

 
 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 10.5 

Yeni nesil teknolojilere sahip bilişim altyapısı ile hizmetlerin hız, verimlilik ve güvenliğini 
artırmak. 

Faaliyet Adı Mevcut haritaların modern teknolojilerle güncellenmesi ve yeni haritalar eklenmesi 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları   

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 1.300.000,00 

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.300.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 10.5 

Yeni nesil teknolojilere sahip bilişim altyapısı ile hizmetlerin hız, verimlilik ve güvenliğini 
artırmak. 

Faaliyet Adı Ücretsiz wifi alanlarının kapsamının genişletilmesi 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 2.885.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.885.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 10 Kurumsal kapasiteyi güçlendirmek. 

Performans  
Hedefi 10.6 

Dijitalleşme çalışmaları ve akıllı veri yönetimi ile iş süreçlerini hızlandırmak ve hizmet 
kalitesini çevreci tedbirlerle artırmak. 

  Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

10.6.2 
Arşiv belgelerinde dijital 
arşivin tamamlanması (%) 

* 97 100 

10.6.3 
Arşive gönderilen e-imzalı 
belge sayısı (adet) 

* 329.620 350.000 

10.6.4 
Dijital arşiv belgelerinde 
geriye dönük veri düzenleme 
sayısı (adet) 

* 661.667 1.200.000 

10.6.5 
İş ve işlemler için e-arşivi 
kullanan vatandaş sayısı (kişi) 

* 3.069 5.000 

10.6.6 
Dijital arşivde akıllandırılan 
veri sayısı (adet) 

* 16.040.953 17.000.000 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kurum arşivinin oluşturulması 

500.000,00 0,00 500.000,00 

Dijital arşivde bulunan verilerin akıllı verilere 
dönüştürülerek kurum içi ve kurumlar arası 
entegrasyonun sağlanması 

Belge yönetimi ve Arşiv Yönetim Sistemi (AYS) 
süreçlerinde yapay zeka desteğinin sağlanması 

Genel Toplam: 500.000,00 0,00 500.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 10.6 

Dijitalleşme çalışmaları ve akıllı veri yönetimi ile iş süreçlerini hızlandırmak ve hizmet 
kalitesini çevreci tedbirlerle artırmak. 

Faaliyet Adı 

*Kurum arşivinin oluşturulması 
*Dijital arşivde bulunan verilerin akıllı verilere dönüştürülerek kurum içi ve kurumlar arası 
entegrasyonun sağlanması 
*Belge yönetimi ve Arşiv Yönetim Sistemi (AYS) süreçlerinde yapay zeka desteğinin 
sağlanması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Arşiv Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 500.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 10 Kurumsal kapasiteyi güçlendirmek. 

Performans  
Hedefi 10.7 

Araç filosunu ve bakım tesislerini emisyon azaltıcı önlemler ve temiz enerjiye geçiş 
uygulamalarıyla modernize ederek hizmet kalitesini artırmak. 

  Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

10.7.1 
Temin edilen elektrikli araç 
sayısı (adet) 

* - 5 

10.7.2 
Belediye ulaşım hizmetlerinin 
karbon ayak izi (ton CO2e) 

* 
769.304  
(8 aylık) 

1.100.000 

10.7.3 
Araç ve iş makinelerinin bakım 
onarım ihtiyacı (adet) 

* 1.800 1.728 

10.7.4 
Hizmet araçlarındaki kadın 
şoför sayısı (adet) 

* - 3 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Belediye hizmetlerinde kullanılan binek araç 
temininde elektrikli araçlara geçilmesi 

54.000.000,00 0,00 54.000.000,00 
Araç filosunun önceliklere göre kademeli olarak 
gençleştirilmesi 

Modern teknolojilerin bakım onarım atölyelerine 
entegre edilmesi 

10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 Bakım onarım çalışmalarında enerji verimliliğinin 
artırılması 

Emisyon azaltıcı faaliyetler kapsamında uygun 
araçlarda Adblue kullanılması 

Belediye hizmetlerinde ulaşım ayak izinin 
azaltılması 

0,00 0,00 0,00 

Belediye hizmetlerinde ulaşım verimliliğini artırıcı 
planlar geliştirilmesi 

0,00 0,00 0,00 

Hizmet sunumunda kullanılan araçlarda kadın 
şoförlerin de istihdam edilmesi 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam: 64.000.000,00 0,00 64.000.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 10.7 

Araç filosunu ve bakım tesislerini emisyon azaltıcı önlemler ve temiz enerjye geçiş 
uygulamalarıyla modernize ederek hizmet kalitesini artırmak. 

Faaliyet Adı 
*Belediye hizmetlerinde kullanılan binek araç temininde elektrikli araçlara geçilmesi 
*Araç filosunun önceliklere göre kademeli olarak gençleştirilmesi 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları   

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 54.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 54.000.000,00 

 
Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 10.7 

Araç filosunu ve bakım tesislerini emisyon azaltıcı önlemler ve temiz enerjiye geçiş 
uygulamalarıyla modernize ederek hizmet kalitesini artırmak. 

Faaliyet Adı 
*Modern teknolojilerin bakım onarım atölyelerine entegre edilmesi 
*Bakım onarım çalışmalarında enerji verimliliğinin artırılması 
*Emisyon azaltıcı faaliyetler kapsamında uygun araçlarda Adblue kullanılması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 10.000.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 10 Kurumsal kapasiteyi güçlendirmek. 

Performans  
Hedefi 10.8 

Belediyenin görünürlük ve bilinirliğini artırmak. 

  Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

10.8.1 
HİM üzerinden gelen işlerin 
zamanında tamamlanma oranı 
(%) 

* 43 50 

10.8.2 
Kardeş şehirlerle yapılan 
işbirliği ve etkinliklerin sayısı 
(adet) 

* - 1 

10.8.3 
Sosyal medya 
platformlarındaki takipçi sayısı 
(kişi) 

61.825 64.000 66.000 

10.8.4 
SMS havuzuna dahil olan aktif 
kentli sayısı (kişi) 

* 174.000 175.000 

10.8.5 Billboard sayısı (adet) * 53 60 

10.8.6 Basına verilen ilan sayısı (adet) 250 67 85 

10.8.7 Dijital pano sayısı (adet) * - 6 

10.8.8 
Hazırlanan haber bülteni sayısı 
(adet) 

* 180 190 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Sosyal medya etkileşiminin artırılması 0,00 0,00 0,00 

Belediyenin halkla temasının artırılması 0,00 0,00 0,00 

Belediye tanıtım araçlarının geliştirilmesi 

10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 

Dezavantajlı bölgelerde tanıtım materyallerinin 
artırılması 

Belediyede yapılan tüm etkinliklerde karbon ayak 
izinin tespit edilerek zararı tazmin edecek sayıda 
fidan dikilmesi 

Belediyenin yayınlanan etkinlikleri, toplantıları ve 
sosyal medya paylaşımlarında işaret dili 
anlatımının sağlanması 

Ulusal ve yerel bağlamda Belediyenin medya takip 
haber sayısının artırılması 

50.000,00 0,00 50.000,00 

Hemşehri İletişim Merkezine (HİM) gelen talep ve 
şikayetlerin karşılanması 

0,00 0,00 0,00 

Belediye ana hizmet binasında engelli iletişim 
merkezi kurulması 

0,00 0,00 0,00 

Engelli vatandaşların kamu kurum ve kuruluşlarıyla 
ilişkilerinde rehberlik hizmeti verilmesi 

0,00 0,00 0,00 

Belediyenin sosyal medya hesaplarının kurumsal 
hale dönüştürülmesi 

0,00 0,00 0,00 

Kardeş şehir ilişkilerinin geliştirilmesi ve sayısının 
artırılması 

0,00 0,00 0,00 

Ağırlama, tören ve organizasyon işlemlerinin 
yürütülmesi  

4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 

Genel Toplam: 14.050.000,00 0,00 14.050.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 10.8 

Belediyenin görünürlük ve bilinirliğini artırmak. 

Faaliyet Adı 

*Belediye tanıtım araçlarının geliştirilmesi 
*Dezavantajlı bölgelerde tanıtım materyallerinin artırılması 
*Belediyede yapılan tüm etkinliklerde karbon ayak izinin tespit edilerek zararı tazmin edecek 
sayıda fidan dikilmesi 
*Belediyenin yayınlanan etkinlikleri, toplantıları ve sosyal medya paylaşımlarında işaret dili 
anlatımının sağlanması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 10.000.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 

 
Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 10.8 

Belediyenin görünürlük ve bilinirliğini artırmak. 

Faaliyet Adı Ulusal ve yerel bağlamda Belediyenin medya takip haber sayısının artırılması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 50.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 10.8 

Belediyenin görünürlük ve bilinirliğini artırmak. 

Faaliyet Adı Ağırlama, tören ve organizasyon işlemlerinin yürütülmesi 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 4.000.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00 

 

Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Amaç 10 Kurumsal kapasiteyi güçlendirmek. 

Performans  
Hedefi 10.9 

Belediyenin kurumsal hizmetlerini kaliteli, hızlı ve zamanında sunmak. 

  Performans  
Göstergeleri 

2023 
(Gerçekleşen) 

2024 2025 

10.9.1 
Kurumsal portalın UYAP 
sistemine entegrasyonunun 
sürdürülme oranı (%) 

* 100 100 

10.9.2 

Karar süreçlerinin dijital 
ortamda yürütülmesine ilişkin 
altyapının tamamlanma oranı 
(%) 

* 90 90 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kurumsal portal üzerinden UYAP ile doğrudan 
entegrasyon sağlanarak hukuk süreçlerinin etkin 
yürütülmesi 

2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 

Tebligat işlemlerinin Ulusal Elektronik Tebligat 
Sistemi (UETS) üzerinden yürütülmesi 

20.000,00 0,00 20.000,00 

Encümen ve meclis karar süreçlerinin dijital 
ortamda yönetiminin sağlanması 

0,00 0,00 0,00 

Yapılan dış yazışmalarda Kurumsal Elektronik 
Posta (KEP) kullanımının yaygınlaştırılması 

75.000,00 0,00 75.000,00 

Genel Toplam: 2.595.000,00 0,00 2.595.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 10.9 

Belediyenin kurumsal hizmetlerini kaliteli, hızlı ve zamanında sunmak. 

Faaliyet Adı 
Kurumsal portal üzerinden UYAP ile doğrudan entegrasyon sağlanarak hukuk süreçlerinin 
etkin yürütülmesi 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 2.500.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00 

 
Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 10.9 

Belediyenin kurumsal hizmetlerini kaliteli, hızlı ve zamanında sunmak. 

Faaliyet Adı Tebligat işlemlerinin Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS) üzerinden yürütülmesi 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 20.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Karabağlar Belediyesi 

Performans  
Hedefi 10.9 

Belediyenin kurumsal hizmetlerini kaliteli, hızlı ve zamanında sunmak. 

Faaliyet Adı Yapılan dış yazışmalarda Kurumsal Elektronik Posta (KEP) kullanımının yaygınlaştırılması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2025 

1 Personel Giderleri   

2 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımları 75.000,00 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

9 Yedek Ödenekler   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı   

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı 75.000,00 
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D- İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 
 

Karabağlar Belediyesi 

B
ü

tç
e

 K
ay

n
ak

 İh
ti

ya
cı

 

Ekonomik Kod 
Faaliyet  
Toplamı 

Genel Yönetim 
Giderleri 
Toplamı 

Diğer İdarelere 
Transfer 
Edilecek 

Kaynaklar 
Toplamı 

Genel  
Toplam 

1 Personel Giderleri 24.000,00 727.549.500,00 0,00 727.573.500,00 

2 SGK Devlet Primi 
Giderleri 

0,00 81.466.000,00 0,00 81.466.000,00 

3 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

1.019.386.000,00 881.884.500,00 0,00 1.901.270.500,00 

4 Faiz Giderleri 0,00 95.002.000,00 0,00 95.002.000,00 

5 Cari Transferler 68.508.000,00 5.000,00 763.800.000,00 832.313.000,00 

6 Sermaye Giderleri 402.385.000,00 103.689.000,00 0,00 506.074.000,00 

7 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 6.300.000,00 6.300.000,00 

8 Borç Verme 0,00 50.001.000,00 0,00 50.001.000,00 

9 Yedek Ödenek 0,00 300.000.000,00 0,00 300.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

1.490.303.000,00 2.239.597.000,00 770.100.000,00 4.500.000.000,00 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı  0,00 0,00 0,00 0,00 

Toplam Bütçe Dışı  
Kaynak İhtiyacı 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.490.303.000,00 2.239.597.000,00 770.100.000,00 4.500.000.000,00 
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E- İdare Performans Tablosu 
 

Karabağlar Belediyesi 

Performans 
Hedefi 

Faaliyetler 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

TL Pay (%) TL 
Pay 
(%) 

TL Pay (%) 

1.1 

Devrim Mahallesi’nde riskli 
alan dışında kalan 22 
hektarlık alanın imar planının 
yenilenmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Kavacık, Tırazlı ve Uzundere 
Mahallelerindeki kırsal 
alanların imar planlarının 
yapılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Fahrettin Altay 
Mahallesi'nde 70 hektarlık 
alanın imar planının 
yenilenmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

1.2 

Onaylı revizyon imar 
planlarının kesinleştiği 
alanlarda imar 
uygulamalarının yapılması 

940.000,00 0,02% 0,00 0,00% 940.000,00 0,02% 

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı ve İzmir 
Büyükşehir Belediyesi ile 
işbirliği içerisinde kentsel 
dönüşümün hızlandırılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

1.3 

İmar planlarına uygun ve 
güvenli yapıların inşasının 
sağlanması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Yapı kullanım izin belgesi, 
imar durumu belgesi, yapı 
ruhsatı, kat irtifaklı proje 
işlemleri ve hakediş 
işlemlerinin mevzuata uygun 
olarak düzenlenmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

E-imar ve e-arşiv 
sistemlerine geçişin 
sağlanması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

1.4 

Kaçak ve riskli yapıların 
denetimlerle mevzuata 
uygun hale getirilmesi 

5.000.000,00 0,11% 0,00 0,00% 5.000.000,00 0,11% 

Toplum güvenliği ve çevre 
sağlığı için metruk binalara 
yönelik önlemlerin alınması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Tehlikeli yapıların tespiti ve 
gerekli önlemlerin alınması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

1.5 

İmar planlarına uygun olarak 
kamulaştırma yapılması 

55.365.000,00 1,23% 0,00 0,00% 55.365.000,00 1,23% 

Taşınmazların etkin 
yönetiminin sağlanması 

6.250.000,00 0,14% 0,00 0,00% 6.250.000,00 0,14% 

1.6 

Yeşilyurt pazaryerinin 
tamamlanması  

90.000.000,00 2,00% 0,00 0,00% 90.000.000,00 2,00% 

Mevcut hizmet binaları, 
hizmet tesisleri, spor tesisleri 
ve ibadethanelerin bakım ve 
onarımının yapılması 

62.800.000,00 

1,40% 0,00 0,00% 

62.800.000,00 1,40% 
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1.7 

Yeni yolların açılması ile 
ihtiyaç duyulan mevcut yol, 
cadde ve sokakların bakım 
onarımının yapılması 

217.500.000,00 4,83% 0,00 0,00% 217.500.000,00 4,83% 

Sevgi yolları ve 
yayalaştırılmış yolların 
geliştirilmesi 

Yaya yollarının bebek 
arabası, pazar arabası, 
tekerlekli sandalye vb. 
kullanımına ve erişilebilirlik 
standartlarına uygun hale 
getirilmesi 

Büyükşehir Belediyesi 
işbirliği ile ilçeye yeni yollar, 
bulvarlar ve otoparklar 
kazandırılması 

İmar planlarında yollar için 
ayrılan alanların kamuya 
terklerinin ve 
kamulaştırmalarının 
yapılması 

Gerekli kamulaştırma ve 
yıkım işlemleri yapılarak 
çıkmaz sokakların ulaşım 
ağına dahil edilmesi 

Toplu taşıma sistemlerinin 
ilçede yaygınlaştırılmasına ve 
düzenlenmesine yönelik 
İzmir Büyükşehir Belediyesi 
ile koordinasyonun 
sağlanması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

1.8 

Afet risklerine karşı önleme 
ve müdahale planlarının 
hazırlanması 

1.700.000,00 0,04% 0,00 0,00% 1.700.000,00 0,04% 

Afet toplanma alanlarının 
sayısının artırılarak acil 
müdahale konteynerlerinin 
yerleştirilmesi 

Kamu Kurumları ve Sivil 
Toplum Kuruluşlarıyla 
(AFAD, TRAC, AKUT, Kent 
Konseyi) işbirliği içerisinde 
ortak eğitimler ve tatbikatlar 
düzenlenmesi 

Karabağlar Belediyesi 
bünyesinde ve ilçede, hafif 
düzeyde arama kurtarma 
çalışması yapabilecek arama 
kurtarma destek ekiplerinin 
kurulması 

Afet durumlarında AFAD ile 
koordinasyon halinde destek 
çözüm ortağı olarak 
sorumlulukların yerine 
getirilmesi 

Afet sonrasında, başta 
çocuklar olmak üzere, ihtiyaç 
duyan tüm bireylere 
psikososyal destek 
sağlanması 
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2.1 

Çevre duyarlılığını artırmak 
amacıyla kamu kurum ve 
kuruluşları ile okullarda 
bilinçlendirme çalışmalarının 
yapılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Çevre yönetimi ile ilgili 
denetim çalışmalarının 
(hurda/atık depoları, koku-
duman ile ilgili şikayetler ve 
çevresel gürültü) yapılması 
ve gerekli tedbirlerin 
alınması 

30.000,00 0,00% 0,00 0,00% 30.000,00 0,00% 

Atık Yönetimi ve Sıfır Atık 
Yönetmeliği kapsamında 
ilçemiz sınırları içerisindeki 
tehlikeli (atık pil, elektrik-
elektronik atık, bitkisel atık 
yağ, atık ilaç, atık araç motor 
yağı) ve tehlikesiz (ambalaj 
ve tekstil) atıkların 
kaynağında ayrıştırılması ve 
toplanmasının sağlanması 

1.500.000,00 0,03% 0,00 0,00% 1.500.000,00 0,03% 

İklim değişikliği ve 
sürdürülebilir enerji 
hizmetlerinin yürütülmesi 

800.000,00 0,02% 0,00 0,00% 800.000,00 0,02% 

2.2 

 İlçeye yeni park ve yeşil 
alanlar kazandırılması 

15.000.000,00 0,33% 0,00 0,00% 15.000.000,00 0,33% Yeni parkların 
aydınlatmalarının 
yenilenebilir enerji 
sistemlerine uygun yapılması 

Mevcut parkların uluslararası 
standartlara uygun olarak 
revize edilmesi 

189.000.000,00 4,20% 0,00 0,00% 189.000.000,00 4,20% 

 Yerel bitkilerden oluşan 
kurakçıl peyzaj çalışmalarının 
yapılması 

 İmar planları uyarınca 
ağaçlandırma çalışmalarının 
yapılması 

Parklara su sebilleri 
yapılması 

Hayvan dostu parkların 
yapılması 

Parklara yürüyüş yolları ve 
tartan zemin yapılması 

Tematik park (meyve ağacı, 
trafik eğitim vb.) alanları 
oluşturulması 

3.000.000,00 0,07% 0,00 0,00% 3.000.000,00 0,07% 

Park ve yeşil alan verilerinin 
CBS'ye işlenmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Parklarda kamera, güvenlik 
butonu, acil durum noktaları 
gibi güvenlik önlemlerinin 
artırılması 

2.000.000,00 0,04% 0,00 0,00% 2.000.000,00 0,04% 

Parklarda ücretsiz internet 
hizmeti sağlanması 

500.000,00 0,01% 0,00 0,00% 500.000,00 0,01% 
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2.3 

Evsel atıkların toplanması 
için araç, gereç, ekipman ve 
personel sayısının artırılması 

424.000.000,00 9,42% 0,00 0,00% 424.000.000,00 9,42% 

Konteyner yıkama sıklığının 
ve temizlik verimliliğinin 
artırılması 

Çevre temizliği konusunda 
bilinçlendirme çalışmalarının 
yapılması  

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Temizlik verimliliğinin 
artırılamsına yönelik araç ve 
rota planlamaları yapılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

3.1 

Pazar yerlerinde 
denetimlerin yapılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

 İşyeri denetimlerinin 
yapılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Kamuya ait alanlarda seyyar 
satıcılar, moloz dökümü, 
gürültü ve görüntü kirliliği 
vb. kabahatlerin önlenmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Yaya yollarını erişilebilirlik ve 
emniyet standartlarına 
uygun hale getirmek için 
denetimlerin sıklaştırılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Pazar yerlerinin faaliyet 
günü dışında kadın el emeği 
üreticilerine tahsis edilmesi  

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

3.2 

 Denetim ekibi kurularak 
planlı denetimlerin yapılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Ruhsatlandırma 
çalışmalarının yapılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Gelen şikayetlerin 
değerlendirilerek 
denetimlerin yapılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

3.3 

Poliklinik, laboratuvar ve iş 
sağlığı hizmetlerinin 
sağlanması 

623.000,00 0,01% 0,00 0,00% 623.000,00 0,01% 

Hasta nakil hizmetinin 
sağlanması 

Cenaze muayenelerinin 
yapılması  

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Nakli yapılan yatalak 
hastaların yakınlarına bakım 
ve sağlık eğitimleri verilmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

 "BULAŞICI 
HASTALIKLARDAN 
KORUYALIM KORUNALIM 
PROJESİ" kapsamında gıda 
üretimi ve satışı yapan 
işyerleri, berber, kuaför ve 
güzellik merkezlerine 
bulaşıcı hastalıklardan 
korunmak için farkındalık 
eğitimleri verilmesi ve eğitici 
broşür ile bulaşıcı 
hastalıklardan koruyucu 
malzeme dağıtılması 

50.000,00 0,00% 0,00 0,00% 50.000,00 0,00% 
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3.3 

"SAĞLIKLI DİŞLER SAĞLIKLI 
NESİLLER PROJESİ" 
kapsamında ilkokulların ana 
sınıfı öğrencilerine ve 
velilerine doğru diş fırçalama 
alışkanlığı kazandıracak 
uygulamalı eğitimler 
verilmesi ve diş macunu, diş 
fırçası, diş fırçalama takvimi, 
eğitici sticker ve yapboz 
dağıtılması 

50.000,00 0,00% 0,00 0,00% 50.000,00 0,00% 

"YAŞAYAN VE YAŞATAN 
KARABAĞLAR'IN İLK 
YARDIMCILARI PROJESİ" 
kapsamında Karabağlar 
Belediyesi İlk Yardım 
Merkezi'nin açılarak 
Karabağlar ilçesinin tüm 
mahallelerinde ücretsiz 
sertifikalı ilk yardımcılar 
yetiştirilmesi 

960.000,00 0,02% 0,00 0,00% 960.000,00 0,02% 

"MEME KANSERİNDE ERKEN 
TANI HAYAT KURTARIR 
PROJESİ" kapsamında 
ilçemizde yaşayan kadınlara 
meme kanserinden korunma 
ve kendi kendine muayene 
yöntemlerini içeren eğitimler 
verilerek broşür ve kitapçık 
dağıtılması ile mamografi 
taramalarının yapılmasının 
sağlanması 

5.000,00 0,00% 0,00 0,00% 5.000,00 0,00% 

3.4 

 Çocuk ve yetişkinlere 
yönelik spor kurslarının 
açılması ve devamlılığının 
sağlanması 

8.000.000,00 0,18% 0,00 0,00% 8.000.000,00 0,18% 

Tüm bireylere yönelik 
toplumsal cinsiyet kalıp 
yargılarından uzak eşitlikçi 
spor kursları açılması 

Dijital platformlar üzerinden 
spor kurslarına ön kayıt 
başvurularının alınarak 
sürecin kolaylaştırılması ve 
katılımın artırılması 

Engellilere yönelik sportif 
faaliyetlerin düzenlenmesi 

Başta 19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı olmak üzere önemli 
gün ve haftalarda spor 
organizasyonlarının 
düzenlenmesi 

1.050.000,00 0,02% 0,00 0,00% 1.050.000,00 0,02% 

Toplumun her kesiminin 
katılımını sağlayan amatör 
turnuvaların düzenlenmesi 
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3.4 

Spor malzemelerinin 
yenilenmesi 

2.000.000,00 0,04% 0,00 0,00% 2.000.000,00 0,04% 

Tesisler için makine ve 
teçhizat alımı yapılması 

1.000.000,00 0,02% 0,00 0,00% 1.000.000,00 0,02% 

Başarılı amatör sporcular ile 
ihtiyaç sahibi çocuk ve 
gençlerin desteklenmesi 

500.000,00 0,01% 0,00 0,00% 500.000,00 0,01% 

Amatör spor kulüplerinin 
desteklenmesi 

2.500.000,00 0,06% 0,00 0,00% 2.500.000,00 0,06% 

3.5 

2028 yılı sonuna kadar ilgili 
mevzuat gerekliliklerine 
uygun hayvan barınağının 
yapılması 

15.000.000,00 0,33% 0,00 0,00% 15.000.000,00 0,33% 

Hayvan nakil aracı temin 
edilmesi 

8.000.000,00 0,18% 0,00 0,00% 8.000.000,00 0,18% 

Ölen hayvanların toplum 
sağlığını etkilemeyecek 
şekilde bertaraf edilmesi için 
ilgili kurumlarla işbirliği 
sağlanması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Başta engelli hayvanlar 
olmak üzere sokak 
hayvanlarının 
sahiplendirilmesinin 
sağlanması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Sahiplendirmeyi teşvik 
etmek üzere dijital platform 
oluşturulması ve etkinlikler 
düzenlenmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Sahiplendirilmek üzere 
toplanan sokak 
hayvanlarının bakım ve 
rehabilitasyonu yapılarak 
yaşam kalitelerinin 
artırılması 10.200.000,00 

0,23% 0,00 0,00% 

10.200.000,00 

0,23% 

Mahalle bazlı kısırlaştırma ve 
aşılama çalışmalarının 
muhtarlarla işbirliği 
içerisinde yapılması 

0,00% 0,00 0,00% 0,00% 

58 mahallenin her birinde 
yerinde hayvan sayısı 
belirleme uygulaması 
yapılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

4.1 

Kadın meclisi ile kadınların 
karar alma mekanizmalarına 
katılımlarının sağlanması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Kadın konuk evleri açılması 2.970.000,00 0,07% 0,00 0,00% 2.970.000,00 0,07% 

Kadına yönelik şiddetin ve 
çocuk yaşta zorla evliliklerin 
önlenmesi amacıyla 
danışmanlık, koruma ve 
erken müdahale 
hizmetlerinin geliştirilmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 
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4.1 

Kadınların güçlenmesini 
destekleyen kapsamlı eğitim 
modüllerinin uygulanması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Kadınların girişimcilik ve 
istihdama katılımına yönelik 
finansal ve dijital okur-
yazarlık, e-ticaret vb. 
eğitimler verilmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Kadınların ekonomik hayata 
katılımına yönelik ücretsiz 
stant, satış ofisi vb. imkanlar 
sağlanması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Kadınlara yönelik çeşitli 
konularda dijital ve/veya 
basılı olarak bilgilendirici 
içerikler yayımlanması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Yerel eşitlik eylem planının 
hazırlanması, paydaşlarla 
hak temelli işbirlikleri 
yapılması ve periyodik olarak 
değerlendirme yapılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Toplumsal cinsiyet eşitliği ile 
ilgili kalıp yargılarla 
mücadele çalışmalarının 
yapılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Belediye hizmetlerinin 
toplumsal cinsiyet eşitliği 
gözetilerek planlanmasına 
yönelik bilgilendirici 
toplantılar düzenlenmesi  

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Cinsiyet temelli veri 
üretimini artırmaya yönelik 
çalışmalar yapılması ve 
yayımlanması  

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Kadınlara yönelik önemli gün 
ve haftalarda atölye, 
seminer, panel vb. 
etkinliklerin düzenlenmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Kadın sağlığı konusunda 
eğitimler düzenlenmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Kadınlara yönelik sosyal 
etkinlik ve sportif faaliyetler 
düzenlenmesi  

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Kadınların sosyal yaşama ve 
işgücüne katılımlarını 
desteklemek için oyun 
odaları ve çocuk evlerinin 
açılması 930.000,00 0,02% 0,00 0,00% 930.000,00 0,02% 

Açılan semt merkezlerinin 
kullanıma hazır hale 
getirilmesi 

4.2 

Engellilere danışmanlık 
hizmeti verilmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Engellilere yönelik mobil 
kayıt sistemi kurulması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Önemli gün ve haftalarda 
etkinlikler düzenlenmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Tüm bireylere yönelik 
eğitim, seminer, panel vb. 
farkındalık çalışmalarının 
düzenlenmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 
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4.2 

Özel gereksinimli çocuklar 
için evrensel tasarıma uygun 
oyun alanları oluşturulması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

İhtiyaç sahiplerine tekerlekli 
sandalye, yürüteç, yatak, 
beyaz baston vb. medikal 
malzeme desteği verilmesi 

1.000.000,00 0,02% 0,00 0,00% 1.000.000,00 0,02% 
Erişilebilir noktalara 
akülü,tekerlekli sandalye,şarj 
istasyonları koyularak 
hizmetin sürdürülebilirliğinin 
sağlanması 

Engelli nakil hizmetlerinin 
sürdürülebilirliğinin 
sağlanması ve nakil aracı 
sayısının artırılması 

2.500.000,00 0,06% 0,00 0,00% 2.500.000,00 0,06% 

Engelliler ve dezavantajlı 
gruplar için sosyal etkileşim 
alanları oluşturulması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

4.3 

Çocuk Hakları Biriminin 
kurulması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Çocuk Meclisinin kurulması 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Oyun sokakları / odaları 
oluşturulması 

750.000,00 0,02% 0,00 0,00% 750.000,00 0,02% Parkların ve ilgili hizmet 
binalarının çocuk dostu 
mekanlar haline getirilmesi 

Çocuklara yönelik 
psikososyal etkinliklerin 
yaygınlaştırılması ve 
erişilebilir hale getirilmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Çocuklara yönelik yaz 
okulları düzenlenmesi 

2.000.000,00 0,04% 0,00 0,00% 2.000.000,00 0,04% 

Belediye hizmetlerinin ve 
faaliyetlerinin çocuklara 
tanıtılması için çocuk web 
sayfası ve sosyal medya 
hesabı oluşturulması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Çocuk hakları konusunda 
bilgilendirme faaliyetlerinin 
yapılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Çocuk ve ergenlere yönelik 
psikolojik danışmanlık 
hizmeti verilmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Baba çocuk etkinlikleri 
düzenlenmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Çocuklara yönelik farkındalık 
ve bilinçlendirme 
eğitimlerinin yapılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Gençlerin 
sosyalleşebilecekleri kitap 
kafeler kurulması 

250.000,00 0,01% 0,00 0,00% 250.000,00 0,01% 

Gençlere yönelik teknoloji 
atölyeleri düzenlenmesi 
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4.3 

19 Mayıs Gençlik Haftasında 
doğa etkinliklerinin 
düzenlenmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Gençlere yönelik farkındalık 
ve bilinçlendirme 
eğitimlerinin yapılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

4.4 

İleri yaş sosyal yaşam 
merkezinin açılması 

100.000,00 0,00% 0,00 0,00% 100.000,00 0,00% 
İleri yaş hobi kurslarının 
düzenlenmesi 

Kamu kurumları ve STK'lar ile 
işbirliği içerisinde ileri yaş 
zihinsel aktiviteler 
düzenlenmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Alzheimer ve Demansa 
yönelik farkındalık 
çalışmalarının yapılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

İleri yaş bireylerin ve 
gençlerin bir araya getirildiği 
etkinlikler düzenlenmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Çift-aile, ileri yaş ve hukuksal 
danışmanlık hizmetlerinin 
verilmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Göçmen ve mülteciler 
masasının kurulması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Göçmen ve mültecilere 
yönelik uyum çalışmalarının 
ve eğitimlerin düzenlenmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Dezavantajlı gruplara yönelik 
eğitim ve seminerlerin 
düzenlenmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

AKUT ile işbirliği içerisinde 
dezavantajlı bireylere 
yönelik afet farkındalık 
çalışmalarının yapılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Şehit yakınları ve gazilere 
yönelik danışmanlık 
hizmetinin verilmesi ve 
etkinlikler düzenlenmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Bağımlılıkla mücadele 
kapsamında eğitim ve 
farkındalık çalışmalarının 
yapılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

5.1 

4109 sayılı Kanun 
kapsamında ihtiyaç sahibi 
asker ailelerine nakdi yardım 
yapılması 

3.000.000,00 0,07% 0,00 0,00% 3.000.000,00 0,07% 

İhtiyaç sahibi ailelere sosyal 
destek kartı verilmesi 

50.900.000,00 1,13% 0,00 0,00% 50.900.000,00 1,13% 

İhtiyaç sahibi ailelere 
Ramazan ve Kurban 
Bayramlarında yardım 
yapılması 

8.435.000,00 0,19% 0,00 0,00% 8.435.000,00 0,19% 

İhtiyaç sahibi ailelere gıda, 
giysi ve hijyen yardımı 
yapılması 
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5.1 

Yeni doğan desteği 
sağlanması ve bilgilendirici 
kitapçık verilmesi 

665.000,00 0,01% 0,00 0,00% 665.000,00 0,01% 

Sosyal yardım 
hizmetlerinden faydalanan 
kişilere yönelik güçlendirici 
eğitimler verilmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Askıda mobilya ve oyuncak 
hizmetinin verilmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Önemli gün ve haftalarda 
etkinlikler düzenlenmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

6.1 

Seminer, kongre, fuar, sergi, 
konser, film gösterimi, 
yarışma, kermes, tanıtım 
günleri vb. kültür-sanat 
faaliyetlerinin düzenlenmesi 62.450.000,00 1,39% 0,00 0,00% 62.450.000,00 1,39% 

Mini etkinliklerin ve 
tiyatrolarının düzenlenmesi 
(Gezici, çocuk, yetişkin) 

Kültür sanat merkezlerinin 
fiziki şartlarının iyileştirilmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Sektörel ve kültürel 
analizlerle Karabağlar'ın 
soyut ve somut değerlerinin 
ortaya çıkarılarak kent 
markası yaratılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

İlçede anı evi, anıt, hatırat, 
sanal müze, vb. çalışmaların 
yapılması 

3.000.000,00 0,07% 0,00 0,00% 3.000.000,00 0,07% 

7.1 

Karabağlar Sosyal Etkinlik 
Merkezi (KARBEM) 
kapsamında öğrencilere 
destek sağlanması 

3.600.000,00 0,08% 0,00 0,00% 3.600.000,00 0,08% 

Nasreddin Hoca Çocuk 
Kültür Bilim Merkezi'nde 
Robotik Kodlama, Uzay ve 
Havacılık, Simülasyon, 
Origami vb. bilimsel temelli 
eğitimler verilmesi 

3.000.000,00 0,07% 0,00 0,00% 3.000.000,00 0,07% 
Nasreddin Hoca Çocuk 
Kültür Bilim Merkezi'nin 
kapasitesinin artırılması 

Nasreddin Hoca Çocuk 
Kültür Bilim Merkezi'nde 
çevre konusunda 
bilinçlendirme yapılması ve 
geri dönüşüm oyuncak 
atölyelerinin kurulması 

Reşat Nuri Güntekin Çocuk 
Kitaplığı'nda kütüphanecilik 
ve çocuk etkinlikleri 
düzenlenmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Halka yönelik kültür-sanat ve 
kişisel gelişim kurslarının 
verilmesi 

6.000.000,00 0,13% 0,00 0,00% 6.000.000,00 0,13% 

Diğer kurum ve kuruluşlarla 
yapılan işbirliklerinin 
geliştirilmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 
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7.1 

Sesli kütüphane ve dijital 
kütüphanelerin açılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Sosyoekonomik açıdan 
zaafiyet yaşayan bölgelerde 
İlköğretime başlayan 
öğrencilere kırtasiye ve 
malzeme desteği sağlanması 

3.000.000,00 0,07% 0,00 0,00% 3.000.000,00 0,07% 

Semt merkezlerinde okuma 
yazma ve dil öğretimi 
kurslarının düzenlenmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

İhtiyaca göre okullara tadilat, 
bakım ve onarım yapılması 

8.000.000,00 0,18% 0,00 0,00% 8.000.000,00 0,18% 

Kütüphane sayısı ve 
çeşitliliğinin artırılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Atatürk Yükseköğrenim Kız 
Öğrenci Yurdu'nda hizmet 
kalitesinin artırılması 

15.500.000,00 0,34% 0,00 0,00% 15.500.000,00 0,34% 

8.1 

İstihdam ofisi faaliyetlerinin 
geliştirilmesi  

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Genç istihdamını artırmaya 
yönelik işbirlikleri kurulması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Mesleki yeterlilik eğitimleri 
alan kadın, erkek ve 
engellilerin istihdamına 
yönelik sektör bazlı 
protokoller yapılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Kavacık Kadın Kooperatifi'nin 
desteklenerek tanıtımının 
sağlanması ve etkinliğinin 
artırılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

İlçedeki mobilya zanaat 
ustalarının desteklenmesi ve 
zanaatin devamlılığının 
sağlanması  

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Geri dönüştürülmüş 
malzemelerle butik üretim 
yapan kadın zanaatkarların 
desteklenmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Küçük ölçekli üreticilerin 
ürünlerini 
pazarlayabilecekleri 
platformlar oluşturulması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

STK'lar ve gönüllü 
vatandaşları bir araya 
getirerek etkileşim 
yaratılması ile toplumsal 
dayanışma ve hemşehri 
bilincinin artırılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Tarıma destek sağlanması 

3.000.000,00 0,07% 0,00 0,00% 3.000.000,00 0,07% 
Süs bitkileri yetiştiriciliğinin 
desteklenmesi 

Mobilya Akademi'de 
istihdama yönelik kurslar ile 
eğitim, seminer, panel vb. 
verilmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 
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9.1 

Hizmet binalarına kurulan 
GES'lerin işletilmesi ve 
bakımlarının yapılması 

500.000,00 0,01% 0,00 0,00% 500.000,00 0,01% 

Sosyal tesislerde 
iyileştirmeler yapılması ve 
hizmet kalitesinin artırılması 

500.000,00 0,01% 0,00 0,00% 500.000,00 0,01% 

Hizmet sunumunda 
teknolojiden yararlanılması 

100.000,00 0,00% 0,00 0,00% 100.000,00 0,00% 

Sosyal tesislerde uygun 
alanlara bebek bakım odası 
yapılması 

500.000,00 0,01% 0,00 0,00% 500.000,00 0,01% 

Hizmet binalarının 
temizliğinin sağlanması 

76.000.000,00 1,69% 0,00 0,00% 76.000.000,00 1,69% 

9.2 

Taziye paketi verilmesi 1.500.000,00 0,03% 0,00 0,00% 1.500.000,00 0,03% 

Taziye çadırı, masa ve 
sandalye sağlanması 

4.000.000,00 0,09% 0,00 0,00% 4.000.000,00 0,09% 

İkram aracı hizmetinin 
sağlanması 

2.000.000,00 0,04% 0,00 0,00% 2.000.000,00 0,04% 

Taziye evi tahsis edilmesi 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Cenaze sahiplerine ulaşım 
desteği sağlanması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

9.3 

Cinsiyet kotası gözetilerek 
eşitlik ilkesi temelinde 
mahalle meclislerinin 
oluşturulması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Mahallelerde saha çalışması 
yapılarak sorunların yerinde 
tespit edilmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Muhtarlarla periyodik 
toplantılar düzenlenerek 
yazılı ve sözlü taleplerin 
toplanması ve ilgili 
müdürlüklere iletilmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Mahallelerden gelen anlık 
taleplerin değerlendirilerek 
ilgili müdürlüklere iletilmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Uzun vadede aşılabilecek 
sorunlara geçici çözümler 
sunulması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Muhtarların belediye 
dışındaki kurum ve 
kuruluşlarla 
koordinasyonlarının 
sağlanması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Muhtarlara yönelik başta 
çocuk hakları, toplumsal 
cinsyet eşitliği, kadına 
yönelik şiddet, iklim 
değişikliği olmak üzere çeşitli 
konularda çalışma, 
bilgilendirme toplantısı ve 
eğitimler yapılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 
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10.1 

Mevcut çalışan analizinin 
yapılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Anket ve fokus grup 
yöntemleriyle eğitim ve 
gelişim ihtiyaçlarının 
belirlenmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Başta toplumsal cinsiyet 
eşitliği olmak üzere çeşitli 
konularda gerekli eğitimlerin 
verilmesi, etki ve 
memnuniyet analizlerinin 
yapılması 

200.000,00 0,00% 0,00 0,00% 200.000,00 0,00% 

Uzaktan çalışma, uzaktan 
eğitim gibi modeller 
geliştirerek iş gücünün acil 
durumlara hazır hale 
getirilmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Personelin yenilikçi 
fikirlerinin ortaya çıkarılarak 
desteklenmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Faaliyet süreçlerinin hukuka 
uygun olarak yürütülmesi 
konusunda personele 
danışmanlık ve rehberlik 
hizmetleri verilmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

10.2 

 Stratejik plan, performans 
programı, bütçe ve faaliyet 
raporlarının hazırlıklarında 
koordinasyonunun 
sağlanması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Bütçenin kaynaklar 
doğrultusunda etkin bir 
şekilde uygulanmasına 
yönelik takibinin yapılması 
ve raporlamaların 
sağlanması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

İç kontrol ve ön mali kontrol 
sistemlerinin etkin bir 
şekilde uygulanması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Avrupa Yerel Yaşamda Kadın 
Erkek Eşitliği Şartı 
kapsamında toplumsal 
cinsiyet eşitliğine duyarlı 
bütçelerin hazırlanmasının 
sağlanması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Süreçlere paydaş katılımının 
sağlanması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Birimlerin temel performans 
göstergelerinin (KPI) birim 
bazlı takibinin yapılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Stratejik hedeflere etki 
edebilecek risk faktörlerinin 
ve kontrol faaliyetlerinin 
belirlenmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Kalite Yönetim Sisteminin 
etkin yürütülerek Belediye 
birimlerince çalıştırılan PUKÖ 
döngülerinin takibinin 
yapılması 

50.000,00 0,00% 0,00 0,00% 50.000,00 0,00% 
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10.3 

Belediye vergi gelirlerindeki 
kayıp ve kaçaklarının tespit 
edilerek kayıt altına alınması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Belediyenin toplam gelirleri 
içerisinde özgelirlerin 
payının artırılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Belediye gelirlerinin takip ve 
tahsilinin dijital ortamda 
yürütülmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

E-beyan sisteminin devreye 
alınması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Belediye hizmet noktalarına 
ödeme kiosklarının 
yerleştirilmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

İhale ve satın alma 
süreçlerinin yeşil tedarik 
zinciri ilkeleri gözetilerek 
mevzuata uygun, şeffaf bir 
şekilde yürütülmesi 

2.000.000,00 0,04% 0,00 0,00% 2.000.000,00 0,04% 

Belediye kaynaklarının 
kontrollü bir şekilde 
kullanımının sağlanması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

10.4 

Önceliklerin belirlenerek 
araştırma programları 
oluşturulması 

150.000,00 0,00% 0,00 0,00% 150.000,00 0,00% 

Belediye hizmet alanlarının 
geliştirilmesine ve 
çeşitliliğine yönelik 
istatistiksel verilere dayalı 
araştırmalar yapılması  

Dünya'daki ve Türkiye'deki 
iyi uygulama örneklerinin 
takip edilerek iyileştirme 
önerileri sunulması 

Müdürlüklere proje 
geliştirme konusunda 
rehberlik yapılması 

Ulusal ve uluslararası 
boyutta projelere yönelik 
diğer kurum ve kuruluşlar, 
STK'lar, üniversiteler, meslek 
odaları vs. ile ortak 
çalışmalar yapılması 

10.5 

Belediye web sitesinin 
modernize edilmesi ve 
etkinliğinin artırılması 

1.700.000,00 0,04% 0,00 0,00% 1.700.000,00 0,04% 

Başvuru, talep ve 
şikayetlerin toplandığı 
iletişim kanallarının tek bir 
platform üzerinden 
yönetiminin sağlanması 

900.000,00 0,02% 0,00 0,00% 900.000,00 0,02% 

Yapay zekanın Belediye Bilgi 
Yönetim Sistemine (BBYS) 
sistemine entegre edilmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

BBYS uygulamalarında 
müdürlüklerin ihtiyaçlarına 
göre düzenlemeler yapılması 

5.000.000,00 0,11% 0,00 0,00% 5.000.000,00 0,11% BBYS uygulamalarından 
üretilen raporların e-imza ile 
imzalanabilecek şekilde 
düzenlenmesi 
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10.5 

Kurumsal bilgi güvenliğinin 
(KVKK, bilgi güvenliği vb.) 
sağlanması ve siber 
tehditlere karşı önlem 
alınması 

1.800.000,00 0,04% 0,00 0,00% 1.800.000,00 0,04% 

Kent bilgi sisteminin 
geliştirilerek etkin bir şekilde 
kullanılmasının sağlanması 

1.000.000,00 0,02% 0,00 0,00% 1.000.000,00 0,02% 

Tüm paydaşların erişebildiği 
açık veri portalı (Kent 
Rehberi) oluşturulması 

500.000,00 0,01% 0,00 0,00% 500.000,00 0,01% 

CBS uygulamasına yeni 
gösterge panelleri eklenmesi 

200.000,00 0,00% 0,00 0,00% 200.000,00 0,00% 

Mevcut haritaların modern 
teknolojilerle güncellenmesi 
ve yeni haritalar eklenmesi 

1.300.000,00 0,03% 0,00 0,00% 1.300.000,00 0,03% 

Ücretsiz wifi alanlarının 
kapsamının genişletilmesi 

2.885.000,00 0,06% 0,00 0,00% 2.885.000,00 0,06% 

10.6 

Kurum arşivinin 
oluşturulması 

500.000,00 0,01% 0,00 0,00% 500.000,00 0,01% 

Dijital arşivde bulunan 
verilerin akıllı verilere 
dönüştürülerek kurum içi ve 
kurumlar arası 
entegrasyonun sağlanması 

Belge yönetimi ve Arşiv 
Yönetim Sistemi (AYS) 
süreçlerinde yapay zeka 
desteğinin sağlanması 

10.7 

Belediye hizmetlerinde 
kullanılan binek araç 
temininde elektrikli araçlara 
geçilmesi 54.000.000,00 1,20% 0,00 0,00% 54.000.000,00 1,20% 

Araç filosunun önceliklere 
göre kademeli olarak  
gençleştirilmesi 

Modern teknolojilerin bakım 
onarım atölyelerine entegre 
edilmesi 

10.000.000,00 0,22% 0,00 0,00% 10.000.000,00 0,22% 

Bakım onarım çalışmalarında 
enerji verimliliğinin 
artırılması 

Emisyon azaltıcı faaliyetler 
kapsamında uygun araçlarda 
Adblue kullanılması 

Belediye hizmetlerinde 
ulaşım ayak izinin azaltılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Belediye hizmetlerinde 
ulaşım verimliliğini artırıcı 
planlar geliştirilmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Hizmet sunumunda 
kullanılan araçlarda kadın 
şoförlerin de istihdam 
edilmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 
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10.8 

Sosyal medya etkileşiminin 
artırılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

 Belediyenin halkla 
temasının artırılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Belediye tanıtım araçlarının 
geliştirilmesi 

10.000.000,00 0,22% 0,00 0,00% 10.000.000,00 0,22% 

Dezavantajlı bölgelerde 
tanıtım materyallerinin 
artırılması 

Belediyede yapılan tüm 
etkinliklerde karbon ayak 
izinin tespit edilerek zararı 
tazmin edecek sayıda fidan 
dikilmesi 

Belediyenin yayınlanan 
etkinlikleri, toplantıları ve 
sosyal medya 
paylaşımlarında işaret dili 
anlatımının sağlanması 

Ulusal ve yerel bağlamda 
Belediyenin medya takip 
haber sayısının artırılması 

50.000,00 0,00% 0,00 0,00% 50.000,00 0,00% 

Hemşehri İletişim Merkezine 
(HİM) gelen talep ve 
şikayetlerin karşılanması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Belediye ana hizmet 
binasında engelli iletişim 
merkezi kurulması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Engelli vatandaşların kamu 
kurum ve kuruluşlarıyla 
ilişkilerinde rehberlik hizmeti 
verilmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Belediyenin sosyal medya 
hesaplarının kurumsal hale 
dönüştürülmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Kardeş şehir ilişkilerinin 
geliştirilmesi ve sayısının 
artırılması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Ağırlama, tören ve 
organizasyon işlemlerinin 
yürütülmesi 

4.000.000,00 0,09% 0,00 0,00% 4.000.000,00 0,09% 

10.9 

Kurumsal portal üzerinden 
UYAP ile doğrudan 
entegrasyon sağlanarak 
hukuk süreçlerinin etkin 
yürütülmesi 

2.500.000,00 0,06% 0,00 0,00% 2.500.000,00 0,06% 

Tebligat işlemlerinin Ulusal 
Elektronik Tebligat Sistemi 
(UETS) üzerinden 
yürütülmesi 

20.000,00 0,00% 0,00 0,00% 20.000,00 0,00% 

Encümen ve meclis karar 
süreçlerinin dijital ortamda 
yönetiminin sağlanması 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Yapılan dış yazışmalarda 
Kurumsal Elektronik Posta 
(KEP) kullanımının 
yaygınlaştırılması 

75.000,00 0,00% 0,00 0,00% 75.000,00 0,00% 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı: 1.490.303.000,00 33,12% 0,00 0,00% 1.490.303.000,00 33,12% 

Genel Yönetim Giderleri: 2.239.597.000,00 49,77% 0,00 0,00% 2.239.597.000,00 49,77% 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı: 

770.100.000,00 17,11% 0,00 0,00% 770.100.000,00 17,11% 

Genel Toplam: 4.500.000.000,00 100,00% 0,00 0,00% 4.500.000.000,00 100,00% 
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F- Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine İlişkin Tablo 
 

Karabağlar Belediyesi 

Hedef 
Kodu 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 

1.1 

Üst ölçekli plan kararları 
doğrultusunda revizyon imar 
planlarının eksik kalan bölümleri ile 
kırsal imar planlarını tamamlamak. 

Devrim Mahallesi'nde riskli alan dışında kalan 22 hektarlık 
alanın imar planının yenilenmesi 

Etüd Proje Müdürlüğü 
Kavacık, Tırazlı ve Uzundere Mahalleleri'ndeki kırsal alanların 
imar planlarının yapılması 

Fahrettin Altay Mahallesi'nde 70 hektarlık alanın imar planının 
yenilenmesi 

1.2 
Planlı bir kent dönüşümü ve 
gelişimi sağlamak. 

Onaylı revizyon imar planlarının kesinleştiği alanlarda imar 
uygulamalarının yapılması 

Plan ve Proje 
Müdürlüğü Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve İzmir Büyükşehir 

Belediyesi ile işbirliği içerisinde kentsel dönüşümün 
hızlandırılması 

1.3 
Güvenli yapıların oluşturulması için 
ruhsatlandırma süreçlerini 
iyileştirmek. 

İmar planlarına uygun ve güvenli yapıların inşasının sağlanması 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

Yapı kullanım izin belgesi, imar durumu belgesi, yapı ruhsatı, kat 
irtifaklı proje işlemleri ve hakediş işlemlerinin mevzuata uygun 
olarak düzenlenmesi 

E-imar ve e-arşiv sistemlerine geçişin sağlanması 

1.4 
Sistemli denetimlerle kaçak ve riskli 
yapılaşmaya karşı önlemleri 
artırmak. 

Kaçak ve riskli yapıların denetimlerle mevzuata uygun hale 
getirilmesi 

Yapı Kontrol 
Müdürlüğü 

Toplum güvenliği ve çevre sağlığı için metruk binalara yönelik 
önlemlerin alınması 

Tehlikeli yapıların tespiti ve gerekli önlemlerin alınması 

1.5 
İlçeye yeni kamu alanları 
kazandırmak. 

İmar planlarına uygun olarak kamulaştırma yapılması Emlak ve İstimlak 
Müdürlüğü Taşınmazların etkin yönetiminin sağlanması 

1.6 
İlçenin teknik altyapısını, üstyapısını 
ve fiziksel çevresini iklim dostu 
uygulamalarla geliştirmek. 

Yeşilyurt pazaryerinin tamamlanması 
Fen İşleri Müdürlüğü 

- 
Tesisler Müdürlüğü 

Mevcut hizmet binaları, hizmet tesisleri, spor tesisleri ve 
ibadethanelerin bakım ve onarımının yapılması 

1.7 Ulaşım altyapısını güçlendirmek. 

Yeni yolların açılması ile ihtiyaç duyulan mevcut yol, cadde ve 
sokakların bakım onarımının yapılması 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Sevgi yolları ve yayalaştırılmış yolların geliştirilmesi 

Yaya yollarının bebek arabası, pazar arabası, tekerlekli sandalye 
vb. kullanımına ve erişilebilirlik standartlarına uygun hale 
getirilmesi 

Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile ilçeye yeni yollar, bulvarlar ve 
otoparklar kazandırılması 

İmar planlarında yollar için ayrılan alanların kamuya terklerinin 
ve kamulaştırmalarının yapılması 

Gerekli kamulaştırma ve yıkım işlemleri yapılarak çıkmaz 
sokakların ulaşım ağına dahil edilmesi 

Toplu taşıma sistemlerinin ilçede yaygınlaştırılmasına ve 
düzenlenmesine yönelik İzmir Büyükşehir Belediyesi ile 
koordinasyonun sağlanması 
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1.8 
Afetlere karşı toplumsal direnci ve 
kentin hazırlık düzeyini artırmak. 

Afet risklerine karşı önleme ve müdahale planlarının 
hazırlanması 

Afet İşleri Müdürlüğü 

Afet toplanma alanlarının sayısının artırılarak acil müdahale 
konteynerlerinin yerleştirilmesi 

Kamu Kurumları ve Sivil Toplum Kuruluşlarıyla (AFAD, TRAC, 
AKUT, Kent Konseyi) işbirliği içerisinde ortak eğitimler ve 
tatbikatlar düzenlenmesi 

Karabağlar Belediyesi bünyesinde ve ilçede, hafif düzeyde 
arama kurtarma çalışması yapabilecek arama kurtarma destek 
ekiplerinin kurulması 

Afet durumlarında AFAD ile koordinasyon halinde destek çözüm 
ortağı olarak sorumlulukların yerine getirilmesi 

Afet sonrasında, başta çocuklar olmak üzere, ihtiyaç duyan tüm 
bireylere psikososyal destek sağlanması 

2.1 
Sürdürülebilir bir çevre yönetimi ile 
iklim değişikliğinin etkilerini 
azaltmak. 

Çevre duyarlılığını artırmak amacıyla kamu kurum ve kuruluşları 
ile okullarda bilinçlendirme çalışmalarının yapılması 

İklim Değişikliği ve 
Sıfır Atık Müdürlüğü 

Çevre yönetimi ile ilgili denetim çalışmalarının (hurda/atık 
depoları, koku-duman ile ilgili şikayetler ve çevresel gürültü) 
yapılması ve gerekli tedbirlerin alınması 

Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Yönetmeliği kapsamında ilçemiz 
sınırları içerisindeki tehlikeli (atık pil, elektrik-elektronik atık, 
bitkisel atık yağ, atık ilaç, atık araç motor yağı) ve tehlikesiz 
(ambalaj ve tekstil) atıkların kaynağında ayrıştırılması ve 
toplanmasının sağlanması 

İklim değişikliği ve sürdürülebilir enerji hizmetlerinin 
yürütülmesi 

2.2 

İklim krizine duyarlı, toplumun her 
kesimine hitap eden, güvenli, 
erişilebilir, spora teşvik eden park 
ve yeşil alanların sayısını artırmak. 

İlçeye yeni park ve yeşil alanlar kazandırılması 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

- 
İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü 

Yeni parkların aydınlatmalarının yenilenebilir enerji sistemlerine 
uygun yapılması 

Mevcut parkların uluslararası standartlara uygun olarak revize 
edilmesi 

Yerel bitkilerden oluşan kurakçıl peyzaj çalışmalarının yapılması 

İmar planları uyarınca ağaçlandırma çalışmalarının yapılması 

Parklara su sebilleri yapılması 

Hayvan dostu parkların yapılması 

Parklara yürüyüş yolları ve tartan zemin yapılması 

Tematik park (meyve ağacı, trafik eğitim vb.) alanları 
oluşturulması 

Park ve yeşil alan verilerinin CBS'ye işlenmesi 

Parklarda kamera, güvenlik butonu, acil durum noktaları gibi 
güvenlik önlemlerinin artırılması 

Parklarda ücretsiz internet hizmeti sağlanması 

2.3 
Etkin bir temizlik hizmeti ile sürekli 
temiz bir kent yaratmak. 

Evsel atıkların toplanması için araç, gereç, ekipman ve personel 
sayısının artırılması 

Temizlik İşleri 
Müdürlüğü 

Konteyner yıkama sıklığının ve temizlik verimliliğinin artırılması 

Çevre temizliği konusunda bilinçlendirme çalışmalarının 
yapılması  

Temizlik verimliliğinin artırılmasına yönelik araç ve rota 
planlamaları yapılması 

3.1 

İlçede denetimleri artırarak kamu 
düzenini ve halk sağlığını tehdit 
eden tüm faaliyetleri kontrol altına 
almak. 

Pazar yerlerinde denetimlerin yapılması 
Zabıta Müdürlüğü 

İşyeri denetimlerinin yapılması 
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3.1 

Kamuya ait alanlarda seyyar satıcılar, moloz dökümü, gürültü ve 
görüntü kirliliği vb. kabahatlerin önlenmesi 

Zabıta Müdürlüğü Yaya yollarını erişilebilirlik ve emniyet standartlarına uygun hale 
getirmek için denetimlerin sıklaştırılması 

Pazar yerlerinin faaliyet günü dışında kadın el emeği 
üreticilerine tahsis edilmesi  

3.2 
İlçedeki işyerlerinin tamamını 
ruhsatlandırmak. 

Denetim ekibi kurularak planlı denetimlerin yapılması 

Ruhsat ve Denetim 
Müdürlüğü 

Ruhsatlandırma çalışmalarının yapılması 

Gelen şikayetlerin değerlendirilerek denetimlerin yapılması 

3.3 

Tedavi edici ve destekleyici 
hekimlik hizmetlerini geliştirerek, 
çalışanlara ve Karabağlar halkına 
nitelikli sağlık hizmeti sunmak; 
koruyucu hekimlik projeleriyle halkı 
bilinçlendirmek. 

Poliklinik, laboratuvar ve iş sağlığı hizmetlerinin sağlanması 

Sağlık İşleri 
Müdürlüğü 

Hasta nakil hizmetinin sağlanması 

Cenaze muayenelerinin yapılması  

Nakli yapılan yatalak hastaların yakınlarına bakım ve sağlık 
eğitimleri verilmesi 

"BULAŞICI HASTALIKLARDAN KORUYALIM KORUNALIM PROJESİ" 
kapsamında gıda üretimi ve satışı yapan işyerleri, berber, kuaför 
ve güzellik merkezlerine bulaşıcı hastalıklardan korunmak için 
farkındalık eğitimleri verilmesi ve eğitici broşür ile bulaşıcı 
hastalıklardan koruyucu malzeme dağıtılması 

"SAĞLIKLI DİŞLER SAĞLIKLI NESİLLER PROJESİ" kapsamında 
ilkokulların ana sınıfı öğrencilerine ve velilerine doğru diş 
fırçalama alışkanlığı kazandıracak uygulamalı eğitimler verilmesi 
ve diş macunu, diş fırçası, diş fırçalama takvimi, eğitici sticker ve 
yapboz dağıtılması 

"YAŞAYAN VE YAŞATAN KARABAĞLAR'IN İLK YARDIMCILARI 
PROJESİ" kapsamında Karabağlar Belediyesi İlk Yardım 
Merkezi'nin açılarak Karabağlar ilçesinin tüm mahallelerinde 
ücretsiz sertifikalı ilk yardımcılar yetiştirilmesi 

"MEME KANSERİNDE ERKEN TANI HAYAT KURTARIR PROJESİ" 
kapsamında ilçemizde yaşayan kadınlara meme kanserinden 
korunma ve kendi kendine muayene yöntemlerini içeren 
eğitimler verilerek broşür ve kitapçık dağıtılması ile mamografi 
taramalarının yapılmasının sağlanması 

3.4 

Spor yapma olanaklarını 
iyileştirerek tüm vatandaşlarımızın 
spora olan ilgisini artırıp hayat boyu 
spor yapma alışkanlığı kazandırmak. 

Çocuk ve yetişkinlere yönelik spor kurslarının açılması ve 
devamlılığının sağlanması 

Spor İşleri Müdürlüğü 

Tüm bireylere yönelik toplumsal cinsiyet kalıp yargılarından 
uzak eşitlikçi spor kursları açılması 

Dijital platformlar üzerinden spor kurslarına ön kayıt 
başvurularının alınarak sürecin kolaylaştırılması ve katılımın 
artırılması 

Engellilere yönelik sportif faaliyetlerin düzenlenmesi 

Başta 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı olmak 
üzere önemli gün ve haftalarda spor organizasyonlarının 
düzenlenmesi 

Toplumun her kesiminin katılımını sağlayan amatör turnuvaların 
düzenlenmesi 

Spor malzemelerinin yenilenmesi 

Tesisler için makine teçhizat alımı yapılması 

Başarılı amatör sporcular ile ihtiyaç sahibi çocuk ve gençlerin 
desteklenmesi 

Amatör spor kulüplerinin desteklenmesi 
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3.5 

İlçe genelinde sokak hayvanlarının 
popülasyonunu insancıl 
yöntemlerle kontrol altına alarak 
sahiplendirme oranını artırmak. 

2028 yılı sonuna kadar ilgili mevzuat gerekliliklerine uygun 
hayvan barınağının yapılması 

Veteriner İşleri 
Müdürlüğü 

Hayvan nakil aracı temin edilmesi 

Ölen hayvanların toplum sağlığını etkilemeyecek şekilde 
bertaraf edilmesi için ilgili kurumlarla işbirliği sağlanması 

Başta engelli hayvanlar olmak üzere sokak hayvanlarının 
sahiplendirilmesinin sağlanması 

Sahiplendirmeyi teşvik etmek üzere dijital platform 
oluşturulması ve etkinlikler düzenlenmesi 

Sahiplendirilmek üzere toplanan sokak hayvanlarının bakım ve 
rehabilitasyonu yapılarak yaşam kalitelerinin artırılması 

Mahalle bazlı kısırlaştırma ve aşılama çalışmalarının muhtarlarla 
işbirliği içerisinde yapılması 

58 mahallenin her birinde yerinde hayvan sayısı belirleme 
uygulaması yapılması 

4.1 

Toplumsal cinsiyet eşitliğini 
sağlayarak kadınların yaşamın her 
alanında daha güçlü ve bağımsız 
şekilde yer almalarını desteklemek. 

Kadın meclisi ile kadınların karar alma mekanizmalarına 
katılımlarının sağlanması 

Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü 

Kadın konuk evi açılması 

Kadına yönelik şiddetin ve çocuk yaşta zorla evliliklerinin 
önlenmesi amacıyla danışmanlık, koruma ve erken müdahale 
hizmetlerinin geliştirilmesi 

Kadınların güçlenmesini destekleyen kapsamlı eğitim 
modüllerinin uygulanması 

Kadınların girişimcilik ve istihdama katılımına yönelik finansal ve 
dijital okur-yazarlık, e-ticaret vb. eğitimler verilmesi 

Kadınların ekonomik hayata katılımına yönelik ücretsiz stant, 
satış ofisi vb. imkanlar sağlanması 

Kadınlara yönelik çeşitli konularda dijital ve/veya basılı olarak 
bilgilendirici içerikler yayımlanması 

Yerel eşitlilk eylem planının hazırlanması, paydaşlarla hak 
temelli işbirlikleri yapılması ve periyodik olarak değerlendirme 
yapılması 

Toplumsal cinsiyet eşitliği ile ilgili kalıp yargılarla mücadele 
çalışmalarının yapılması 

Belediye hizmetlerinin toplumsal cinsiyet eşitliği gözetilerek 
planlanmasına yönelik bilgilendirici toplantılar düzenlenmesi 

Cinsiyet temelli veri üretimini artırmaya yönelik çalışmalar 
yapılması ve yayımlanması  

Kadınlara yönelik önemli gün ve haftalarda atölye, seminer, 
panel vb. etkinliklerin düzenlenmesi 

Kadın sağlığı konusunda eğitimler düzenlenmesi 

Kadınlara yönelik sosyal etkinlik ve sportif faaliyetler 
düzenlenmesi 

Kadınların sosyal yaşama ve işgücüne katılımlarını desteklemek 
için oyun odaları ve çocuk evlerinin açılması 

Açılan semt merkezlerinin kullanıma hazır hale getirilmesi 
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4.2 
Engellilerin sosyal hayata katılımını 
ve belediye hizmetlerine erişimini 
artırmak. 

Engellilere danışmanlık hizmeti verilmesi 

Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü 

Engellilere yönelik mobil kayıt sistemi kurulması 

Önemli gün ve haftalarda etkinlikler düzenlenmesi 

Tüm bireylere yönelik eğitim, seminer, panel  vb. farkındalık 
çalışmalarının düzenlenmesi 

Özel gereksinimli çocuklar için evrensel tasarıma uygun oyun 
alanları oluşturulması 

İhtiyaç sahiplerine tekerlekli sandalye, yürüteç, yatak, beyaz 
baston vb. medikal malzeme desteği verilmesi 

Erişilebilir noktalara akülü tekerlekli sandalye şarj istasyonları 
koyularak bunların sürdürülebilirliğinin sağlanması 

Engelli nakil hizmetlerinin sürdürülebilirliğinin sağlanması ve 
nakil aracı sayısının artırılması 

Engelliler ve dezavantajlı gruplar için sosyal etkileşim alanları 
oluşturulması 

4.3 
Çocuk ve gençlerin sosyal 
uyumlarını ve hayata katılımlarını 
artırmak. 

Çocuk Hakları Biriminin kurulması 

Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü 

Çocuk Meclisinin kurulması 

Oyun sokakları / odaları oluşturulması 

Parkların ve ilgili hizmet binalarının çocuk dostu mekanlar haline 
getirilmesi 

Çocuklara yönelik psikososyal etkinliklerin yaygınlaştırılması ve 
erişilebilir hale getirilmesi 

Çocuklara yönelik yaz okulları düzenlenmesi 

Belediye hizmetlerinin ve faaliyetlerinin çocuklara tanıtılması 
için çocuk web sayfası ve sosyal medya hesabı oluşturulması 

Çocuk hakları konusunda bilgilendirme faaliyetlerinin yapılması 

Çocuk ve ergenlere yönelik psikolojik danışmanlık hizmeti 
verilmesi 

Baba çocuk etkinlikleri düzenlenmesi 

Çocuklara yönelik farkındalık ve bilinçlendirme eğitimlerinin 
yapılması 

Gençlerin sosyalleşebilecekleri kitap kafeler kurulması 

Gençlere yönelik teknoloji atölyeleri düzenlenmesi 

19 Mayıs Gençlik Haftasında doğa etkinliklerinin düzenlenmesi 

Gençlere yönelik farkındalık ve bilinçlendirme eğitimlerinin 
yapılması 
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4.4 
Dezavantajlı grupların kent 
faaliyetlerine ve belediye 
hizmetlerine erişimini artırmak. 

İleri yaş sosyal yaşam merkezinin açılması 

Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü 

İleri yaş hobi kurslarının düzenlenmesi 

Kamu kurumları ve STK'lar ile işbirliği içerisinde ileri yaş zihinsel 
aktiviteler düzenlenmesi 

Alzheimer ve Demansa yönelik farkındalık çalışmalarının 
yapılması 

İleri yaş bireylerin ve gençlerin bir araya getirildiği etkinlikler 
düzenlenmesi 

Çift-aile, ileri yaş ve hukuksal danışmanlık hizmetlerinin 
verilmesi 

Göçmen ve mülteciler masasının kurulması 

Göçmen ve mültecilere yönelik uyum çalışmalarının ve 
eğitimlerin düzenlenmesi 

Dezavantajlı gruplara yönelik eğitim ve seminerlerin 
düzenlenmesi 

AKUT ile işbirliği içerisinde dezavantajlı bireylere yönelik afet 
farkındalık çalışmalarının yapılması 

Şehit yakınları ve gazilere yönelik danışmanlık hizmetinin 
verilmesi ve etkinlikler düzenlenmesi 

Bağımlılıkla mücadele kapsamında eğitim ve farkındalık 
çalışmalarının yapılması 

5.1 

Toplumsal dayanışmayı 
güçlendirmek ve ekonomik açıdan 
dezavantajlı vatandaşların refah 
düzeyini yükseltmek. 

4109 sayılı Kanun kapsamında ihtiyaç sahibi asker ailelerine 
nakdi yardım yapılması 

Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü 

İhtiyaç sahibi ailelere sosyal destek kartı verilmesi 

İhtiyaç sahibi ailelere Ramazan ve Kurban Bayramında yardım 
yapılması 

İhtiyaç sahibi ailelere gıda, giysi ve hijyen yardımı yapılması 

Yenidoğan desteği sağlanması ve bilgilendirici kitapçık verilmesi 

Sosyal yardım hizmetlerinden faydalanan kişilere yönelik 
güçlendirici eğitimler verilmesi 

Askıda mobilya ve oyuncak hizmetinin verilmesi 

Önemli gün ve haftalarda etkinlikler düzenlenmesi 

6.1 
İlçedeki kültür çeşitliliğini gözeterek 
kapsayıcı ve erişilebilir 
sosyokültürel faaliyetleri artırmak. 

Seminer, kongre, fuar, sergi, konser, film gösterimi, yarışma, 
kermes, tanıtım günleri vb. kültür sanat faaliyetlerinin 
düzenlenmesi 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Mini etkinliklerin ve tiyatrolarının düzenlenmesi (Gezici, çocuk, 
yetişkin) 

Kültür sanat merkezlerinin fiziki şartlarının iyileştirilmesi 

Sektörel ve kültürel analizlerle Karabağlar'ın soyut ve somut 
değerlerinin ortaya  çıkarılarak kent markası yaratılması 

İlçede anı evi, anıt, hatırat, sanal müze, vb. çalışmaların 
yapılması 
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7.1 
İlçede eğitim ve öğretime verilen 
destek mekanizmalarını 
güçlendirmek. 

Karabağlar Sosyal Etkinlik Merkezi (KARBEM) kapsamında 
öğrencilere destek sağlanması 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

- 
Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğü 
- 

İşletme ve İştirakler 
Müdürlüğü 

- 
Arşiv Müdürlüğü 

Nasreddin Hoca Çocuk Kültür Bilim Merkezinde Robotik 
Kodlama, Uzay ve Havacılık, Simülasyon, Origami vb. bilimsel 
temelli eğitimler verilmesi 

Nasreddin Hoca Çocuk Kültür Bilim Merkezi'nin kapasitesinin 
artırılması 

Nasreddin Hoca Çocuk Kültür Bilim Merkezinde çevre 
konusunda bilinçlendirme yapılması ve geri dönüşüm oyuncak 
atölyelerinin kurulması 

Reşat Nuri Güntekin Çocuk Kitaplığında kütüphanecilik ve çocuk 
etkinlikleri düzenlenmesi 

Halka yönelik kültür-sanat ve kişisel gelişim kurslarının verilmesi 

Diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan işbirliklerinin geliştirilmesi 

Sesli kütüphane ve dijital kütüphanelerin açılması 

Sosyoekonomik açıdan zaafiyet yaşayan bölgelerde ilköğretime 
başlayan öğrencilere kırtasiye ve malzeme desteği sağlanması 

Semt merkezlerinde okuma yazma ve dil öğretimi kurslarının 
düzenlenmesi 

İhtiyaca göre okullara tadilat, bakım ve onarım yapılması 

Kütüphane sayısı ve çeşitliliğinin artırılması 

Atatürk Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu'nda hizmet kalitesinin 
artırılması 

8.1 
İstihdama yönelik faaliyetlerde 
çarpan etkisi yaratmak ve 
Karabağlar'ı markalaştırmak. 

İstihdam ofisi faaliyetlerinin geliştirilmesi  

Basın, Yayın ve Halkla 
İlişkiler Müdürlüğü 

Genç istihdamını artırmaya yönelik işbirlikleri kurulması 

Mesleki yeterlilik eğitimleri alan kadın, erkek ve engellilerin 
istihdamına yönelik sektör bazlı protokoller yapılması 

Kavacık Kadın Kooperatifi'nin desteklenerek tanıtımının 
sağlanması ve etkinliğinin artırılması 

İlçedeki mobilya zanaat ustalarının desteklenmesi ve zanaatin 
devamlılığının sağlanması  

Geri dönüştürülmüş malzemelerle butik üretim yapan kadın 
zanaatkarların desteklenmesi 

Küçük ölçekli üreticilerin ürünlerini pazarlayabilecekleri 
platformlar oluşturulması 

STK'lar ve gönüllü vatandaşları bir araya getirerek etkileşim 
yaratılması ile toplumsal dayanışma ve hemşehri bilincinin 
artırılması 

Tarıma destek sağlanması 

Süs bitkileri yetiştiriciliğinin desteklenmesi 

Mobilya Akademi'de istihdama yönelik kurslar ile eğitim, 
seminer, panel vb. verilmesi 
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9.1 

Belediyeye ait mevcut işletmelerde 
vatandaşların sosyal 
gereksinimlerini temiz enerji 
uygulamalarını gözeterek en 
ekonomik şartlarda karşılamak. 

Hizmet binalarına kurulan GES'lerin işletilmesi ve bakımlarının 
yapılması 

İşletme ve İştirakler 
Müdürlüğü 

Sosyal tesislerde iyileştirmeler yapılması ve hizmet kalitesinin 
artırılması 

Hizmet sunumunda teknolojiden yararlanılması 

Sosyal tesislerde uygun alanlara bebek bakım odası yapılması 

Hizmet binalarının temizliğinin sağlanması 

9.2 
Vatandaşların taziye süreçlerindeki 
ihtiyaçlarını karşılayarak toplumsal 
dayanışmayı güçlendirmek. 

Taziye paketi verilmesi 

İşletme ve İştirakler 
Müdürlüğü 

Taziye çadırı, masa ve sandalye sağlanması 

İkram aracı hizmetinin sağlanması 

Taziye evi tahsis edilmesi 

Cenaze sahiplerine ulaşım desteği sağlanması 

9.3 

Yönetim süreçlerine vatandaşların 
eşit katılımını sağlayarak ihtiyaç ve 
taleplere hızlı ve etkin şekilde yanıt 
vermek. 

Cinsiyet kotası gözetilerek eşitlik ilkesi temelinde mahalle 
meclislerinin oluşturulması 

Muhtarlık İşleri 
Müdürlüğü 

Mahallelerde saha çalışması yapılarak sorunların yerinde tespit 
edilmesi 

Muhtarlarla periyodik toplantılar düzenlenerek yazılı ve sözlü 
taleplerin toplanması ve ilgili müdürlüklere iletilmesi 

Mahallelerden gelen anlık taleplerin değerlendirilerek ilgili 
müdürlüklere iletilmesi 

Uzun vadede aşılabilecek sorunlara geçici çözümler sunulması 

Muhtarların belediye dışındaki kurum ve kuruluşlarla 
koordinasyonlarının sağlanması 

Muhtarlara yönelik başta çocuk hakları, toplumsal cinsyet 
eşitliği, kadına yönelik şiddet, iklim değişikliği olmak üzere çeşitli 
konularda çalışma, bilgilendirme toplantısı ve eğitimler 
yapılması 

10.1 
İşgücünü etkin kullanarak personel 
verimliliğini artırmak. 

Mevcut çalışan analizinin yapılması 

İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü 

Anket ve fokus grup yöntemleriyle eğitim ve gelişim 
ihtiyaçlarının belirlenmesi 

Başta toplumsal cinsiyet eşitliği olmak üzere çeşitli konularda 
gerekli eğitimlerin verilmesi, etki ve memnuniyet analizlerinin 
yapılması 

Uzaktan çalışma, uzaktan eğitim gibi modeller geliştirerek iş 
gücünün acil durumlara hazır hale getirilmesi 

Personelin yenilikçi fikirlerinin ortaya çıkarılarak desteklenmesi 

Faaliyet süreçlerinin hukuka uygun olarak yürütülmesi 
konusunda personele danışmanlık ve rehberlik hizmetleri 
verilmesi 
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10.2 
Stratejik yönetim süreçlerini etkin 
uygulayarak kaynak verimliliğini 
artırmak. 

Stratejik plan, performans programı, bütçe ve faaliyet 
raporlarının hazırlıklarında koordinasyonunun sağlanması 

Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 

Bütçenin kaynaklar doğrultusunda etkin bir şekilde 
uygulanmasına yönelik takibinin yapılması ve raporlamaların 
sağlanması 

İç kontrol ve ön mali kontrol sistemlerinin etkin bir şekilde 
uygulanması 

Avrupa Yerel Yaşamda Kadın Erkek Eşitliği Şartı kapsamında 
toplumsal cinsiyet eşitliğine duyarlı bütçelerin hazırlanmasının 
sağlanması 

Süreçlere paydaş katılımının sağlanması 

Birimlerin temel performans göstergelerinin (KPI) birim bazlı 
takibinin yapılması 

Stratejik hedeflere etki edebilecek risk faktörlerinin ve kontrol 
faaliyetlerinin belirlenmesi 

Kalite Yönetim Sisteminin etkin yürütülerek Belediye 
birimlerince çalıştırılan PUKÖ döngülerinin takibinin yapılması 

10.3 
Gelirlerin artırılması ve kaynakların 
etkin kullanımı ile hizmetlerin 
sürdürülebilirliğini sağlamak. 

Belediye vergi gelirlerindeki kayıp ve kaçaklarının tespit edilerek 
kayıt altına alınması 

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü 

- 
Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Belediyenin toplam gelirleri içerisinde özgelirlerin payının 
artırılması 

Belediye gelirlerinin takip ve tahislinin dijital ortamda 
yürütülmesi 

E-beyan sisteminin devreye alınması 

Belediye hizmet noktalarına ödeme kiosklarının yerleştirilmesi 

İhale ve satın alma süreçlerinin yeşil tedarik zinciri ilkeleri 
gözetilerek mevzuata uygun, şeffaf bir şekilde yürütülmesi 

Belediye kaynaklarının kontrollü bir şekilde kullanımının 
sağlanması 

10.4 
İç ve dış çevrenin veri temelli 
analizlerini yaparak belediye 
hizmetlerini sürekli geliştirmek. 

Önceliklerin belirlenerek araştırma programları oluşturulması 

Araştırma ve 
Geliştirme Müdürlüğü 

Belediye hizmet alanlarının geliştirilmesine ve çeşitliliğine 
yönelik istatistiksel verilere dayalı araştırmalar yapılması  

Dünya'daki ve Türkiye'deki iyi uygulama örneklerinin takip 
edilerek iyileştirme önerileri sunulması 

Müdürlüklere proje geliştirme konusunda rehberlik yapılması 

Ulusal ve uluslararası boyutta projelere yönelik diğer kurum ve 
kuruluşlar, STK'lar, üniversiteler, meslek odaları vs. ile ortak 
çalışmalar yapılması 
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10.5 
Yeni nesil teknolojilere sahip bilişim 
altyapısı ile hizmetlerin hız, 
verimlilik ve güvenliğini artırmak. 

Belediye web sitesinin modernize edilmesi ve etkinliğinin 
artırılması 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Başvuru, talep ve şikayetlerin toplandığı iletişim kanallarının tek 
bir platform üzerinden yönetiminin sağlanması 

Yapay zekanın Belediye Bilgi Yönetim Sistemine (BBYS) 
sistemine entegre edilmesi 

BBYS uygulamalarında müdürlüklerin ihtiyaçlarına göre 
düzenlemeler yapılması 

BBYS uygulamalarından üretilen raporların e-imza ile 
imzalanabilecek şekilde düzenlenmesi 

Kurumsal bilgi güvenliğinin (KVKK, bilgi güvenliği vb.) sağlanması 
ve siber tehditlere karşı önlem alınması 

Kent bilgi sisteminin geliştirilerek etkin bir şekilde 
kullanılmasının sağlanması 

Tüm paydaşların erişebildiği açık veri portalı (Kent Rehberi) 
oluşturulması 

CBS uygulamasına yeni gösterge panelleri eklenmesi 

Mevcut haritaların modern teknolojilerle güncellenmesi ve yeni 
haritalar eklenmesi 

Ücretsiz wifi alanlarının kapsamının genişletilmesi 

10.6 

Dijitalleşme çalışmaları ve akıllı veri 
yönetimi ile iş süreçlerini 
hızlandırmak ve hizmet kalitesini 
çevreci tedbirlerle artırmak. 

Kurum arşivinin oluşturulması 

Arşiv Müdürlüğü 
Dijital arşivde bulunan verilerin akıllı verilere dönüştürülerek 
kurum içi ve kurumlar arası entegrasyonun sağlanması 

Belge yönetimi ve Arşiv Yönetim Sistemi (AYS) süreçlerinde 
yapay zeka desteğinin sağlanması 

10.7 

Araç filosunu ve bakım tesislerini 
emisyon azaltıcı önlemler ve temiz 
enerjiye geçiş uygulamalarıyla 
modernize ederek hizmet kalitesini 
artırmak. 

Belediye hizmetlerinde kullanılan binek araç temininde elektrikli 
araçlara geçilmesi 

Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Araç filosunun önceliklere göre kademeli olarak  gençleştirilmesi 

Modern teknolojilerin bakım onarım atölyelerine entegre 
edilmesi 

Bakım onarım çalışmalarında enerji verimliliğinin artırılması 

Emisyon azaltıcı faaliyetler kapsamında uygun araçlarda Adblue 
kullanılması 

Belediye hizmetlerinde ulaşım ayak izinin azaltılması 

Belediye hizmetlerinde ulaşım verimliliğini artırıcı planlar 
geliştirilmesi 

Hizmet sunumunda kullanılan araçlarda kadın şoförlerin de 
istihdam edilmesi 
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10.8 
Belediyenin görünürlük ve 
bilinirliğini artırmak. 

Sosyal medya etkileşiminin artırılması 

Basın, Yayın ve Halkla 
İlişkiler Müdürlüğü 

- 
Özel Kalem 
Müdürlüğü 

Belediyenin halkla temasının artırılması 

Belediye tanıtım araçlarının geliştirilmesi 

Dezavantajlı bölgelerde tanıtım materyallerinin artırılması 

Ulusal ve yerel bağlamda Belediyenin medya takip haber 
sayısının artırılması 

Hemşehri İletişim Merkezine (HİM) gelen talep ve şikayetlerin 
karşılanması 

Belediye ana hizmet binasında engelli iletişim merkezi kurulması 

Engelli vatandaşların kamu kurum ve kuruluşlarıyla ilişkilerinde 
rehberlik hizmeti verilmesi 

Belediyenin yayınlanan etkinlikleri, toplantıları ve sosyal medya 
paylaşımlarında işaret dili anlatımının sağlanması 

Belediyede yapılan tüm etkinliklerde karbon ayak izinin tespit 
edilerek zararı tazmin edecek sayıda fidan dikilmesi 

Belediyenin sosyal medya hesaplarının kurumsal hale 
dönüştürülmesi 

Kardeş şehir ilişkilerinin geliştirilmesi ve sayısının artırılması 

Ağırlama, tören ve organizasyon işlemlerinin yürütülmesi 

10.9 
Belediyenin kurumsal hizmetlerini 
kaliteli, hızlı ve zamanında sunmak. 

Kurumsal portal üzerinden UYAP ile doğrudan entegrasyon 
sağlanarak hukuk süreçlerinin etkin yürütülmesi 

Hukuk İşleri 
Müdürlüğü  

- 
Yazı İşleri Müdürlüğü 

Tebligat işlemlerinin Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS) 
üzerinden yürütülmesi 

Encümen ve meclis karar süreçlerinin dijital ortamda 
yönetiminin sağlanması 

Yapılan dış yazışmalarda Kurumsal Elektronik Posta (KEP) 
kullanımının yaygınlaştırılması 

 
 


